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- Dawid, jak długo trzeba jeździć, aby odnieść sukces'!
- Eeee, kilku dni - rozbrajająco odpowiada najmłodszy tryumfator.

Istebna’99

Szusem po stoku
Stok Złotego Gronią w Istebnej byl miejscem tegorocznej Zimowej Sparta­
kiady Szkól w slalomie gigancie o Puchar Rady Miejskiej w Knurowie. 
Zawody rozegrano we wtorek 9 lutego br.

Grupa zwycięzców wraz z organizatorami zawodów
Foto: Bogusław Wilk

Wczesne przedpołudnie. U podnó­
ża stuku tłumnie. Zbocze przedzielone 
wzdłuż siatką na dwie części: po jednej 
szusują dorośli, obok ćwiczą maluchy. 
Wyciągi nie nadążają z wysyłką narcia­
rzy na szczyt. - Warunki są nie tyle do­
bre, co bardzo dobre - ocenia, spoglą­
dając z zadowoleniem na stok, Eryk
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5000 zł
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: bez poręczycieli
Zapraszamy 

Knurów 
Pawilon Merkury, 

ul. Łokietka 3

Hej na, przewodniczący organizującej 
imprezę Komisji Sportu Rady Miejskiej 
w Knurowie. - Śnieg dobrze ubity, tro­
cką zmrożony, u- nocy było około 10 
stopili mrozu - dodaje, zatrzymując się 
po zjeździć dr Marek Hildebrandt, 
przewodniczący Rady. - W tej chwili 
świeci słońce, zapowiada sią bardzo 
dobra impreza.

Na starcie staje ponad 130 dziecia­
ków, uczniów knurowskich podstawó­
wek oraz istebniańskiej „Dwójki”. 
-Jedźciejak potraficie najlepiej. Do kla­
syfikacji liczą sią czasy z dwóch prze­
jazdów - przypomina zawodnikom 
Eryk Hojna. - Życzę wam powodzenia. 
Nagrodami są piękne medale i nagrody 
ufundowane przez miasto.

- Trasa jest odpowiednio przygoto­
wana, dostosowana do umiejętności 
dzieci - dodaje po chwili. Większość 
dzieci jest już na starcie. Ustawiają się 
w odpowiedniej kolejności. - Zależy 
nam, ctby wszyscy ukończyli te zawody.

Dokońc zenie na si r 3
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Knurów, 
ul. Łokietka 3

Zapraszamy do naszych placówek

Numer: iOata: STYCZEŃ 99 Kowol
ZUS PRACOM: 2.256,47[Emerytalne 1 . 177,08;Rentowe 783,91JUbezp.Cbor 295,481
BRUTTO : 9.803,75! płaca zas. 1.88 0,00| dod.funk 813,75! dod.służ 6.734,00! wysługa 376,00'
POTRACENIA: 9.803,80! przelewy 7.978.60! 10 9,40! Pod.doch. 1.086,07! Zdrowotne 729,73!
SPECJALNE : 2.256,52! SKARBONKA* 0,05! Ubrvttowie 2.256,47I

UrROHNANIA: 0,00! Pod.doch. -5,55! Zdrowotne S.SSi 00 WYPŁATY: 0,00

Pensja prezydenta
Aby uniknąć pomówień o pobieranie wynagrodzenia na poziomie „kilkunastu tysięcy” Jan Kowol - Prezydent 
Knurowa zdecydował się podać do publicznej wiadomości wysokość swojego uposażenia. 9.803,75 wyniosło wynagro­
dzenie brutto Prezydenta w styczniu 1999 r. Po potrąceniu podatku zostało 7.978,60.

Poszczególne składniki widniejące na pasku, to:
ZUS PRACO W, EMERYTALNE, RENTOWE, UBEZP. CHOR - ubezpieczenie społeczne, na które składa się składka 

emerytalna, rentowa i ubezpieczenie chorobowe, BRUTTO łączna kwota płacy zasadniczej, dodatku funkcyjnego, dodatku 
służbowego i wysługi lat, PŁACA ZAS. - zasadnicza stawka wynagrodzenia, DOD. FUNK. dodatek funkcyjny,, DOI). 
SŁUŻ. - dodatek służbowy, PRZELEWY - kwota przelewu na konto po odjęciu podatku i składek, SKARBONKA - 
zaokrąglenia, IO dobrowolna składka na Instytut Onkologii w Gliwicach.

Dwa
w jednym

Na stłuczkę...
W niecodzienny sposób skradziono w Przyszowicaeh samochód BMW o war­
tości 100 tys. zl. Auto było własnością obywatela Austrii. Ten sposób kradzie­
ży policjanci nazywają „na stłuczkę”.

W poniedziałek 8 lutego około 20.50 
na skrzyżowaniu ulic Gierałtowickiej i 
Gliwickiej, gdy BMW stało na czerwo­
nym świetle najechał na nic jadący za nim 
samochód poinformowano nas w Ko­
misariacie Policji w Knurowie. Gdy kie­
rowcy wyszli zobaczyć co się stało 
sprawca stłuczki zaproponował spisa­
nie oświadczenia. Ponieważ uszkodze­
nia nic były zbyt duże, kierowca BMW 
zrezygnował i chciał odjechać. Kiedy 
wsiadł do samochodu i ruszył złodzieje 
zaczęli za nim krzyczeć, że jego pojazd 
pali się... Zdezorientowany właściciel w 
pośpiechu wysiadł z samochodu zoba­
czyć co się dzieje. Niestety tym razem 
nic wyciągnął kluczyków ze stacyjki... 
W tym czasie jeden ze złodziei wsko­
czy! do samochodu i odjechał.

Nic bez planu
Na najbliższej sesji radni zajmą się 
zmianą planu ogólnego zagospoda­
rowania przestrzennego miasta w 
związku z prośbą kopalni „Szczy- 
glowice”, która chce wybudować par­
king w miejscu, gdzie plan przewi­
duje zieleń parkową. Chodzi o teren 
w rejonie ul. Wieczorka, który i tak 
jest własnością kopalni.

- Pracownicy kopalni nie mają gdzie 
parkować. Mc mimo, że wszystko było

To jeszcze jeden przykład na to, jak 
bardzo zuchwałymi metodami posługują 
się złodzieje. Niestety mala to dla nas 
pociecha, żc nie możemy czuć się bez­
pieczni w żadnej życiowej sytuacji. W 
każdej chwili, czy to na ulicy, czy w 
samochodzie, czy wc własnym domu 
możemy zostać napadnięci i okradzeni. 
Nie zawsze jesteśmy w stanie sami się 
obronić. Czasem nawet to się nic opła­
ca. Za brawurę można zapłacić najwyż­
szą cenę.

Jedyną naszą nadzieją jest silna, 
dobrze wyposażona i sprawnie działa­
jąca policja. Jedyną naszą pociechą jest 
to, że żyjemy w miarę bezpiecznym 
mieście. Analiza bezpieczeństwa tr Knu­
rowie za ubiegły rok na sti: 2.

Piotr Ryciu.f.wski

jtiż zaplanowane nie można było rozpo­
cząć inwestycji, nie można było uzyskać 
pierwszej decyzji o warunkach zabudo­
wy i zagospodarowania przestrzenne­
go z uwagi na to, że decyzja byłaby 
sprzeczna z planem, a u' związku z tym 
byłaby nieważna. W tej sytuacji porozu­
mieliśmy się z kopalnią, aby złożyła 
wniosek o zmianę planu. Jednocześnie 
kopalnia zadeklarowała pokrycie 
wszelkich kosztów związanych ze zmia­
ną powiedziała nam Krystyna Ko- 
stelecka, naczelnik Wydziału Urbani­
styki Urzędu Miejskiego w Knurowie.

I-I

Poszukiwania drugiego ze 
sprawców brutalnego rozboju jaki 
wydarzy! się kilkanaście diii temu w 
jednym z mieszkań przy ul. Łokiet­
ka w Knurowie, doprowadziły do wy­
jaśnienia zabójstwa w Gliwicach.

O napadzie na mieszkającego przy 
ul. Łokietka mężczyznę pisaliśmy dwa 
tygodnie temu. 9 lutego około godziny 
12.00 zatrzymany został drugi ze 
sprawców tego brutalnego przestęp­
stwa. Zatrzymali go funkcjonariusze 
wydziału dochodzeniowego tutejszego 
komisariatu.

- Po dokonaniu dalszych czynności 
ustalono, że jest on również sprawcą 
zabójstwa jakiego dokonano 5 lutego w 
budynku przy ul. Śtr. Murka w Gliwi­
cach. Gdzie została zabita 33-lelnia ko­
bieta poinformował nas nadkomisarz 
Stanislaw Grabiński, komendant Ko­
misariatu Policji w Knurowie.

Policjantom udało się również usta­
lić, że drugim ze sprawców tego zabój­
stwa jest inny mieszkaniec Knurowa 
Zbigniew C. Wkrótce również on zo­
stał złapany. Obaj zatrzymani męż­
czyźni przyznali się do zarzucanych im 
czynów. Zostali tymczasowo areszto­
wani i przebywają w areszcie śledczym 
w Gliwicach.

Natomiast w jednym z lombardów 
na terenie Knurowa udało się odzyskać 
skradziony z miejsca zbrodni telewi­
zor. W pobliżu tego lombardu policjan­
ci znaleźli narzędzia, którymi pozba­
wiono życia mieszkankę Gliwic mło­
tek i szpikulec.

/Erve/

Kredyty gotówkowe do 3000 zł

bez poręczycieli!
Kredyty samochodowe, sprzedaż ratalna,

LOMBARD, NATYCHMIASTOWE POŻYCZKI POD ZASTAW

sprzętu RTV i AGD
Korzystne oprocentowanie !

P.H.U. ViOLAND w Knurowie, ul. Dworcowa 10a 
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Statystyczne bezpieczeństwo
Dobrym rezultatem Komisariat Policji w Knurowie zakończył rok 1998. Wykrycie przestępstw ukształtowa­

ło się na poziomie 61,8 proc. Pozwoliło to policjantom z Knurowa zająć pierwsze miejsce w garnizonie gliwic­
kim. Średnie wykrycie przestępstw w jednostkach podległych Komendzie Miejskiej w Gliwicach w roku ubie­
głym wyniosło 40 proc.

- Najważniejszymi sprawami, które 
udało nam się zakończyć w roku 1998 - 
mówi nadkomisarz Stanisław Grabiń­
ski, komendant Komisariatu Policji w 
Knurowie - to. między innymi ujęcie 
sprawcy czynów lubieżnych na osobach 
nieletnich i zatrzymanie dwóch grup zaj­
mujących się rozprowadzaniem narko­
tyków na terenie szkól podstawowych.
Większą sprawą było wykrycie grupy 
wprowadzającej do obiegu fałszywe 
banknoty o nominałach 50 i 100 zł. Za­
trzymaliśmy również dwie grupy zajmu­
jące się sprowadzaniem z zagranicy i 
rozprowadzaniem alkoholu bez akcyzy.
Sukcesem było też zatrzymanie dwóch 
osób, przy których znaleziono komplet­
ne wyposażenie służące do produkcji 
polskiej heroiny.

Ogółem w ubiegłym roku stwierdzo­
no 912 przestępstw. To więcej niż w 
roku ‘97 o 153 przestępstwa. Wynika 
to z faktu, wyjaśnia komendant Gra­
biński, że do obszaru podległego tutej­
szemu komisariatowi włączono Pilcho-

Straż Miejska wspólnie z Policją
9.02.99 kańea Gliwic, który spał na 10-tympię-

wice. Z tej przyczyny spadło też nieco 
wykrycie z 64,7 proc. w roku '97 do 
61,8 proc. w roku minionym. Ale i tak 
jest to najlepszy rezultat spośród ko­
misariatów i posterunków podległych 
Komendzie Miejskiej w Gliwicach.

Jak zwykle niepokojący jest udział 
w tej statystyce osób nieletnich. W roku 
1998 policja zatrzymała 90 osób nielet­
nich. Udowodniono im popełnienie 69 
przestępstw. Wśród czynów popełnia­
nych przez osoby nieletnie najczęstsze 
są pobicia, kradzieże i włamania.

Z powyższej statystyki wynika, że 
Knurów jest miastem bardziej bezpiecz­
nym niż Gliwice, gdzie wykrycie prze­
stępstw wyniosło średnio 36 proc. Jest 
lepiej niż w Pyskowicach (wykrycie 
45,3 proc.) i lepiej niż w Rudzińcu (wy­
krycie 41,8 proc.). Czy jednak sami czu­
jemy się bezpiecznie w miejscu gdzie 
mieszkamy? To problem bardziej zło­
żony.

W ciągu niecałych dwóch miesięcy 
bieżącego roku mieliśmy już kilka bru­

talnych przestępstw, w tym zabójstwo. 
Miało to niewątpliwie negatywny 
wpływ na poczucie naszego bezpie­
czeństwa. Sukces policji, która natych­
miast ujęła sprawców tych prze­
stępstw może tylko na chwilę popra­
wić nam nastroje. Nic powinien nato­
miast zwalniać od myślenia. Przestęp­
cy stają się bardziej brutalni i bez­
względni. Od tego jak się zachowamy 
zależy nie tylko to ile stracimy i czy 
przestępcy zostaną złapani. Od tego jak 
się zachowamy zależy przede wszyst­
kim to czy za spotkanie z przestępcą 
nic zapłacimy ceny najwyższej.

Dla bezpieczeństwa istotną rolę od­
grywa współpraca społeczeństwa z or­
ganami ścigania. Żadna policja nie złapie 
przestępcy jeżeli w porę nie zostanie 
zawiadomiona o przestępstwie. Równie 
ważna jest prewencja oraz to jak wypo­
sażona będzie policja. Na to jednak nie 
mamy bezpośredniego wpływu.

Piotr Rychlewski

- godz. 17:00 odwieziono do Izby 
Wytrzeźwień mężczyznę (1,58 promila 
alkoholu), który leża) na ul. Reymonta.

- godz. 18:20 patrol mieszany 
(wspólnie z Policją) udał się na inter­
wencję domową przy ul. Sobieskiego, 
gdzie awanturował się nietrzeźwy 
(2,49 promila alkoholu) konkubin. 
Sprawcę odwieziono do Izby Wytrzeź­
wień.

- godz. 19:30 patrol mieszany zała­
twił pouczeniem interwencję domową 
przy ul. Szarych Szeregów, gdzie w 
miejscu zamieszkania awanturował się 
nietrzeźwy mężczyzna.
10.02.99

- godz. 13:30 interweniowano w 
punkcie gastronomicznym przy ul. 
Szpitalnej, gdzie awanturował się nie­
trzeźwy mieszkaniec Orzesza.

- godz. 24:00 patrol mieszany in­
terweniował przy ul. Reymonta, gdzie 
awanturował się nietrzeźwy mężczy­
zna (2,19 promila alkoholu). Odwiezio­
no go do Izby Wytrzeźwień.
11.02.99

- godz. 10:00 przy ul. Łokietka obu­
dzono i pouczono nietrzeźwego miesz-

Przy ul. Słoniny..

Dom na wodzie
- Przeszło dwadzieścia lat tu mieszkam 
i nie pamiętam, by w piwnicy było cał­
kiem sucho - skarży się mieszkaniec 
domu przy ul. Słoniny 21. - W całym 
familoku wilgoci tyle, że mam wraże­
nie, jakbym na wodzie mieszka!.

- Nie powiem jak długo woda w piw­
nicy stoi, bo łatwiej byłoby określić, kiedy 
jej w niej nie było - mówi pokazując przez 
otwarte drzwi. - Po kolana jest na pewno.

- Mokro jest prawie wszędzie - go­
spodarz oprowadza po mieszkaniu, w 
każdym z pomieszczeń wskazując wil­
gotne miejsca. - O, tu nad oknem aż czar­
no. Wcale nie lepiej w kącie i nad łóżkiem. 
W łazience farba całymi piatami ze ściany 
odpada. Tu jedynie chorować, a nie miesz­
kać można.

- Jak parę lat wstecz dachy w sąsied­
nich domach jeden za drugim kopalnia

robiła, to akurat przed moim skończyła. 
Co się da latałem, ale ileż pieniędzy w to 
mam wrzucić... Efektu nie widać. Co przez 
dziwy przecieknie, to w mieszkaniu wy­
płynie. Nawet rynny wodę pod dom spusz­
czają, bo tak umiejscowione.

- Skargi mieszkańców dotarty do nas, 
toteż w ubiegły piątek bytem zorientować 
się dokładnie w sytuacji - mówi Mieczy­
sław Koby lec, dyrektor Miejskiego Ze­
społu Gospodarki Lokalowej i Admini­
stracji w Knurowie. - Przypuszczam, że 
powodem zalewania piwnic i zawilgoceń 
we wspomnianym mieszkaniu jest ście­
kająca z rur spustowych woda. Przeni­
kając przez fundamenty wpływa do piw­
nicy. Jedyne co w obecnej sytuacji pogo­
dowej mogliśmy wykonać to wypompo­
wanie wody. Zrobiliśmy to i na razie - w 
okresie bez opadów - nie przybywało jej. 
To czynności doraźne. W przyszłości od-

prowadzimy wodę dalej od budynku - z 
rur spustowych do kanalizacji deszczo­
wej. Zajmiemy się tym, gdy warunki po­
godowe na to pozwolą.

Tekst & Foto: 
Bogusław Wilk

W warsztatach odpust
Mszą św. koncelebrowaną przez biskupa Stanisława Cichego oraz ks. Krzyszto­
fa Bąka, dyrektora Ośrodka dla Niepełnosprawnych w Borowej Wsi, rozpoczęła 
się uroczystość odpustowa w knurowskich Warsztatach Terapii Zajęciowej.

11 dzień lutego ogłoszony został 
przez papieża Jana Pawła II Światowym 
Dniem Chorych. Stąd przypadająca na 
ten dzień uroczystość w Warsztatach pod 
wezwaniem Matki Boskiej Uzdrowienia 
Chorych. Przesłanie niesienia bezintere­
sownej pomocy wszystkim potrzebują­
cym skierował do zgromadzonych w ka­
plicy biskup Stanisław Cichy.

Wśród zaproszonych gości zna­
leźli się prezydent Jan Kowol, wi­
ceburmistrz Czerwionki - Leszczyn 
Piotr Ignacy, proboszcz knurow­
skiej parafii Jan Buchta, Urszula 
Krawczyk - prezes Śląskiego Sto­

warzyszenia Niepełnosprawnych i 
Osób z Upośledzeniem Umysłowym 
oraz Krystyna Banaszkiewicz 
- kierowniczka MOPP w Knurowie.

Po raz pierwszy zorganizowali­
śmy tę uroczystość na tak dużą skalę - 
powiedział w wywiadzie dla Radia 
„Fan” Krzysztof Gołuch, kierownik 
WTZ. - Od półtorej roku w naszym 
Ośrodku jest kaplica, którą poświęciI 
ksiądz biskup. W każdy czwartek jest tu 
odprawiana msza św. dla naszych pod­
opiecznych, którzy mogą się tu wyspo­
wiadać i przyjąć komunię.

Beata Płaza

Hodowcy zapraszają...

Poznaj Poznań
W najbliższą sobotę (20 bm.) w Po­

znaniu odbędzie się Ogólnopolska 
Wystawa Ptactwa Ozdobnego. Knu­
rowscy hodowcy drobnego inwenta­
rza organizują wyjazd na imprezę.

- Mamy jeszcze wolne miejsca w 
autokarze - mówi Stanislaw Galing, 
prezes knurowskiego Stowarzyszenia 
Miłośników Drobnego Inwentarza. - 
Kto ma chęć i czas może się z nami za­
brać.

Wyjazd zaplanowano w nocy z 
piątku na sobotę o godzinie 2.00. Koszt 
opiewa na kwotę 35 złotych. - W tym 
wliczone jest również ubezpieczenie - 
zastrzega prezes Galing. - Wszelkich 
informacji na temat wyjazdu udzielam 
telefonicznie pod numerem 236-93-48. 
Zapraszam.

BW

Gdyby kwiaty
UMIAŁY CZERPAĆ 
WODĘ Z MURÓW, 

NIKT NIE MUSIAŁBY 
ICH PODLEWAĆ...

Ozdobne ptactwo, króliki, pięk­
ne gołębie będzie można zobaczyć 
w szczyglowickim Domu Kultury 
w najbliższy weekend (19-21 
bin.). Na wystawę drobnego in­
wentarza zapraszają knurowscy 
hodowcy.

Kicające losy
- Ponad 80 królików, dwie setki go­

łębi, barwne kury, kaczki, bażanty, prze­
piórki, to nie jedyne atrakcje trzydnio­
wej imprezy - zapewnia Stanisław Ga­
ling, prezes organizującego ekspozy­
cję Stowarzyszenia Miłośników Drob­
nego Inwentarza. - Każdy z gości może 
kupić za jedyne 3 złote los na loterii. 1 
nikt nie wyjdzie z pustymi rękoma, bo­
wiem wszystkie losy wygrywają.

Wystawa otwarta będzie w godzi­
nach 9.00-17.00. Wstęp 2 złote. - Ale 
dzieci i ucząca się młodzież wejdą za 
darmo.

BW

Serdeczne wyrazy współczucia
Pani Małgorzacie WIERTELORZ

z powodu śmierci męża
składają

pracownicy sklepu Ogólnospożywczego 
s.c. „Ślązaczka” - Halina i Jarosław Otremba

trze klatki schodowej.
- w godzinach wieczornych na 

prośbę mieszkańców ul. Jagiełły dwu­
krotnie interweniowano w administra­
cji budynków w związku z awarią cen­
tralnego ogrzewania.

- godz. 16:25 na ulicy Zwycięstwa 
patrol mieszany zabezpieczył miejsce 
wypadku drogowego, gdzie zderzyły się 
czołowo samochody Audi i Fiat 125p.
12.02.99

- godz. 0:10 patrol mieszany od­
wiózł do miejsca zamieszkania przy ul. 
Reymonta nietrzeźwą kobietę, która 
siedziała na chodniku przy ul. Kilińskie­
go w Szczygłowicach.

- godz. 2:40 patrol mieszany przy ul. 
Kosmonautów zatrzymał do kontroli drogo­
wej samochód Fiat 126p, którego kierowca 
mieszkaniec Nieborowie był pod wpływem 
alkoholu. Badanie wykazało 1,98 promila.

- godz. 3:45 patrol mieszany od­
wiózł do miejsca zamieszkania na ul. 
Jedności Narodowej nietrzeźwego męż­
czyznę, który błąkał się na 10-tym pię­
trze wieżowca przy ul. S. Batorego, bu­
dząc niepokój mieszkańców.

- godz. 16:40 interweniowano przy 
ul. S. Batorego, gdzie przed sklepem le­
żała nietrzeźwa kobieta. Ze względu na 
znaczny stan upojenia alkoholowego 
została odwieziona do Izby Wytrzeź­
wień w Rudzic Śląskiej.

- godz. 20:20 patrol mieszany in­
terweniował przy ul. Kapelanów Woj­
skowych, gdzie w miejscu zamieszka­
nia awanturowała się nietrzeźwa kobie­
ta. Strony pouczono.

- godz.23:10 patrol mieszany za­
trzymał trzech sprawców włamania do 
kiosku „Ruch” na ul. I-go Maja.
13.02.99

- godz. 0:10 patrol mieszany zabez­
pieczył miejsce zdarzenia drogowego na 
ul. Kosmonautów, gdzie samochód Fiat 
126p uderzył w drzewo. Kierowca byl 
trzeźwy.

- godz. 0:40 patrol mieszany od­
wiózł do miejsca zamieszkania nie­
trzeźwego mężczyznę, który siedział 
na chodniku przy ul. Witosa.

- godz. 2:15 ten sam patrol ujawnił i 
zabezpieczył miejsce włamania do skle­
pu odzieżowego przy Alei Lipowej.

- godz. 17:30 na ul. Szpitalnej wyle­
gitymowano i pouczono osoby, które za­
kłócały porządek w poczekalni PKM.
14.02.99

- godz. 1:20 patrol mieszany zabez­
pieczył przy ul. Kapelanów Wojskowych 
miejsce wybicia szyby w sklepie Optyk.

- godz. 3:30 patrol mieszany udał 
się na ul. Kosmonautów, gdzie przed 
blokiem leżał mężczyzna. Na miejsce 
wezwano karetkę pogotowia. Lekarz 
stwierdzi! zgon.

Opracowano na podstawie meldunków 
straży Miejskiej
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STRONA 3

Szusem po stoku Życzą dużo zdrowia i wspanialej formy 
na następnych zawodach. Niech do tych 
medali dołączą następne - w złotych bar-

DOKO.SCV.EMK ZE STR.l

- Trzy. dwa. jeden, start! - stoper 
włączony, zawody rozpoczęte. Pierw­
szy zawodnik śmiga między bramkami. 
Czterdzieści parę sekund i mija linię 
mety. Potem drugi, trzeci, kolejni.

Nic brakuje dopingujących. Na-# 
uczyciclc, rodzice, opiekuni. - Wraz ze 
mną na zawody przyjechało 28 uczest­
ników - mówi Danuta Pluta, prowa­
dząca szkółkę narciarską działającą 
przy knurowskiej „Siódemce”. - Szkół­
ka. której założycielem jest dyrektor 
Kazimierz Kachel, istnieje osiem łat - 
dodaje. - Prowadzona w ramach zajęć 
Miejskiego Ogniska Pracy Pozaszkol­
nej skupia 43 osoby. Nabór do szkółki 
zaczynamy od pierwszych klas, choć w 
tym roku mamy nawet dwóch przed­
szkolaków z zerówki. O He pozwalają 
na to warunki pogodowe, wyjeżdżamy 
na narty u- każdą sobotę - mówi, wyja­
śniając tymi słowy skąd u jej pod­
opiecznych tak widoczne obycie nar­
ciarskie.

- Pochyl się! - chyba któryś z rodzi­
ców krzyczy do sunącego po stoku

malca. - Za ciężki tyłek... - po chwili 
macha z rezygnacją ręką. - Dobrze, do­
brze, pięknie jedz/e - następny zawod­
nik z pewną siebie elegancją przemyka 
między tyczkami. Po chwili szpaner- 
sko przyhamowuje tuż za metą. Spod 
kasku wystaje uśmiechnięta chłopięca 
twarz. Żywe srebro - sekundę później 
przepycha się pod wyciągiem.

Po trzech godzinach znani są pierw­
si zwycięzcy. - Dawid, jak się czujesz 
jako zwycięzca slalomu? - zagaduje naj­
młodszego triumfatora wśród chłopców 
reporterka Radia „FAN”. - Dobrze. - 
Jak długo jeździsz na nartach? - Nie 
wiem sam. - A ile masz lat? - 8,5 roku. - 
Były już wygrane? - nie daje za wygra­
ną. - Tak, kitka. - Powiedz, jak długo 
trzeba jeździć, aby odnieść sukces? - 
Eee..., kilka dni.

Tuż obok ślizga się uradowana Do­
minika, zwyciężczyni w kategorii 
pierwszo- i drugoklasistów. - Przed za­
wodami nie miałaś wiary w siebie. Co 
teraz czujesz? Chwila namysłu. - Czu­
ję. że zwyciężyłam. Cieszę się. - Jak dłu­
go trenujesz? - Od piątego roku życia, 
to już jest trzeci rok. Trasa była łatwa... 
Ja już tę górkę mam opanowaną. Fajnie 
jest w Istebnej.

Podobnego zdania jest Emil Szolc, 
wiceprzewodniczący Komisji Sportu i 
Rekreacji: - Góry te, ledwie 70 kilome­
trów od Knurowa, są znakomitym miej­
scem do uprawiania sportu. Knurowia- 
nie nie mają możliwości jeżdżenia na 
nartach w mieście, toteż moim zdaniem 
należy kontynuować tego typu imprezy 
w następnych łatach.

- Nie jeżdżę na nartach, bo się jesz­
cze nie nauczyłem - wyjaśnia dlaczego 
jest „po cywilnemu”. - Preferuję siatków­
kę, piłkę nożną. Postaram się jednak, by 
w następnym sezonie nieco pojeździć. 
Może jeszcze nie w zawodach, cde...

Po ponad pięciu godzinach zawody 
dobiegają końca. Znane są wyniki zjaz­
dów we wszystkich kategoriach wieko­
wych. Najlepsi stają na podium. Nagro­
dy - narciarski ekwipunek: kijki, ręka­
wice, torby na buty oraz ślizgi - wręcza 
przewodniczący knurowskiej Rady 
Miejskiej dr Marek Hildebrandt: - Gra- 
t ul uję wspanialej postawy i zwycięstwa - 
winszuje uradowanym dzieciakom. -

Wyniki:
Klasy I-II dziewczęta:
1. Dominika Hildebrandt (MSP-9)
2. Monika Leszczyńska (MSP-1)
3. Karolina Gorzowska i Martyna Snit- 
ko (MSP-9)

Klasy I-II chłopcy:
1. Dawid Hojna (MSP-5)
2. Jan Szuścik (MSP-2)
3. Adam Kowalski (MSP-9)

Klasy III-V dziewczęta:
1. Małgorzata Szuścik (MSP-2)
2. Urszula Snitko (MSP-9)
3. Magdalena Świrska (MSP-9)

Klasy 1II-V chłopcy:
1. Michał Dyka (MSP-7)
2. Bartosz Graboś (MSP-9)
3. Piotr Rajpert (MSP-1)

wach...
- To była naprawdę udana impreza 

- nic kryje zadowolenia nieco strudzo­
ny całodziennym organizacyjnym krzą­
taniem pan Eryk. - Do jazdy na nartach 
garnie się naprawdę dużo dzieci. Cieszy 
coraz wyższy poziom umiejętności nar­
ciarskich uczestników zawodów. Niektó­
rzy szybkim zjazdem zasłużyli sobie na 
nagrody, ale myślę, że wszyscy powinni 
czuć się zwycięzcami.

Klasy VI-VIII dziewczęta:
1. Aleksandra Mroczkowska (MSP-9)
2. Anna Kohut (SP Istebna)
3. Marzena Dudło (MSP-7)

Klasy VI-YT1I chłopcy:
1. Michał Czapko (MSP-9)
2. Łukasz Kuźmicki (MSP-1)
3. Jakub Kosmala (MSP-9)

W punktacji szkól:
I miejsce:
Miejska Szkoła Podstawowa nr 9
II miejsce:
Miejska Szkoła Podstawowa nr 7
III miejsce:
Szkoła Podstawowa w Istebnej

Bogusław Wilk

PS. Organizatorzy dziękują Straży 
Miejskiej za techniczną pomoc w prze­
prowadzeniu zawodów.
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Multimedia 
~-T*a%feria

U rządzeń ia Fiskalne

ComTec s.c.
Fundacja Na Rzecz Rozwoju Miasta Knurowa
44-190 Knurów ul.Dworcowa 38A

III piętro - pokój 317/318
łel. 235-96-70, wew. 648 

help 0601 429-628; 845-601
-EŁ&f //

- Windows 98 Windows NT 
- Norton Utilities 3.03 PL 

Norton Anti Virus 5.0 
- Corel 

- MS
Sprzedaż do wyczerpania zapasów 

SZCZEGÓŁOWA OFERTA NA STR. 7
www.comtec.com.pl ofeice@comtec.com.pl

INTERNET KOMPUTERY

Infolinia Serwis
Tel. 0602-294-263

44-194 Knurów skr. 21

OPROGRAMOWANIE
Zapraszamy do naszego sklepu

www.ils.com.pl
fax 236-11-36 e-mail: ils@ils.com.pl
Biuro handlowe: Katowice ul. Uniwersytecka 4

PROMOCJE*
KOMPUTERY OPTIMUS

SOLAR 300A + monitor 14" kolor 2339 Zł
Intel Celeron 3ÜÜA 8.X, H DD 3.2GB. 32 MB RAM, c128k 
kafla graf. AGP ATI 30 Turbo 6MB. Karla dźwiękowa., 
CD-ROM* 36 klawiatura. Obudowa ATX Tower, my#Z 
MS Windows. 38. FDD 1.44 MB 
SOHO 3ÖÖA +■ monitor 14* kolor 2469 Zł 
Intel Celeron 300A. HDD 3 208 32 MB RAM, c12Sk 
FDD t 4.4MB. karta graf SVGA PCI 2MB. Kana dźwiękowa 
klawiatura. Obudowa ATX Tower, mysz, pad. Windowe 98
SOHO P II 350 2799 zł
Intel PTI 350. HDD 3,208., 32 MB RAM (DIMM),
FDD 1,44MB karta gisi SVGA PC.! 2MB, podręcznik, 
ka>v<talura. Obudowa ATX Towet; rnyse, pad, Wndows 98

DRUKARKI
HP DeskJet 1120C Color (A3/A4) tel.
cz-b i kolor. 800x660 dpi., cz.-b: max 6,5 Btr./min./A-t,
4 sl/..i'min./A3. kolor; max, 2 atr.fam.iM; 1 5 «trJMnJM;
HP LASERJET 1100 (A4) 1299 zł
a str./min , 600dpi * RET, 6 660 str./mies, 1M8 RAM, 
Met. podajnik ręczay, podajnik standardowy
HP DeskJet 695C (A4) nowość 549 zł
600X600 dpi <CZ.£> ). 30D Ctpi (koior>; 600x300 dpi 
cz-b: max 5str./min.. Kotor: max 1.5 5tr/min , 512KB 
HP 2000C (A4) 2799 zł
cz-b; 606dpi, max: 10 sJm., kolor PtrotoRotll. max 7 &<"m. 
2MQ RAM. A wymieniane głomce i wkłady

KOMPUTERY ZWIERAJĄ PROGRAM PŁATNIK (ZUS) 
ORAZ CERTYFIKAT ZGODNOŚCI Z ROKIEM 2000

OPROGRAMOWANIE
MS OFFICE 97 STD. PL CD 1399 zl

MONITORY
OPTIView 14" kolor cyfrowy 449 zł
Rczdz. i 024x768. 35,5kHz
OPTIView 16“ kolor cyfrowy 599 zł
KllCtii 1 ;aC>iO?~M.,HH30k 7I> 'HV5C 951U

OPTIView 17" kolor cyfrowy 1059 zl
Rordz.tzookiozłmifesdWwso-rwiwso-isoHz
Mitsubishi SCAN 90E 19" kol. 2099 zl
Rozdz 128Ch1024, 25mm, tnvar-Zenten

■Ceny neue w zł przy zakupie z dowolnym komputerem firny OPTIMUS. Dostawa komputerów GRATIS

MS OFFICE 97 SBE. PL CO 1399 zl 
MS WINDOWS 98 PL CD 569 zl
CorelDraw 8 Win32 CD PL 1599 zł
Corel Print Office PL 199 zf
Norton Commander 5.0 PL 250 zl
Norton Utilities 8.0 449 zl
NetWare for SB 4.2 S+5 user 2414 zl

INTERNET
Reklamuj się w 

Knurów Online
INTERNETOWYM INFORMATORZE

www.ils.com.pl/knurow

SZYBKO - TANIO - SKUTECZNIE

©
Wszystko na temat komputerów i internetu !

RADIO pĄN 88,1 FM
w każdy wtorek o godz. 20.00 

liczne konkursy i super nagrody !!!
9 lutego do wygrania m.in. CD-ROM z

SPACE STATION 
SIMULATOR

AKTUALNOŚCI

Droga ?
Nie lada wyczynów muszą dokonać kierowcy jeżdżący na co dzień drogą 
osiedlową usytuowaną między ulicą Chrobrego a Kazimierza Wielkiego.

Droga ta to kuriozum - jej część wy­
konana jest z płyt betonowych, część 
jest żużlowa a część wyasfaltowana. A 
poza tym, delikatnie mówiąc droga jest 
„nadgryziona zębem czasu". Trudno 
by w niej zliczyć liczbę dziur - mówią 
mieszkańcy okolicznych domów.

- Droga jest własnością gminy. Zo­
stała przejęta od 
kopalni dowie­
dzieliśmy się w 
Wydziale GKI- 
RiOś Urzędu 
Miejskiego w 
Knurowie. Na ra­
zie mieszkańcy 
nic mające liczyć 
na wyasfaltowa­
nie drogi. Tym 
bardziej, że na 
swoją kolej cze­
kają jeszcze inne 
drogi żużlowe, na 
przykład ulice na 
osiedlu Karskie 
Pola, czy w ul.
Wieczorka.

Wyliczankę 
można by konty­
nuować. To jed­
nak kiedy drogi 
będą asfaltowe 
zależy od zasob­
ności miejskiej 
kasy - budżetu 
gminy, ale ten jak

wiadomo nic jest najlepszy.
Z pewnością jednak droga, o której 

mowa zostanie naprawiona. Takie 
otrzymaliśmy zapewnienie. Dziury 
zostaną załatane. Kiedy? Na wiosnę. 
Najprawdopodobniej w maju.

/ErpfV

Uprzejmie zawiadamiam, że w dniu 25.02.1999 r. 
odbędzie się sesja Rady Miejskiej.

I część sesji rozpocznie się o godz. 1000 w kinie „Casino”
przy ul.Niepodległości 26.

1. Otwarcie sesji i przyjęcie porządku obrad.
2. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków.
3. Powołanie Komisji Skrutacyjnej do obliczania wyników 

w trakcie głosowania.
4. Referat Komisji Sportu i Rekreacji nt. „Sport w mieście, 

rekreacja, wypoczynek i turystyka. Stan techniczny
i własnościowy obiektów sportowo-rekreacyjnych”.

5. Wystąpienie gości.
6. Odczytanie wniosków.
7. Dyskusja.
Przewidywana przerwa od godz. 1400 do 1530.
II część sesji rozpocznie się o godz. 1530

w Urzędzie Miejskim przy ul.Ogana 5.
8. Przyjęcie protokołu z sesji Rady Miejskiej odbytej w dniu 

21.01.1999r.
9. Interpelacje i wnioski radnych.

10. Sprawozdanie Zarządu Miasta z działalności między 
sesjami.

11. Podjęcie uchwał:
w sprawie zmiany Uchwały Nr LXI/386/98 Rady Miejskiej w 
Knurowie z dnia 26.03.1998r. w sprawie zasad sprzedaży lo­
kali mieszkalnych położonych w budynkach wielomieszka- 
niowych stanowiących własność Gminy Miasta Knurów, 
w sprawie zmiany miejscowego planu ogólnego zagospoda­
rowania przestrzennego miasta Knurowa, 
w sprawie uchylenia Uchwały Nr LXVI/435/98 Rady Miejskiej 
w Knurowie z dnia 10.06.1998r. dotyczącej utworzenia “Agen­
cji Przedsiębiorczości Lokalnej”,
w sprawie uchylenia Uchwały Nr LXVI/436/98 Rady Miejskiej 
w Knurowie z dnia 10.06.1998r. dotyczącej przystąpienia 
Gminy Knurów do ustanowienia Fundacji,

• w sprawie nieodpłatnego zbycia składników mienia Gminy 
Knurów,

• w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miej­
skiego w Knurowie.

12. Odpowiedzi na interpelacje.
13. Informacja o realizacji zaleceń pokontrolnych RIO.
14. Sprawy różne.
15. Zakończenie sesji.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
lek.mcd Marek Hildebrandt
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Gimnazjum - szkoła XXI wieku?
We wrześniu zacznie działalność około 7 tys. gimnazjów. Tysiące trzynastolatków będzie uczestnikami wielkie­
go oświatowego eksperymentu, jakim jest powołanie do życia nowego szczebla w drabinie edukacji. Uczestnika­
mi - czy raczej ofiarami? To się dopiero okaże. Już dziś jednak więcej jest obaw i wątpliwości niż nadziei 
związanych z gimnazjami. Ministerstwo edukacji twierdzi, że nauczyciele się szkolą, książki są pisane, a nowe 
programy czekają w szufladach - a przynajmniej tak mówiono jeszcze parę tygodni temu. Teraz zaczyna się 
coraz częściej przebąkiwać, że na razie będzie można korzystać ze starych podręczników, na razie będzie można 
organizować gimnazja nawet w szkplach podstawowych i na razie będą uczyli tam także nauczyciele, którzy 
uczą w podstawówkach. Takich „na razie” jest, niestety, więcej. I to budzi obawy o losy reformy.

Założenia są szczytne. Trzeba 
przystosować model edukacji do wy­
mogów XXI wieku, a więc należy na­
uczyć dzieci myśleć, szukać i wyciągać 
wnioski. Koniec z bezmyślnym wku­
waniem, z nagrywaniem na płyty mó­
zgowe liczby dni sztormowych na Bał­
tyku czy szczegółów budowy plaziń- 
ców. Miody człowiek nauczy się za to, 
gdzie szukać informacji ojakimś robaIu 
i do czego ta wiedza może mu się przy­
dać. Nauczyciel pomoże kształtować 
umiejętność kojarzenia faktów, będzie 
wspierał rozwój swoich wychowan­
ków, zamiast egzekwować materiał „od 
- do” i sztywno oceniać. Brzmi to pięk­
nie. Nauczyciele oczekują jednak kon­
kretów. Chcieliby wiedzieć, według ja­
kich programów, ponoć już gotowych, 
będą mieli uczyć. Nie wiedzą - bo tych 
programów jeszcze nie ma. Do końca 
stycznia miały spływać do minister­
stwa edukacji propozycje programów 
nauczania. Spodziewano się, że będzie 
ich wiele i znakomitej jakości. Za parę 
tygodni okaże się, jak te życzenia mają

się do rzeczywistości. Faktem jest, że 
na siedem miesięcy przed startem re­
formy nauczyciele nie wiedzą, czego i 
jak będą uczyli.

Podręczniki? Gdy reforma została 
„klepnięta”, coraz częściej słychać, że 
na razie będzie można używać starych 
podręczników. A jeśli nic będą pasowa­
ły do nowych programów? Czy wtedy 
nauczyciel zechce uczyć po nowemu, 
szukać materiałów i proponować je 
dzieciom, czy też pójdzie starą, znaną 
ścieżką i nic tylko podręcznik, ale i spo­
sób, i zakres przekazywanej wiedzy się 
nic zmieni? Nic ma programów - i nie 
ma o czym dyskutować, bo nie wiado­
mo, jak bardzo dotychczasowe książki 
będą (albo nie) do nich przystawać. Ale 
są podstawy programowe, choć nie ma 
programów. I te podstawy nie napawa­
ją optymizmem. Ich lektura nic zapo­
wiada wykształcenia w gimnazjach 
światłego człowieka, który poradzi so­
bie w następnym stuleciu.

Zmienił się nieco kanon lektur, ale 
jest to właśnie - tylko owo „nieco”. Nie

ma kilku nowelek pozytywistycznych, 
ale przynajmniej jedna się uchowała. Co 
może dać dzisiejszym dzieciom „Nasza 
szkapa” czy „Anielka”, jakie wartości 
poznawcze wnosi cały „Faraon”? To 
dobre studium władzy, ale każde dziec­
ko, zainteresowane Egiptem, znajdzie 
więcej informacji o nim w telewizji niż 
w tej lekturze. Dylematy Judymów i Si- 
łaczek bledną wobec współczesnych 
problemów, wszystko to było obce już 
dla rodziców dzisiejszych szóstoklasi- 
stów. Ich dzieci będą się męczyć podob­
nie. Trudno znaleźć na liście lektur 
książki, które mogłyby zaciekawić i tak 
mało czytające dzieci. Czytanie w dal­
szym ciągu będzie im się kojarzyło z 
nudą i przykrym obowiązkiem.

Wszyscy wiemy, że nic ma co ma­
rzyć o zdobyciu dobrej pracy bez do­
brej znajomości komputera i przynaj­
mniej jednego języka obcego. Niestety, 
nie nic wskazuje na to, by nowa szkoła 
miała sobie poradzić z odwieczną bo­
lączką szkoły starej - minimum infor­
matyki, nieskuteczne nauczanie języ­
ków obcych. Jeden język obcy, wpro­

wadzany dopiero w czwartej klasie, 
trzy razy w tygodniu - to wszystko, na 
co się zdobyli reformatorzy. W gimna­
zjum ta liczba godzin zostaje zachowa­
na. Unia Europejska, do której dążymy, 
uważa za docelowy standard znajomość 
trzech języków obcych. Dlaczego przy 
okazji reformy nie wprowadzić w gim­
nazjum drugiego języka obcego? Dlacze­
go wreszcie nic skończyć z Polakami, 
gawędzącymi na migi z cudzoziemcem, 
pytającym o drogę na dworzec? Nie - 
bo nie? Na informatykę, technikę, pla­
stykę i muzykę przeznaczono w gim­
nazjum dwie godziny. Nie po dwie go­
dziny, ale dwie - na te wszystkie przed­
mioty! Rysujemy czy słuchamy muzy­
ki? Dopadamy do komputera czy kon­
struujemy coś na technice? Smutny 
wybór...

Rodziców przyszłych gimnazjali­
stów na razie głowa boli o co innego - a 
mianowicie o to, gdzie będzie gimna­
zjum i kto ma uczyć ich dziecko. Samo­
rządy mają niełatwe zadanie - muszą 
wyznaczyć szkoły, w których będą 
gimnazja. Rodzice dzieci młodszych z 
dobrych podstawówek chcą, by nie za­
mieniano ich na gimnazja. Rodzice gim­
nazjalistów oczekują, że nowa szkoła 
będzie blisko i o dobrej sławie. Gminy 
na podjęcie uchwał o utworzeniu sieci 
gimnazjów mają czas do 15 marca. Wte­
dy zaczną się protesty tych, którzy 
nic chcą mieć dzieci w złej szkole. Rady 
gmin ustalą obwody gimnazjalne - 
dziecko musi znaleźć miejsce w takim 
rejonowym gimnazjum. Początkowo^ 
była mowa o przenoszeniu dzieci do 
gimnazjów całymi klasami, żeby nie

było dodatkowych stresów. Teraz za­
czyna się częściej pojawiać wersja, że 
każdy rodzic sam zapisuje swoje dziec­
ko do rejonowego gimnazjum. Dla wie­
lu osób oznacza to rozstanie się z grupą 
kolegów. Całe klasy można bowiem, 
ewentualnie, przenosić, jeśli są w nich 
tylko dzieci z rejonu gimnzajum, do 
którego następuje przeniesienie. Ci spo­
za rejonu mogą mieć problem.

W jeszcze gorszej sytuacji znajdą 
się dzieci spoza miast, które będą mu­
siały do gimnazjów dojeżdżać. Mówi 
się o specjalnych autobusach - samo­
rząd powinien zapewnić bezpłatny do­
wóz lub zwracać koszty dojazdu, jeśli 
nie ma komunikacji lokalnej, a odległość 
od szkoły przekracza 4 km. A co wte­
dy, jeśli komunikacja lokalna teoretycz­
nie jest? Ile razy widziało się przepeł­
niony autobus, który nawet nie zwalnia 
na widok rozpaczliwie machających 
dzieci? MEN mówi, że tak nie będzie, 
że dowóz do gimnazjów będzie zapew­
niony. Oby. (PAI)

Stella Sawajner

Przedstawiamy Państwuschemat organizacyjny Urzędu Miejskiego w Knurowie wraz z zakresami odpowiedzialności etatowych członków Zarządu Mia­
sta. Podajemy również nazwiska naczelników wydziałów i jednostek organizacyjnych gminy oraz numery telefonów, mamy nadzieję, że informacje te okażą 
sie przydatne podczas wizyt w Urzędzie Miejskim.

Podział nadzoru pomiędzy etatowych członków Zarządu Miasta Knurowa
I KftUW ft,' , Ł , A , ! ' /

PREZYDENT MIASTA

inż. Jan KOWOL

tel. 235 21 21

ZARZĄD MIASTA

SKARBNIK MIASTA SEKRETARZ MIASTA

Janina SZLĘZAK mgr Piotr DUDŁO

tel. 2351017 w. 108 tel. 2351017 w. 151

I T
WYDZIAŁ BUDŻETOWY WYDZIAŁ

ORGANIZACYJNY I KADR

tel. 2351017 w. 102, 116, 142 tel. 2351017 w. 144, 140

WYDZIAŁ FINANSÓW

| mgr Maria ZASOWSKA

tel. 2351017 w. 118

WICEPREZYDENT MIASTA

mgr Danuta MATYSEK

tel. 235 21 21

WICEPREZYDENT MIASTA 

Tadeusz PIENIAK

tel. 235 21 21

WYDZIAŁ
PLANOWANIA I ZAMÓWIEŃ 

PUBLICZNYCH

mgr inż.
Grażyna SZWEDA

tel. 2351017 w. 133

WYDZIAŁ HANDLU

mgr
Zbigniew ŚWIATOWIEC

tel. 2351017 w. 106

WYDZIAŁ ZDROWIA. 
REKREACJI ł SPORTU

Piotr GRZELAK

tel. 2351350, 2359113

OŚRODEK
POMOCY SPOŁECZNEJ

mgr
Krystyna SAWASZKIEWICZ

tel. 2369670

CENTRUM KULTURY

mgr Leszek PLAZA

tel. 2351408, 2362599

WYDZIAŁ
GEODEZJI, ROLNICTWA 

I GOSPODARKI GRUNTAMI
mgr inż.

Renata SOCHA
tel. 2365113

WYDZIAŁ GOSPODARKI 
KOMUNALNEJ. INWESTYCJI.

RESTRUKTURYZACJI 
I OCHRONY ŚRODOWISKA

mgr inż.
Barbara ZWIERZYŃSKA

tel. 2365308

WYDZIAŁ URBANISTYKI, 
ARCHITEKTURY 

I NADZORU BUDOWLANEGO

mgr Inż. arch. 
Krystyna KOSTELECKA

tel. 2351017, 2365598

MIEJSKI ZESPÓŁ 
GOSPODARKI LOKALOWEJ 

I ADMINISTRACJI

mgr inż.
Mieczysław KOBYLEC

tel. 2352232, 2352208

URZĄD I- WYDZIAŁ MIEJSKA BIBLIOTEKA MIEJSKI ZESPÓŁ
STANU CYWILNEGO OBSŁUGI RADY MIEJSKIEJ PUBLICZNA JEDNOSTEK OŚWIATOWYCH f

mgr Barbara BISMOR mgr Elżbieta 
PIOTROWSKA Bogumiła TWARDAWA mgr Urszula ANTOŃCZYK

tel. 2351856, 2351513,
tel. 2351017 w. 158, 2351642 tel. 2351474, 2351017 w. 117 tel. 2352220 2351955

STRAŻ MIEJSKA

Mariusz KOPEĆ
- WYDZIAŁ

SPRAW OBYWATELSKICH
MEDIA LOKALNE - BIURO OBSŁUGI PRAWNEJ 1

tel. 2351017 w. 107,
mgr Andrzej PACH Krzysztof KRZEMIŃSKI mgr Józef MAŚLANKA j

2350306,
2351948, 986 tel. 2351017 w. 159 tel. 2351711,2351708 L— tel. 2351017 w. 138

MIEJSKI INSPEKTORAT 
OBRONY CYWILNEJ

mjr rez. inż. 
Jarosław WIEW1URA

tel. 2351017 w. 156, 2351843

mmxtsKxtxzixisestxa?. i■ sssj t Mmmmst w

tel. 2359113

lic. Daria PODGÓRSKA

PEŁNOMOCNIK ZM 
d/s OSÓB

NIEPEŁNOSPRAWNYCH

tel. 2351521

PEŁNOMOCNIK ZM 
d/s PROMOCJI i DORADZTWA 

INWESTYCYJNEGO

PEŁNOMOCNIK ZM 
d/s PROFILAKTYKI 

I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 
ALKOHOLOWYCH

tel. 2351350

Piotr GRZELAK
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Videofilmowanie 
tel. 235-01-71

7-2/7-10

Naprawa sprzętu AGD,
Knurów AL. Spacerowa 11 
tel. 236-62-53

7-6/7-S

Videorejestracja 
tel. 235-92-42

51-01/51-18

Videofilmowanie 
tel. 235-08-37

35-10/1-8

MYJĘ DYWANY
tel. 235-14-58, 0604 440619

3-14/3-12

Skup samochodów 
uszkodzonych - holowanie 
tel, 060 4442064

3-24/3-7

Firany - najnowsze wzory, niskie 
ceny. Szycie i modelownie 
na każde życzenie.
Obrusy, bieżniki, serwetki 
Wilcza, ul. Rybnicka 13 
przy trasie Gliwice - Rybnik 
Tel. 239-71-31

6-19/6-9

Anteny RTV SAT, montaż, 
sprzedaż, tel. 255-85-11

__________________________________ 5-1/5-8

Aldrew - sufity drewniane, 
panelowe, aluminiowe, DPS 
i in. Instalacje elektryczne, 
oświetlenie halogenowe. 
Montaż podłóg pływających, 
drewnianych, panelowych. 
Ogrzewanie podłogowe, 
zabudowy boazerią 
i panelami, drzwi, schody, 
pawlacze, belki sufitowe.
Tel. 235-78-55, 275-22-39, 
0601 508 223
_______________________________ 1-11/1-25

Wynajem ekskluzywnej 
LIMUZYNY „Lincoln" 
na wesela i inne okoliczności 
Tel. 235-91-90, 0602 308596

_____________________________ 28-19/31-12

Czyszczenie dywanów 
i tapicerek. Firma „Czyścik”. 
Tel. 236-57-06. Knurów

44-9/18-25

Sprawny montaż lub remont: 
CO, CWU, Wod.- Kan.
Faktura VAT. Dzwoń 
od 18.00-22.00 INSTALARM 
Henryk Wozniok 
tel. 236-90-41 i 0602 437 065

_______________________________ 6-13/6-10

Sklep A&M poleca 
najtańsze żaluzje poziome, 
pionowe, rolety materiałowe. 
Naprawy, montaż. Knurów, 
ul. Niepodległości 22 
tel. 235-96-30

_________________________________ 6-12/99

Wszelkie usługi księgowe 
także w siedzibie 
zlecającego tanio 
tel. 235-02-83,
238-14-79

6-6Z6-9

Sprzedam kamerę 
tel. 235-01-71

_________________________________ 7-1/7-8

Sprzedam Tico (X 1993), 
kolor szary metalik, przebieg 
59 tys. - garażowany Cena 
do uzgodnienia Tel. 236-49-17

_________________________________ 7-8Z7-8

Sprzedam Amigę 1200, 
rozbudowaną. Cena 750 zł 
Knurów, ul. Koziełka 46/5

__________________________________ 7-10/7

Sprzedam Fiata 126p, 
rok 1995 Cena 7000 zł 
tel. 236-71-74
__________________________________ 7-12/7

Sprzedam Cinquecento 
700/95, przebieg 24.500 tys. 
Tel. 236-20-30
__________________________________ 7-13/7

Sprzedam Poloneza Caro 95, 
kolor metalic, garażowany 
Tel. 236-87-13

7-20/7

Sprzedam kiosk handlowy 
na targowisku w Knurowie 
tel. 236-91-97 po 17.00

__________________________________ 7-22/7

Sprzedam sukienkę 
wieczorową
tel. 236-63-78, po 20.00

__________________________________7-25/7

Sprzedam działkę rekreacyjną 
w Knurowie

LOKALE,
NIERUCHOMOŚCI

Knurów - wynajmę mieszkanie 
tel. 235-34-74, 235-36-78

______________ 7-3/7-S

Wynajmę 1000 m2 na 
działalność gospodarczą 
tel. 235-34-74, 235-36-74

______________________ ___________7-4Z7-8

Knurów - wynajmę lokal 130 m2 
tel. 235-34:74, 235-36-78
____________ ,______________7-5/7-S

Wynajmę mieszkanie 
na terenie Knurowa i okolic 
tel. 236-26-15

________________________________ 7-11/7-8

M-5 zamienię na mniejsze, 
tel. 236-42-53

_______________________________________________6-10/6-8

Zamienię mieszkanie 
2-pokojowe na większe, 
tel. 336-21-97

_________________________________ 6-8Z6-7

Sprzedam mieszkanie
0 pow. 47 m2
na Osiedlu 1000-lecia, II piętro, 
tel. 0602247872 po 17.00
_____________________________7-_

Sprzedam mieszkanie 55 m2 
ul. Kapelanów Wojskowych,
1 piętro. Tel. 235-14-58,
0 604 44 06 19

______________________________ 50-I3/2-&

Sprzedam działki budowlane 
w Knurowie
tel. 235-10-72 po 18.00

________________________________ 7-14/7-8

Merkury - Centrum lokale 
na biura, usługi do wynajęcia 
Tel. 235-09-44, 0601 400 599 
po 18.00

________________________________ 7-15-7-9

Lokal do wynajęcia 
o powierzchni 150m2 
z przeznaczeniem 
na magazyn lub sklep 
Wiadomość tel. 235-66-51

_____________________ 7-19/7-9

Tanio wynajmę kawalerkę, 
pokój z łazienką 
w Knurowie lub okolicach 
tel. 235-05-73 po 18.00

__________________________________ 7-21/7

Wynajmę mieszkanie 
w Knurowie Tel. 235-16-77

7-23/7-8

PHU Altex
poleca: żaluzje, rolety 
oraz montaż boazerii 
okna PCV, bramy garażowe 
rolowane. Knurów, 
ul. Spółdzielcza 8/b/19, 
tel./fax 236-23-52 
tel. kom. 0602616808.
________________________________ 38/43-52

Videorejestracja 
Tel. 236-76-82

_________________________________3-27/3-9

Remonty mieszkań! - tanio, 
szybko, solidnie, skutecznie. 
Tel. 236-82-62 po 18.00. 
Wystawiam faktury VAT.

3-3/3-e

Czyszczenie dywanów, 
wykładzin, tapicerek.
Knurów 3, ul. Kilińskiego 3c/1 
tel. 236-80-27
________________________________ 37-3/4-7

Wypożyczalnia przyczep 
„Kamil”, całodobowe 
holowanie pojazdów, 
usł. transportowe,
Kuźnia Nieborowicka, 
ul. Wiejska 25 
tel. 0601 40 70 71,
0604 28 73 44

41-21/41-41/99

tel. 236-86-85 po 16.00
_______________________________ 7-26/7-10

Sprzedam działkę 25 a 
w Gierałtowicach - tanio, 
tel. 235-23-90

5-12/5-7

Sprzedam ekskluzywną 
suknię ślubną z dodatkami, 
tel. 235-10-49

______________________________ 5-11/5,7/99

Sprzedam garaż murowany 
w Knurowie, ul. Targowa, 
tel. 033/86-36-820

5-9/5

Sprzedam samochód Pony 
Hunday 1300. Posiada alarm 
oraz radio, tel. 235-30-20

3-25/

Sprzedam M-4 Tel. 236-18-89
S-6/5-6

Sprzedam wyposażenie 
sklepu spożywczego, 
tel. 235-08-21
_________________________________ ć-4/6-7

Wieżę HIFI TECHNICS 
okazyjnie sprzedam 
tel. 235-96-35/ 9.00-16.00/

6-3/6-15

Sprzedam M-4 Knurów.
Tel. 235-34-74, 235-36-78

________________________________ 5-22/5-6

Zamienię mieszkanie 
komunalne M-3 (33.5 m2)
I piętro - Szczygłowice 
na pokój z kuchnią w Knurowie 
tel, 236-84-50 po godz. 20.00

3-40/3-5

Zajęcia dla dzieci 
z trudnościami w nauce 
czytania, pisania. Również 
dla dzieci „sprawnych 
inaczej” Tel. 236-45-48

7-9/7-11

Gabinet lekarski, choroby 
wewnętrzne, diabetologia, 
badania profilaktyczne 
pracowników. Knurów, 
ul. Kosmonautów 5a/5. 
lek. med. Marian Gabryś - 
specjalista chorób 
wewnętrznych. Czynny każdy 
wtorek, godz. 16.00

5-2/5

▼
Potrzebny nauczyciel gry 
na organach dla dziecka 
Tel. 235-09-44, po 18.00

_________________ _______________7-16/7-8

Pielęgniarkę, najchętniej 
emerytkę do obsługi 
gabinetów lekarskich 
- zatrudnię Tel. 235-09-44, 
0601 400 599, po 18.00

________________ 7-17/7

Korepetycje z j. niemieckiego 
Tel. 236-63-78 (po 20.000

_________________________________ 7-24/7-8

Apteka zatrudni magistrów 
i techników farmacji 
Tel. 235-09-44, 0601 48 25 48 
po 18.00

_________________________________ 7-18/7-8

Zimowe wczasy w Zwardoniu, 
pokoje z łazienkami.
Tel. 033/8-64-62-59

5-13/5-6

Szukasz pracy?
Praca w domu. Tel. 235-07-32, 
16.00 -19.00

____________________5-17/5-6

Anteny - profesjonalny montaż 
„Cyfra +”, tel. 255-85-11

__________________________________l-IS/l-4

Lekka i ciekawa praca 
Tel. 090 671 930 od 17.00 -19.00

__ __________ j____________________5-16/5-6

Ubezpieczenia. Tel. 236-56-39
________________________________ 6-17/6-12

Poważna oferta współpracy. 
Tel. 032/236-94-64 
od 18.00 do 20.00

__________ 5-15/5-4

Cyklinowanie. Tel. 237-47-01, 
0602 323 098

_________________________________ 6-5/6-25

Wynajm auta śluby, wesela. 
Tel. 235-14-90

Ekspresowa 
Naprawa Protez

Knurów, ul. Prusa 13 
czynne 16.00 - 19.00. Tel. 336 -20-41

Masz tylko trzy dni na decyzję!!!
* Jesteś ambitny i komunikatywny
* lubisz pracować
* szukasz pracy stałej lub dodatkowej
* interesują Cię tylko WYSOKIE ZAROBKI
* masz minimum 18 lat - max...

Spotkanie kwalifikacyjne 
Inkubator Przedsiębiorczości 

Knurów, ul. Dworcowa 38 A, pok. 215 (II p.) 
22123.02. o godz. 10.001 17.00

Zapraszamy

Reklamy i ogłoszenia 
w „Przeglądzie Lokalnym” 
- to doskonała inwestycja

Szwajcarsko-Polska 
Firma ubezpieczeniowa

Oferuje:

Ubezpieczenia na życie (III filar) 
Ubezpieczenia emerytalne (II filar) 
Informacje Tel. 0 501 484 656

tiW
Szukasz okien ?
PROST’a sprawa

OKNA O ZWIĘKSZONEJ 
SZTYWNOŚCI (NA SZKODY)

zaprasza:
pomiar, produkcja, montaż, 

największy wybór profili 
i najniższe ceny w regionie 

____________ (sprawdź !)
Tel./Fax 235-96-35 Knurów, 

ul. Niepodległości 16
(naprzeciw TAXI)

6B 4a/4-13 5x5

ComTec s.c.
Fundacja Na Rzecz Rozwoju Miasta Knurowa

1 V lyu rxnurow Ul.uworcowa AttA III Dietro - ookói 317/318 1
Bawar ioda*anr tel. 235-96-70, wew. 648 help 0601 429-628; 845-601

Komputery serii CT GOLD 3000
Płyta główna ASUS P2B (BX); pamięć 64MB (6-7ns); Obudowa ATX; Grafika ELSA [RAZOR Ił 
TNT 16MB SCRAM RAM; CD ASUS x34; Dysk FUJITSU; K. dźwiękowa SoundBlaster AWE256; 
Głośniki 100W +su b wafer; mysz A4-TECH; Klawiatura win95;
Windows 98 PL+oprogramowanie +N4F III + FIFA 99

300 MHz 350 MHz 400 MHz
3,2 GB 4 609,8 zl 4 780,4 zl 5 388,6 zl
4,3 GB 4 683,6 zl 4 854,2 zl 5 462,5 zl

5 6,4 GB 4 733,6 zl 4 904,2 zl 5 51 2,5 zł

Komputery serii CT BIZNES 2600
Płyta główna ATREND 6220 (BX); pamięć 64MB (7-Hns); Obudowa ATX; 64MB RAM;

CD ASUS x34; Dysk SEAGATE; Matrox Produktiwa G100 8MB, K.dźwiękowa SoundBlaster 
AWE64; mysz A4-TECH; Klawiatura win95; Głośniki 100W Windows 98 PL+oprogramowanie

Cel. 300A /128kl) 333 MHz 350 MHz
2,1 GB 3 156,3 zl 3 538,7 zl 3 703,4 zl

S' 3,2 GB 3 217,7 zl 3 600,0 zl 3 764,7 zl
4,1 GB 3 268,8 zl 3 651,2 zl 3 815,9 zl

Komputery serii CT HOME MEDIA 2000
Płyta główna BXP lub MVP3; pamięć 32MB (7-8ns); Obudowa AT; Grafika 8MB

SGRAM AGP 2X; CD-ROM CREATIVEx32+Pilol!l; Dysk SAMSUNG;
YAMAHA724 348kHz PCI; mysz A4-TECH: Klawiatura win95;Windows 98 Pl+gry

Cyrix MMX 300 KG-300 3D P II Celeron A 333/128kb
2,1 CB 2 221,4 zl 2 267,3 zl 2 408,5 zl

1 3,2 GB 2 281,9 zl 2 329,8 zl 2 471,0 zl
4,1 GB 2 346,4 zl 2 392,3 zl 2 533,5 zl| v CENY NETTO |
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Restaurator Wojciech Malajkat, czyli...

HAMLET Z MRĄGOWA
Wojciech Malajkat nigdy nie marzył o tym, żeby zostać aktorem. Widział się 
raczej w roli strażaka, nauczyciela albo lekarza. A kiedy na egzaminie wstęp­
nym do łódzkiej filmówki Jan Machulski zapytał go, dlaczego chce być akto­
rem, on szczerze odpowiedział: „Ja nie chciałem. Namówili utnie”. Dziś szczyci 
się tym, że był najmłodszym w historii Hamletem.

Tymczasem na ekrany kin wchodzi 
„Ogniem i mieczem” według Jerzego 
Hoffmana z Wojciechem Malajkatem 
w roli Rzędziana. Aktor często powta­
rza, że ekranizacja „Trylogii” jesto wie­
le lepsza od książki.

- Bo jest... krótsza - wyjaśnia Ma­
lajkat. - Jednak sprawa rozbija się nie o 
to, że ja nie lubię czytać książek. Po pro­
stu do ,, Trylogii" zabrałem się mniej 
więcej w wieku 12-13 lat, czyli o wiele 
za wcześnie. Teraz jestem przekonany, 
że to książka dla starszych, dojrzałych 
Osób, a nie dla dzieciaków.

Znamienne, żc do roli Rzędziana 
wytypował Malajkata nie tylko Hoff­
man, ale także telewidzowie w ogólno­
polskim glosowaniu. Po zdjęciach do 
„Ogniem i mieczem” reżyser powie­
dział, iż to, co zrobił w tym filmie aktor 
z Mrągowa, to prawdziwa perełka. Dla­
tego właśnie zdecydował się na rozbu­
dowanie postaci Rzędziana, która w 
scenariuszu nie była zbyt znacząca.

Aktor - co to za zawód?
Tak naprawdę Wojciech Malajkat 

chciał uczyć geografii, później języka 
polskiego, wreszcie - być lekarzem. Do 
czasu egzaminu do szkoły filmowej tyl­
ko raz byl w teatrze. Reszta jego wie­
dzy o tym zawodzie pochodziła z tele­
wizji. Rodzice (mama krawcowa, ojciec 
- artysta stolarz) byli zrozpaczeni, gdy 
ich syn dostał się do szkoły aktorskiej.

- Ojciec w sumie szybko się pogo­
dził, ale mama... Dopiero teraz patrz)’ na 
mnie łaskawym okiem. Ciągle boi się o 
mnie, inaczej widziała moją przyszłość. 
Bo co to za zawód: aktor? Dobiy na­
uczyciel, lekarz - to się u nas liczy.

Od października 1994 roku Woj­
ciech Malajkat sam jest wykładowcą w 
łódzkiej filmówce. Wykłada m.in. ele­
mentarne zadania aktorskie, a także

prowadzi zajęcia ze scen prozą. Swoich 
studentów uczy przede wszystkim, jak 
ważny jest spokój i opanowanie stresu.

Najmłodszy Hamlet
Po studiach za wszelką cenę 

chciał dostać angaż do warszawskie­
go Teatru Studio. Pojechał wtedy do 
Jerzego Grzegorzewskiego na roz­
mowę. Usłyszał, że jest za młody. 
Jednak jakiś czas później mistrz szu­
kał odtwórcy Hamleta.

- Początkowo tę rolę miał zagrać 
Boguś Linda - opowiada Wojciech 
Malajkat. - Potem Krzysztof Kolber­
ger. Ale los sprawi!, że obaj - na moje 
szczęście - mieli akurat inne plany za­
wodowe. Wówczas Jerzy Grzegorzew­
ski wybrał się do Łodzi, rozpytując, 
kto mógłby udźwignąć rolę Hamleta. 
Jedna z profesorek podpowiedziała, 
że ja. Na co podobno Grzegorzewski 
pomyślał sobie, że to chyba jakieś nie­
porozumienie. Dopiero po długiej we­
wnętrznej walce stwierdził: „Ja pana 
angażuję ".

Malajkat miał wtedy 23 lata.
Czy to pan Turnau?
Sam o sobie powiada, że jest wiecz­

nym chłopcem i nieśmiałym okularni­
kiem. Bywa skrępowany, gdy ktoś pro­
si go o autograf. Z tego powodu u sie­
bie, w Mrągowie, chodzi bocznymi 
uliczkami.

O mało nie umarł ze śmiechu, kiedy 
pewna pani niemal zemdlała na jego wi­
dok. Poprosiła go o autograf (jemu zro­
biło się, oczywiście, bardzo przyjem­
nie), po czym, spojrzawszy na dedy­
kację, rozczarowana spytała: „To pan 
jest Wojciech Malajkat, a nie Grzegorz 
Turnau "?

Żona i listy od wielbicielek
Żona Wojciecha Malajkata, Kata­

rzyna, jest nauczycielką języka angiel-

NOWOŚCI KINOWE

OGNIEM i MIECZEM
Reż. Jerzy Hoffman. Wyk. Izabella 

Scorupco (Helena Kurcewiczówna), 
Michał Żebrowski (Jan Skrzetuski), 
Aleksander Domogarow (Bohun), 
Krzysztof Kowalewski (Jan Onufry 
Zagłoba), Bohdan Stopka (Bohdan 
Chmielnicki), Andrzej Seweryn (Jeremi 
Wiśniowiecki), Zbigniew Zamachowski 
(Michał Wołodyjowski), Wiktor Zbo­
rowski (Longinus Podbipięta), Wojciech 
Malajkat (Rzędzian), Ewa Wiśniewska 
(kniahini Kuncewiczowa), Daniel Ol­
brychski (Tuhaj-Bej), Marek Kondrat 
(król Jan Kazimierz).

Jerzy Hoffman po raz pierwszy 
zetknął się z Trylogią Henryka Sienkie­
wicza na Syberii. Ojciec, żołnierz I Ar­
mii Wojska Polskiego, przysłał mu z 
frontu książki m.in. „Pana Wołodyjow­
skiego” i „Potop” (w takiej kolejności je

czytał, dlatego właśnie w tej kolejności 
powstawały filmy). „Potop”, który 
wszedł na ekrany w 1974 roku, nomi­
nowany był do Oskara. Najnowsza pro­
dukcja Jerzego Hoffmana „Ogniem i 
mieczem” również zgłoszona została do 
oskarowej rywalizacji.

Po raz pierwszy zaczęto mówić o 
sfilmowaniu pierwszej części Trylogii 
w 1980 roku. Od początku wiadomo 
było, że najtrudniej uzyskać będzie zgo­
dę na realizację tej części ze względu na 
rzekomo antyukraińskie i antyradziec­
kie wątki „Ogniem i mieczem". Pracę 
nad filmem rozpoczęto dopiero w 1987 
roku. Wybrano plenery, dopracowano 
scenariusz, wykonano projekty kostiu­
mów i militariów, a przede wszystkim 
gromadzono fundusze. Film fabularny, 
jego dystrybucja oraz czterogodzinny
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skiego. Poznali się jeszcze w liceum. 
Dziś żona zmusza go do tego, żeby... 
odpisywał na listy (nawet te od swoich 
wielbicielek).

- Ludziom często się wydaje, że jak 
gram dobrego bohatera, to jestem do­
bry również w życiu prywatnym. I że 
pomogę im w różnych trudnych spra­
wach. Zdarzają się ież takie listy, w któ­
rych na pięciu stronach jest wypisane 
tylko moje imię i nazwisko.

Bez dublerów
Dzięki licznym zajęciom w szkole 

filmowej (gimnastyka, walki Wschodu, 
szermierka, jazda konna, obozy narciar­
skie i żeglarskie), jest samowystraczal- 
ny. Nie musi korzystać z dublerów w 
scenach kaskaderskich.

Lubi oglądać zawody sportowe nie­
mal we wszystkich dziedzinach spor­
tu, ale pod warunkiem, że gra idzie o 
dużą stawkę. Kiedyś przez trzy godzi­
ny oglądał transmisję meczu bilardowe­
go o mistrzostwo świata i nawet nie za­
uważył, kiedy minęły. Zdecydowanie 
nie lubi boksu i kulturystyki, zwłasz­
cza w wykonaniu kobiet.

Malajkat - restaurator
Jak się okazuje, aktorstwo nie jest 

jedynym wcieleniem Wojciecha Malaj­
kata. Od lat z powodzeniem prowadzi 
bar o wdzięcznej (i jakże znajomej) na­
zwie „Wojtek” w swoim rodzinnym 
Mrągowie. Oprócz tego - razem z przy­
jaciółmi, czyli z Markiem Kondratem, 
Bogusławem Lindą i Zbigniewem Za­
machowskim - założył spółkę „Prohi­
bicja”. Firma, której patronują słynni 
aktorzy, planuje utworzenie sieci restau­
racji w największych miastach Polski. Na 
razie lokal o nazwie „Prohibicja” działa 
tylko w Warszawie.

Malajkat nie kryje, że jego gust kuli­
narny jest raczej tradycyjny. Lubi na 
przykład kotleta schabowego z kapustą. 
Sam gotować nie potrafi. No, może poza 
jajecznicą. Z ugotowaniem ziemniaków 
ma już spore problemy. I nie zmieni tego 
nawet jego działalność w branży restau- 
ratorskiej. (PAI)

Marek Antoniewicz

serial „Ogniem i mieczem” kosztowały 
30 min złotych.

„Ogniem i mieczem” to z najwięk­
szym pietyzmem zrobiony polski film 
historyczny. Zadbano o wszystkie 
szczegóły - poczynając od maści koni, 
które były przypisane poszczególnym 
oddziałom, po dźwięk, jaki wydawała 
wyciągana z pochwy szabla. Film na­
kręcono w 1 18 dni, a zdjęcia realizowa­
no w ponad 80 obiektach. Realizację 
rozpoczęto w październiku 1997 roku. 
Na planie pojawiło się 350 aktorów i 
około 20 000 statystów. W scenach ba­
talistycznych wykorzystano ponad

3

4

Poziomo:
1) bzykający i kąsający (zwłaszcza 

wieczorem i nocą) owad 2) kumpel Bol­
ka 3) miś z bajki 4) gra w kule na stole

/panda/
Litery z pól oznaczonych w pra­

wym dolnym rogu uporządkowane od 
1 do 6 utworzą rozwiązanie. Prosimy 
nadsyłać lub donieść je (WRAZ Z KU-

VIDEO PANDA POLECA:
* BIG LEBOWSKI - komedia; 

wyst. Jeff Bridges, John Goodman, Ju­
liannę Moore, Steve Buscemi.

Przypadek sprawia, że Dudę, 
prawdopodobnie najbardziej leniwy 
niedołęga w Los Angeles, wpada w nie­
złe tarapaty. Nazywa się Jeff Łabow­
ski, identycznie jak pewien milioner-fi- 
lantrop. Któregoś dnia do mieszkania 
Dudę’a wpada ekipa zbirów. Srodze go 
obijają, żądając spłaty długów żony. 
Problem w tym, że Jeff dawno nie oglą-

250 koni. Uszyto 1000 
kostiumów. Charakteryza­
cja aktorów pierwszopla­
nowych trwała od 40 mi­
nut do 1,5 godziny.

Odtwórcami głów­
nych ról w „Ogniem i mie­
czem” są młodzi aktorzy: 
Izabella Scorupco, Michał 
Żebrowski i Rosjanin 
Aleksander Domagarow, 
który stworzył jedną z 
najciekawszych kreacji w 
tym filmie. Równie dobrze 
zaprezentowała się dwój­
ka aktorów z Ukrainy: 
Bohdan Stopka i Rusłana 
Pysanka. Jedynym akto­
rem, który zagrał we 
wszystkich trzech czę­
ściach Trylogii jest Daniel 
Olbrychski.

„Ogniem i mieczem” to 
film, który zdaniem realiza­
torów, powinien trafić tak­

że do młodych, wychowanych na MTV 
widzach. Stąd pewne uproszczenia sien­
kiewiczowskiego języka i nowoczesny, 
teledyskowy montaż filmu. Autorem 
muzyki wspomagającej obraz jest Krze­
simir Dębski, który komponując opierał 
się na autentycznej muzyce kresów. Re­
żyser Jerzy Hoffman mówi: „Wybrałem 
tylko te wątki, które opowiadają o lo­
sach bohaterów. Mówię o sprawach, któ­
re wydają się uniwersalne. Proponuję 
opowieść o ludzkich namiętnościach - o 
miłości, nienawiści, żądzy władzy. Są to 
problemy ogólnoludzkie - niezależnie od 
miejsca i czasu”.

PONEM) pod adresem redakcji (44-190 
Knurów, ul. Ogana 5) w terminie do 26 
lutego 1999 r. (z dopiskiem „PAN­
DA”). Wśród autorów prawidłowych 
rozwiązań rozlosujemy kasetę video z 
nagranym filmem. Rozwiązanie krzy­
żówki z nr. 5/99 brzmiało: „Lektura ” - 
nagrodę otrzymuje Łukasz Kurek. 
Gratulujemy i zapraszamy po odbiór 
do redakcji.

dat nawet złamanego centa, a po dru­
gie... nigdy nic był żonaty. Obolały nie 
daruje nikomu, kto sprawił, żc stała się 
mu krzywda. Szkopuł w tym, że teraz 
wpada w naprawdę poważne kłopoty...

* MŚCIWOŚĆ - thriller; wyst. 
JoeCortesc, Brion James. PREMIERA 
11 LUTEGO.

Billy Bob trafia niesłusznie za krat 
ki. Po 25 latach wychodzi. Nic zdaje 
sobie sprawy, żc ktoś kieruje jego ży 
ciem. Jeszcze nie raz, nic dwa trafia d‘ 
więzienia. Cieszy się tam opinią twar 
dzieła, nietykalnego „króla”, co wcal- 
nic podoba się więziennemu kierownic 
twu. Kiedy ponownie wychodzi u 
wolność, są już burzliwe lata 60. Akv 
rat zamordowano czarnoskórego poli 
tyka. W związku z tą sprawą pojawi 
sięjego nazwisko - Billy Boba, człon! 
Ku Klux Klanu, wielokrotnego morde' 
cy, bankowego rabusia, przywódc 
więziennego buntu. To idealny kand; 
dat na zamachowca. Problem w tym.' 
to nic Billy pociągnął za spust.
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Piłkarskie mecze kontrolne

Dwie wygrane Concordii
Kolejne dwa test-mecze mają za sobą piłkarze 

Concordii, którzy na własnych obiektach przygo­
towują się do wznowienia rozgrywek w III lidze. 
W minioną środę knurowianic odnieśli drugie, ko­
lejne zwycięstwo pokonując rezerwy Odry Wo­
dzisław 3:0. Jako pierwszy na listę strzelców wpi­
sał się w 7 min. Jankowski, a po kolejnych 18 mi­
nutach gry Lepecki podwyższył na 2:0. Wynik 
meczu ustalił Połczyński w 61 min., który praw­
dopodobnie zasili knurowian w arcyważnej run­
dzie wiosennej.

Concordia:
1 połowa
Dajck Alczyński, Sznabel, Lepecki, Mchlich 

- W. Pindur, Domagała, D. Wiśniewski, Karaś - 
Jankowski, Piecha.

II połowa
Dajek - Paszko, Lepecki, Gardiasz, Plewa 

Płatek, Piet, Skorupski, Połczyński Jankowski, 
Mączka.

W sobotę kolejnym rywalem Concordii było 
gliwickie Carbo, a mecz zakończył się wygraną 
podopiecznych Adama Michalskiego 2:0. Tym ra­
zem na listę strzelców wpisali się Domagała i Pła­
tek, po czym knurowianic odnieśli trzecie kolejne 
zwycięstwo w okresie przygotowawczym.

Concordia:
Dajek - Paszko, Sznabel, Lepecki, Mchlich - 

Piet, M. Skorupski, Domagała, Połczyński - Ma­
tuszek, Jankowski.

W II połowic zagrali też: Plewa, Gardiasz, 
Mączka, Karaś, Płatek, Piecha.

PiSk

Piłka nożna

Zmiana trenerów w Żernicy 
i Gierałtowicach

Od początku okresu przygotowawczego do 
rundy wiosennej zarówno w Żcrniey jak i Gierał­
towicach zajęcia z piłkarzami prowadzą nowi tre­
nerzy. W Żernicy posadę po Krystianie Gogulli, 
który objął funkcję przewodniczącego Rady Gmin­
nej przejął doskonale znany knurowskim sympa­
tykom piłki nożnej Marian Karliński. Szkolenio­
wiec ten w przeszłości prowadził zespół juniorów 
Concordii Knurów występujący w lidze między­
wojewódzkiej. Gogulla nie rozstał się całkowicie z

Tenis stołowy

Udany rewanż
W inaugurującej rewanżową rundę rozgrywek 

Ill-ligowych tenisiści TKKF Szczygłowice poko­
nali Tajfun z Ligoty Łabędzkiej 7:3. W zespole 
TKKF po raz drugi w bieżącym sezonie wystąpił 
Tomasz Kubicki zdobywając jako jedyny komplet 
punktów.

Wyniki (TKKF - Tajfun 7:3):
Hynowski Bryś 1:2(17,-19, 17), Kubicki 

R. Steuer 2:0 (18, 12), Hynowski/Kubicki Brys/ 
D. Steuer 2:1 (14, -9, 17), Hynowski - R. Steuer 
2:0(20, 14), Kubicki Bryś 2:0 (13, l3),Wiciok- 
D. Steuer 1:2 (14, -20, 17), K. Mazurek Białoń 
2:0 (9, 17), Wiciok/K. Mazurek R. Steuer 2:0 
(18, II), Wiciok Białoń 2:0 (10, 13), K. Mazurek 

D. Steuer 0:2 (14, 17).
W ramach rozgrywek V ligi TKKF HI Szczygło­

wice uległ na wyjeździć Spartakusowi Gliwice 0:7.

Naprzodem, bowiem opiekuje się aktualnie tramp­
karzami. Podobnego zdania nic można powiedzieć 
o byłym trenerze LZS 35 Gierałtowice - Marianie 
Wierciochu, którego zastąpił Andrzej Kwaśniok 
związany przed laty rn.in. z Walką Zabrzc-Mako- 
szowy. Skoro mowa o zmianach to warto przed­
stawić również nowe władze Naprzodu Żcmica. 
Funkcję prezesa piastuje obecnie Jerzy Rusin, a 
wiceprezesami sąCz. Michalec i D. Rduch.

PiSk

Tenisiści rywalizowali też podczas III rzutu 
ligi indywidualnej. W I lidze zwyciężył Marek Dą­
browski (N-Gliwice) - 122 pkt, natomiast najlep­
szy z zawodników TKKF Mariusz Hynowski 
uplasował się na 8 miejscu (114 pkt), a tuż za nim 
uplasował się Piotr Wiciok (113 pkt).

W II lidze zwycięzcą został Rafał Lukoszck 
(ULKS Tajfun L. Lab.) - 102 pkt, wyprzedzając 
Romana Ruchalskiego (Zefir LWSM Knurów) - 
100 pkt.

Wśród llł-ligowców najlepszy był Krzysztof 
Mazurek - 82 pkt, a Piotr Mazurek sklasyfikowa­
ny został na 4 miejscu (78 pkt) wyprzedzając Ada­
ma Karwota (Naprzód Żernica) - 77 pkt.

PiSk

Krzyżówka sportowa nr 7/99
I. Mirosław, były trener warszaw­

skiej Legii, 2. Ostatni rywal „biało-czer­
wonych” podczas zgrupowania na Mal­
cie, 3. Główna arena piłkarska Anglii, 4. 
Imię bramkarza MU, 5. Szkoleniowiec pił­
karskiej „II” GKS Katowice, 6. Trener 
polskiej piłkarskiej reprezentacji olimpij­
skiej, 7. Zespół z Serie A, 8. Były repre­
zentacyjny obrońca, obecnie szkolenio­
wiec warszawskiej Polonii, 9. Zastąpił 
Glenna Hoddlc’a, 10. Dariusz, przeszedł 
z Górnika Zabrze do katowickiego GKS, 
11. Najskuteczniejszym zawodnikiem tej 
drużyny klubowej jest Rivaldo, 12. Ze­
spól bokserski z Elbląga, 13. Klub z Kra­
kowa, 14. Reprezentacja tego kraju od­
prawiła z przysłowiowym „kwitkiem” 
kadrę Niemiec aplikując jej 3 bramki, 15. 
Zespól Premiership.

Rozwiązanie (powstanie w zaznaczo­
nym rzędzie pionowym) prosimy prze­
syłać do naszej redakcji (Knurów, ul. Oga- 
na 5) do 1 marca br.
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Sklep sportowy

"Kri-Zbi - Sport" Zbigniewa Kosmali
- Knurów, Armii Krajowej 1.

Nagrodę za prawidłowe rozwiązanie krzyżów­
ki nr 5/99 (Piłka nożna) otrzymuje Ludwik Buła. 
Gratulujemy i informujemy, że nagrodę można ode­
brać w naszej Redakcji.

PiSk

SPORT

Boks

Przywara na zgrupowaniu kadry
Mimo, że zespół seniorów sekcji bokserskiej 

GKS „Concordia” nie bierze udziału w rozgryw­
kach ligowych trener reprezentacji Polski, Adam 
Kusior nie zrezygnował z pomocy knurowskiego 
szkoleniowca Ireneusza Przywary. Trener Concor­
dii uczestnicząc we wcześniejszych zgrupowa­
niach kadry pokazał się z jak najlepszej strony i 
teraz, gdy zawodnicy Concordii rozjechali się po 
całym naszym regionie (Jastrzębie, Katowice) Przy­
wara w dalszym ciągu jest brany pod uwagę przy

ustalaniu kadry szkoleniowej na zgrupowania re­
prezentacji Polski. Nie inaczej było na przełomie 
stycznia i lutego, gdy kadrowiczc zebrali się w 
Cetnicwie. Przywara wraz z innymi szkoleniowca­
mi od 28 stycznia do 6 lutego przygotowywał 12 
kadrowiczów plus ekipę objętą szkoleniem Ateny 
2004. W zgrupowaniu tym uczestniczył także za­
wodnik Concordii - Łukasz Landowski, który zo­
stał wypożyczony do Eldorado Jastrzębie.

PiSk

Amatorska Liga Koszykówki i Siatkówki

Dorfy w odwrocie
Liga siatkówki:
Dorfy Żernica - CD+ Knurów 0:2 (II, II), 

TKKF Szczyglowicc - Energotechnika Knurów 0:2 
(7, 10), Swisspol Gliwice - Blue Star Knurów 2:0 
(10, 7), The VooDoo Team Knurów Lombard 
Beta Knurów 2:1 (14,-8, 14),

i. Energotechnika 9 18 18:2
2. Dorfy 10 16 15:7
3. Lombard 9 14 12:8
4. TKKF 9 13 9:12
5. The VooDoo Tcam 10 13 7:16
6. CD+ 9 12 8:13
7. Swisspol 9 11 6:14
8. Blue Star 9 11 4:15

Piłkarskie „piątki”
Wyniki II kolejki Halowych Mistrzostw Knu­

rowa:
Vibovit Sanit- EuroPOS 5:9 (Jachimowski 2, 

Bęben, Zb. Kołodziej, Kijak Jegor 3, M. Pawlik 
2, Kazimierczuk, J. Pawlik, Hałas, Konopka), Ever- 
ton A.S.O. Tesko 2:3 (Flis, Bemacki - Lewan­
dowski 2, Sznabel), Dream Team Vertex 0:6 (Sö­
del 2, Stępień 2, T. Grela, Juszczyk)

PiSk

Awansem:
VooDoo Dorfy 2:0 (vo), CD+ - Lombard 

(przełożony).
Liga koszykówki:
TKKF Szczyglowicc Wolf Pack Knurów 

73:68, Coyetes Zabrze Czarno-Biali Czerwion- 
ka 69:93, Żubry Gliwice - Czarnowce Gliwice 20:0 
(vo), Diablos Gliwice - Dream Team Knurów 
54:65, Crazy Knurów - Swiv Knurów 57:54, Eu­
roPOS Knurów - Vertex Knurów 59:56, Eurotek 
Leszczyny Wysłannicy Koba Gliwice 0:20 (vo). 
Homos Zabrze Active Bodies Knurów 49:57.

PISK
1. Active Bodies 17 33 1497:810
2. Wysłannicy Koba 17 31 1203:812
3. Homos 17 30 1211:958
4. Vertex 17 29H 1235:886
5. Swiv 17 28 1282:981
6. Crazy 17 27 1313:1067
7. Euro POS 17 27 1311:1069
8. Eurotek 17 25 1 172:1 138
9. Dream Team 17 27 967:1097
10. D iah los 17 26 1015:966
11. Żubry 17 25 1010:1087
12. Czarno-Biali 17 21 956:1260

r i3. TKKF 17 21 859:1422
14. Coyotes 17 18 817:1277
15. Wolf Pack 17 17 800:1460
16. Czarno wee 17 15 673:953

Kopalniana liga „szóstek”

Zmiana lidera
Po trzech meczach rozegranych w ubiegłym 

tygodniu w piłkarskiej lidze „szóstek” pracowni­
ków KWK „Szczyglowicc” nastąpiła zmiana lide­
ra. Na I miejsce awansował zespół MDE-2, który 
wyprzedził MDM-5. Obecny lider ma co prawda 
rozegrany jeden mecz więcej więc już po kolejnej 
serii gier ponownie na fotelu lidera może nastąpić 
zmiana.

Wyniki:
G-4 - WDP 4:0 
GZ - MDE-I 1:1 
(Żyła - Kubicsa)
MDE-2 - MPM-5 3:0 
(Nowakowski, Pawlas, Kręcisz)

PiSk

1. MDE-2 7 18 38:8
2. MDM-5 6 18 35:7
3. GZ 7 16 25:3
4. MPM-l 6 15 36:9
5. MDE-4 6 9 18:30
6. MDM-1 6 7 23:21
7. TW 6 7 16:16 ,
8. GRP-1 6 7 21:31 1
9. 0-4 7 6 19:22 i
10. MPM-5 7 3 8:26
1 1. MDE-1 7 4 13:45 |
12. WDP 7 3 6:48 i

Pracownicy MPM-l. Stoją od i.ewf.j: Piotr Pyka, Marek Kurpanik, Mirosław 
Cieślik, Mirosław Kramarz, Robert Lewandowski. W dolnym rzędzie od lewej: 

Klaudiusz Kulik, Piotr Horny, Daniel Kuczmik, Dariusz Feryniec
Foto: Piotr Kocyba
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Wszystkie określenia podano w 

przypadkowej kolejności. Ujawnione 
litery powinny ułatwić odgadnięcie 
haseł.
* reprezentacja
* taniec spod Wawcla
* lam
* napój gazowany
* cztery ćwiartki
* czlowiek-malpa
* groźna w ręku dziecka
* słynny gladiator, przywódca 

powstania
* imię Fronczewskiego
* mały gryzoń nadrzewny
* związek państw
* wytwórnia win lub lokal z winem
* odbicie światła
* wino musujące
* rodzaj fryzury
* dawna stolica Japonii
* na baczność lub w kolejce
* nauka zajmująca się wytwarzaniem 

i przesyłaniem ciepła
* sklep prowadzący kupno 

i sprzedaż dziel sztuki
* mieszkaniec Bratysławy
* królewskie krzesło
* mieszkanka Kopenhagi
* śpiewak cerkiewny
* wyobraźnia, dziwactwo
* miasto w USA nad jeziorem 

Michigan
* gruzy, resztka budowli

„Żele” Marek Lewczuk 
Litery z pól oznaczonych w pra­

wym dolnym rogu, czytane poziomo, 
utworzą rozwiązanie. Prosimy nadsy­
łać je (lub donieść) do redakcji - 44-190 
Knurów, ul. Ogana 5 - (WRAZ Z KU-

APTEKA SW. BARBARY
I w Knurowie przy ul. Ks. Koziołka 8 | 

jest czynna w każdą niedzielę 
od godz. 12"" do godz. 18""

* pełen asortyment leków 
' leki z importu docelowego

PONEM) w terminie do 26lutego 1999r. 
(decyduje data stempla pocztowego). 
Wśród autorów prawidłowych rozwią­
zań rozlosujemy nagrodę. Rozwiązanie 
krzyżówki-bis z nr. 5/99: POZIOMO: 
skok, Amazonka, Potop, Ikar, dzielni­
ca, krab, kran, alabaster, test, torba, pa­
tronka, kwas; PIONOWO: kotlina, ka­
pela, Darwin, koniak, okrasa, upadek, 
retorta, barman, rzepak, natura, talent, 
tartak. Nagrodę otrzymuje Tomasz 
NOWAK. Gratulujemy! Po odbiór za­
praszamy do redakcji. Przypominamy, 
że rozwiązania wszystkich zadań 
(krzyżówki, jolki i „Pandy”) można 
umieszczać na jednej kartce.

Poziomo:
4) okres w dziejach 7) instruktor, 

mistrz 9) bywa rzucany na ring 10) To­
masz, były bokser Concordii 11) zby­
tek ciała 12) kończy pacierz 15) „złota 
rybka” w stawie 16) norma, ustawodaw­
stwo 20) szturm 21) aeroplan 23) np. 
Józef Gilewski 24) kajakarz lub wio­
ślarz 25) drapieżnik z rodziny psów 26) 
oby nie poszła w las

Pionowo:
1) broni przed ogniem 2) opiekun 

drużyny 3) obszar, okolica 5) Ireneusz, 
do niedawna pierwszy trener bokserów 
Concordii 6) prowadzi rachunkowość w 
firmie 8) część koszuli 13) Diego, słyn­
ny piłkarz 14) jeden z czterech w ringu 
17) urząd attache 18) gliniany instru­
ment 19) potocznie o insektach 22) sto­
lica Japonii

„ŻELE” 
MAREK LEWCZUK

Litery z pól oznaczonych krop­
kami w prawym dolnym rogu, czyta­
ne poziomo, utworzą rozwiązanie. 
Prosimy nadsyłać je (lub donieść) do 
redakcji - ul. Ogana 5,44-190 Knurów 
- (WRAZ Z KUPONEM) w terminie 
do 26 lutego 1999 r. (decyduje data 
stempla pocztowego). Wśród autorów 
prawidłowych rozwiązań rozlosujemy 
nagrodę. Rozwiązanie krzyżówki z 
nr. 5/99: POZIOMO: pompa, skan­
dal, Irena, sezam, kaczka, starka, 
skrypt, kraska, kadra, Atena, nerwi­
ca, amant; PIONOWO: akcent, 
Adam, plisa, miecz, amarant, adres, 
kasa, córka, Sekwana, poręcz, afera, 
kwant, kort. Nagrodę otrzymuje Ka­
mila Wasińska. Gratulujemy!

Po odbiór zapraszamy do redak­
cji. Przypominamy, że rozwiązania 
wszystkich zadań (krzyżówki, jolki i 
„Pandy") można przysyłać na jednej 
kartce.

Knurów
Dyżury aptek
poniedziałek - sobota 

15.00-22.00 
niedziele i święta

22.02- 28.02 ul. Batorego
01.03- 07.03 ul. Koziełka

Baran

Bardzo udany tydzień, o ile bę­
dziesz pamiętać, by kierować się roz­
sądkiem i logiką, a nie emocjami. Nie 
stój w miejscu, nie trać czasu, śmiało 
dąż do celu. Możesz teraz wiele zdzia­
łać. Ktoś z bliskiej rodziny, choć jest 
daleko, w znacznym stopniu decyduje 
o Twym życiu. Czemu na to pozwalasz? 
W piątek i sobotę doskonałe samopo­
czucie, warto spotkać się z przyjaciół­
mi lub iść na randkę. Udane inwestycje 
- we wtorek.

Byk
Choć nic wszystko się ułoży, spę­

dzisz tydzień w radosnym nastroju, 
głównie dzięki atrakcjom, jakich dostar­
czy Baran. We wtorek trzymaj się z dala 
od szefa i nie próbuj wywrzeć na niego 
wpływu, poza tym uważaj na zdrowie. 
Przyjazny Rak tym razem nie ma racji, 
nie rób sobie wyrzutów. W kontaktach 
z partnerem delikatnie, ale jednak naci­
skaj na rozwiązania, które Ci odpowia­
dają. W niedzielę przeprowadzisz swą 
wolę.

Bliźnięta

Tydzień zaliczysz do udanych. Je­
dynie w środę i czwartek uważaj, by 
chęć rywalizacji i podejrzliwość nie 
popsuły dobrych znajomości, możliwe 
są też kłopoty ze zdrowiem. Popołu­
dniami odpoczywaj, znajdź czas wy­
łącznie dla siebie. We wtorek licz na 
okazje, dobre układy, szczęśliwe zbiegi 
okoliczności. Kierując się rozumem 
osiągniesz sukces. W pracy Twa prze-

HOROSKOP

bojowość zostanie doceniona. Weekend 
poświęć miłości.

Rak

Sukces jest możliwy, ale nie wolno 
Ci poprzestawać na małym. Wytycz po­
ważne cele, dąż do nich krok po kroku, a 
wkrótce odpowiedzialny Wodnik pomo­
że Ci awansować. W uczuciach stabili­
zacja, a zarazem trochę zamieszania. 
Trzeba wybrać - czy warto dla fascynu­
jącego flirtu narażać na szwank dotych­
czasowe układy? Nikt Ci się nie oprze, 
decyzja należy do Ciebie. Udane - czwar­
tek i niedziela, ostrożnie w sobotę.

Lew

Szykuje się poważny konflikt w 
pracy. Początek tygodnia będzie bardzo 
ciężki, a mała pomyłka w rachunkach 
czy podpis w niewłaściwym miejscu 
mogą mieć fatalne skutki. Koledzy będą 
oczekiwać od Ciebie czegoś innego, niż 
proponujesz. Nic wycofuj się, ale tłu­
macz, w czym rzecz. W uczuciach po­
wrót harmonii i ciepła, może czeka Cię 
mała, zwariowana przygoda? Najlepsze 
dla miłości - piątek i sobota. Byk Cię 
docenił.

Panna

Ten tydzień będzie od Ciebie wy­
magał rozwagi i ostrożności. Dzięki rze­
telnej pracy we wtorek możesz wresz­
cie chwycić wymarzoną okazję. Wy­
bierz się na przyjęcie, a spotkasz kogoś, 
kto nic tylko umili Ci ostatkowy wie­
czór, lecz także będzie pomocny w póź­
niejszej karierze. W środę i czwartek
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Mleko w folii 2%
Mlekp w folii 3,2 % 
Ser “Gouda”
Twaróg pomosty 
Kurczak świeży
Koncentrat 30% stoik 200g 
Piwo 0,5 I. “VAN PUR” (puszka) 
Woda gazowana 1,5 I.
Woda niegazowana 1,5 I. 
Napoje gazowane 1,5 I 
Napoje niegazowane 2 I.
Woda 5 I.

0,82 /1 szt/ 
0,88 /1 szt/ 
9,90/1 kg/ 
5,99 /1 kg/ 
4,79/1 kg/ 
1,19/1 szt/ 
1,85/1 szt / 
0,95/1 szt/ 
0,95/1 szt/ 
1.20/1 szt/ 
1,90/1 szt / 
2,60 /1 szt/

KRZYŻÓWKA
kupon 7/99 : - 4^ '..A'/4

uważaj na zdrowie, nic podejmuj waż­
nych decyzji, ostrożnie poruszaj się uli­
cami. W niedzielę poznasz Barana z in­
nej strony.

Waga

Pragniesz miłości, wielkiego uczu­
cia, ale samotne Wagi powinny uważać, 
by nie trafić na kogoś, komu chodzi tyl­
ko o zabawę. Do środy będziesz mieć 
wiele wyjątkowych pomysłów, popra­
wią się finanse, koledzy sprawią Ci miłą 
niespodziankę. W pracy przeszkoda, 
której się obawiasz, przestanie nią być. 
Piątek i sobota przyniosą smutki, du­
chowe rozterki i chandrę. Weź się w 
garść i skorzystaj z zaproszenia Skor­
piona.

Skorpion

Łatwo teraz osiągniesz swoje cele, 
o ile nagle ich nie porzucisz, by zająć 
się czymś innym. W pracy drobne nie­
snaski, ktoś intryguje, zazdrosny o 
Twoją popularność. Jeśli nie ukrócisz 
tego, kłopoty będą się mnożyć. W śro­
dę i czwartek uwierzysz we własne siły, 
odważnie wkroczysz na nieznany do­
tąd teren. Domowe spory załatwiaj na 
spokojnie, awanturą niewiele wskó­
rasz. Pamiętaj o tym w niedzielę. Byk 
tęskni.

Strzelec
Spokojnie, miło, ale bez nadzwy­

czajnych wydarzeń - tak przebiegnie ten 
tydzień. We wtorek spotkasz kogoś wy- 
tęsknionego, ale by spotkanie dało 
oczekiwane rezultaty, zapomnij o naci­
skach i pretensjach. Twe nadzieje się 
spełnią bez wysiłku w kwestiach finan­
sowych. Ponadto kontakt z Lwem może 
zaowocować intratną propozycją. Pod 
koniec tygodnia dopisze Ci humor i fan­

tazja. W czwartek uważaj nie tylko na 
drodze.

Koziorożec

Udany, miły tydzień. Ekscytujące 
spotkanie z zaprzyjaźnionym Baranem, 
choć nie tak długie, jak chcieliście, za­
liczycie do bardzo ciekawych. Od wtor­
ku do czwartku będzie się liczyć tylko 
miłość. Praca nic będzie Cię absorbo­
wać, a może weźmiesz wolne? Pomy­
słowość, bystrość umysłu pozwolą C'i 
znaleźć się w odpowiedniej chwili tani. 
gdzie trzeba. W piątek może Cię roz­
gniewać domowy spór. Weekend niesie 
pieniądze.

Wodnik

Dobre wiadomości i ciekawe pro­
pozycje w pracy, wdzięk i powodzenie 
w życiu prywatnym cieszysz się teraz 
życzliwością gwiazd. We wtorek po­
znasz Koziorożca, który zmieni stabili­
zację w szaleństwo i sprawi, że będziesz 
patrzyć na świat jego oczyma. Twój czai 
pozwoli Ci korzystać z uroków życie 
pełnymi garściami. Interesy rób (z gło­
wą!) w poniedziałek i piątek. W niedzie­
lę wskazana ostrożność w... domu.

Ryby

To najlepszy tydzień w lutym. Cza- 
sprzyja miłości, spotkaniom, wyjaz­
dom, a także interesom. Do Ciebie na­
leży wybór tego, co uznasz za najważ 
niejsze i czym zechcesz się przędę 
wszystkim zająć. Pamiętaj, że o ile pie­
niądze przyjdą same, o tyle dobre u kła 
dy partnerskie i bliskość wymagają tri' 
chę zachodu. Postaw na szczerość, czv 
lo.ść i zrozumienie. Wyciągnij rękę. ni 
bój się. Najlepsze dni to środa, czwai 
tek i niedziela. (PAI)

Morgan
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TELEFONY
ALARMOWE

'•Pogotowie Ratunkowe, tel. 999
Knurów, ul. Niepodległości 7 
tel. 235-15-15 

•Straż Pożarna, tel. 998 
Państwowa Straż Pożarna 
tel. 235-08-08

•Ochotnicza Straż Pożarna Knurów 
ul. 1 Maja tel. 235-10-40 

•Ochotnicza Straż Pożarna 
Szczyglowice,
ul. Zwycięstwa 32 tel. 235-19-15 

•Ochotnicza Straż Pożarna 
Gierałtowice 
ul. Księdza Roboty 48 
tel235-34-97

• Policja, tel. 997 
Komisariat Policji 
Knurów, ul. Kopalniana 2 
tel. 235-11-22

•Straż Miejska, tel. 986 
Knurów, ul. Sobieskiego 3 
tel.235-19-48 

•Miejski Inspektorat 
Obrony Cywilnej 
Knurów, ul. Ogana 5 
tel. 235-18-43

• Pogotowie ciepłownicze 
tel. 235-23-40

• Pogotowie energetyczne 
tel. 237-35-50, 237-35-23

•Pogotowie gazowe 
tel. 235-19-13

• Pogotowie wodno-kanalizacyjne
tel. 235-16-64

• Pogotowie weterynaryjne
Lecznica Zwierząt Knurów, 
ul. Wilsona 28 tel. 236-60-55 
tel. 0-602-633-877

•Pogotowie weterynaryjne 
całodobowe
lekarz wet. K. Markiewicz 
tel. 0-601-45-86-10

TELEFONY
INFORMACYJNE

•Informacja PKP Knurów,
ul. Kopalniana 
tel. 235-10-60 centrala 
Knurów, ul. Dworcowa 
tel. 235-20-15
stacja: ul. Ligonia tel. 235-15-33 

•Telekomunikacja Polska S.A.
Biuro napraw telefonów 
Tel. 924, 235-20-04

• Biuro obsługi klienta
ul. Witosa 8 Tel. 236-01-07 
ul. Łokietka 3 Tel. 235-18-10 

•Informacja PKS Gliwice, 
tel. 31-44-02

•TAXI Knurów: tel. 235-18-40 
•TAXI Gliwice: tel. 231-91-90 
•TAXI Zabrze: tel. 271-68-68 
•TAXI Rybnik: tel. 422-36-60

•Knurów Urząd Miasta
Knurów, ul. Ogana 5 
tel. 235-10-17; fax 235-15-21 

•Gierałtowice Urząd Gminy 
Gierałtowice, ul. Ks. Roboty 48 
tel. 235-33-51; tel/fax 235-33-55; 

• Pilchowice Urząd Gminy 
Pilchowice, ul. Damrota 8 
tel. 235-64-55; tlx 3125898

STOWARZYSZENIA 
I ORGANIZACJE

•Państwowa Inspekcja Handlowa 
Inspektorat Okręgowy 
w Katowicach
Katowice, ul. Brata Alberta 4 
tel. 255-50-17; tel/fax 256-56-80 

• Polski Czerwony Krzyż 
Punkt Opieki nad Chorym w Domu 
Knurów, ul. Wilsona 10 
tel. 235-22-11

•Ośrodek Pomocy Społecznej
Knurów, Al. Piastów 
tel. 236-81-46

• Fundacja Na Rzecz Rozwoju 
Miasta Knurowa
Knurów, ul. Dworcowa 38a 
tel. 235-96-70; 235-19-50

• Kolo Krajowej Partii Emerytów 
i Rencistów w Szczygłowicach 
Knurów, ul. Staszica 1

• Polski Związek Emerytów, 
Rencistów i Inwalidów 
Knurów, ul. Szpitalna 8 (I piętro) 
tel. 239-64-75

•Polski Związek Hodowców 
Gołębi Pocztowych
Knurów, ul. Szpitalna 9

• Polski Związek Filatelistów 
Oddział Rybnik Kolo Nr. 3 w Knurowie 
Klub „Lokatorek " ul. Kosmonautów 2

• Polski Związek Pszczelarzy 
Kolo Knurów, Dom Kultury 
w Szczyglowicach,
tel. grzecznościowy 236-96-13

• Polskie Towarzystwo Lekarskie 
Kolo Knurów
Knurów, ul. Niepodległości 6 
tel. 235-24-67 wewn. 24! 

•Międzygminna Izba Gospodarcza, 
Knurów ul. Szpitalna 8 
tel.236-14-47 

•Grupa Anonimowych 
Alkoholików „Świt”
Knurów, ul. Kapelanów Wojskowych 5, 
Parafia p.w. Matki Boskiej 
Częstochowskiej - Kościół 

•Stowarzyszenie Klub Abstynenta 
„Siódemka”
Knurów, ul. Dworcowa 38A 
tel. 235-96-70 wew. 630

•StowarzyszenieMilośników Żeglarstwa
„TOP” przy KVVK „Knurów” 
Knurów, ul. Ogana 2/a/10 
tel. 235-08-52, 236-92-31 

•Stowarzyszenie Kupców Targowisk 
Miejskich w Knurowie 
Knurów, ul. Targowa 2 
tel. 235-22-43

•Stowarzyszenie Miłośników 
Drobnego Inwentarza 
przy KWK „Knurów”
Knurów, ul. Wilsona 28 
tel. 236-93-48

• Stowarzyszenie Pamięci Tragedii 
Śląskiej 1945 roku.
Knurów, ul. Dworcowa 1
tel. 235-17-20 wewn. 5113 i 5268

• Kolo Unii Wolności Knurów 
44-194 Knurów ul. Szpitalna 7 
Skrytka pocztowa nr 4

•Stowarzyszenie
„Młodzi Demokraci”
Knurów, ul. Szpitalna 7 
44-194 Knurów 
Skrytka pocztowa nr 4 

•Śląskie Stowarzyszenie Pomocy 
Dzieciom Specjalnej Troski 
i Osobom z Upośledzeniem 
Umysłowym 
Knurów, ul. Szpitalna 29 
tel. 235-09-05

•Towarzystwo Miłośników Knurowa 
Knurów, ul. Batorego 5 
tel. 235-23-51

• Związek Harcerstwa Polskiego 
Hufiec Knurów
Knurów, ul. Wilsona I0A 

•Wodne Ochotnicze 
Pogotowie Ratunkowe 
Knurów, ul. Szpitalna 3 
/Dom Związkowca/ tel. 236-95-97 

•Związek Górnośląski 
Knurów, ul. Ks. Koziełka 8 
tel.235-17-56

•Związek Kombatantów 
Rzeczypospolitej Polskiej 
i Byłych Więźniów Politycznych 
Knurów, ul. Sienkiewicza 31 B 
tel. 235-21-41 prezes mgr E. Baron 

•Zarząd Zakładowy Związku 
Zawodowego Górników w Polsce 
przy KWK „Knurów”
Knurów, ul. Dworcowa 1 
tel. 239-64-29

•Polska Federacja Ornitologiczna
przy Polskim Związku Hodowców 
Kanarków i Ptaków Egzotycznych 
o/Knurów tel. 235-11-60

•Zarząd Zakładowy Związku 
Zawodowego Górników w Polsce 
przy KWK „Szczyglowice” 
Knurów, ul. Górnicza 1 
tel. 235-23-35 wew. 695 lub 878. 

•Dom Pomocy Społecznej Knurów, 
ul. 1 Maja 38 tel. 235-08-31 

•Stowarzyszenie Rodzin Katolickich 
Archidiecezji Katowickiej 
Koło Parafialne przy kościele M .B.Cz. 
w Knurowie tel. 236-08-61 

•Górniczy Klub Sportowy
„Concordia” Knurów, ul. Prusa, 
tel. 235-15-51

•Wydział Zdrowia, Rekreacji i Sportu 
Urzędu Miejskiego w Knurowie
Pełnomocnik Zarządu Miasta 
ds. osób niepełnosprawnych 
Knurów ul. Dworcowa 38a pok. 300 
tel. 235-91-13, 235-13-50 

•Punkt Konsultacyjny dla Osób 
Uzależnionych i Ich Rodzin 
Miejska Komisja Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych 
Pełnomocnik Zarządu Miasta 
ds. Profilaktyki i Rozwiązania 
Problemów Uzależnień 
Redakcja biuletynu „Amicus" 
Knurów ul. Dworcowa 38a pok. 315 
tel. 235-13-50

•SLD i Rada Miejska Socjaldemokracji 
Rzeczpospolitej Polskiej,
Biuro Poselskie 

Wacława Martyniuka 
ul Sobieskiego 6, pok.nr 2 
tel. 235-14-25 w. 30

BIBLIOTEKI
•Miejska Biblioteka Publiczna 

Knurów,
ul. Kapelanów Wojskowych 2 
tel. 235-22-20

•Miejska Biblioteka Publiczna
- Filia Nr 2 Knurów,
ul. Kosmonautów tel. 235-06-66 

•Miejska Biblioteka Publiczna
- Filia Nr 1 Knurów,
ul. Niepodległości 3 tel. 236-55-05

PARAFIE
•Parafia Rzymsko-Katolicka 

p.w.św. Antoniego 
Knurów-Krywałd tel. 235-01-95 

• Parafia p.w. Matki Boskiej 
Częstochowskiej Knurów, 
ul. Kapelanów Wojskowych 5 
tel.235-21-87

•Parafia Rzymsko-Katolicka 
Knurów,
ul. Zwycięstwa 75 tel. 236-82-32

•Parafia Rzymsko-Katolicka 
p.w. św. św. Cyryla i Metodego 
Knurów, ul. Niepodległości 1 
tel. 235-11-26

• «ÓŻNE
• Kino „CASINO”

Knurów ul. Niepodległości 26 
tel. 236-25-99, 235-14-08 

•Szpital Miejski w Knurowie 
ul. Niepodległości 
tel. 235-24-67

•„CARITAS” Katolicki Ośrodek 
dla Niepełnosprawnych
Knurów, ul. Szpitalna 29 
tel. 236-54-87

•Spółdzielnia Mieszkaniowa 
„Knurowianka”
Knurów, ul. Sienkiewicza 29 

tel. 235-16-80, 235-16-70 
•Lokatorsko-Własnościowa 

Spółdzielnia Mieszkaniowa 
tel. 235-21-54

•Klub Osiedlowy „MALUCH” 
Knurów, ul. Lotników teł. 235-17-65 

•Klub „ATLAS”
Knurów, ul. Lotników tel. 235-16-2!

• Klub Osiedlowy „GAMA” 
Knurów, ul. Kosmonautów 
tel. 235-10-15

• Dom Kultury
w Knurowie - Szczyglowicach 
ul. Górnicza I, Knurów 
Tel/fax 236-87-83

•Izba Tradycji KWK „Knurów”
- Klub NOT KWK
ul. Dworcowa I 
tel. 239-61-54

CZWARTEK 1 in Targi telekomunikacji, techniki komputerowej i
biurowej zorganizowane przez Centrum Targowe Che- 
mobudowa Kraków S.A. (potrwają do 21.02)
1929 - ur. Antoni Wicherek, dyrygent

LUTEGO ^
■

1473 - ur. Mikołaj Kopernik, święto Uniwersytetu im. 
M. Kopernika w Toruniu 

"~t Q .-;'ż 1894 - zm. Joseph Kcppel, austriacki karykaturzysta, 
JL^f .. założyciel pierwszego amerykańskiego tygodnika hu-

LUTEGO
morystycznego „Puck”

SOBOTA , 1894 - ur. Jarosław Iwaszkiewicz, pisarz (m in. „ Pan- 
| wg % K ny z Wilka", „Sława i chwała", „Matka Joanna od

J(\ .«O-
1994 - zm. Derek Jarman, brytyjski reżyser filmowy 

i 7 3% i malarz, m in. twórca filmu pt. „Carravągió”.
T LUTEGO ^

1916 - pod Verdun rozpoczęła się najbardziej niszczą­
ca bitwa I wojny światowej (około 1 miliona ofiar) 

* 1984 - zm. Michaił Szołochow, rosyjski pisarz, 
laureat literackij Nagrody Nobla w 1965 r. (m in. 
„Cichy Don", „Los Człowieka", „Zorany ugór").

LUTEGO

PONIFn/lAł F(f 1810 ’ ur' Fryderyk Chopin, pianista, kompozytor; 
# UplEUZLAŁEK, tworzył niemal wyłącznie kompozycje fortepianowe;

22
2 koncerty, sonaty, fantazje, etiudy, preludia, mazur­
ki, polonezy; w swoich utworach zespolił tradycje mu­
zyki fortepianowej z inspiracjami polskiego folkloru 
muzycznego
1814 - ur. Oskar Kolberg, etnograf, Dzień Myśli 
Braterskiej, obchodzony przez organizacje skau- 
towskie

■
■■

WTOREK 1994 - zm. Zbigniew Bieńkowski, poeta (m.in. „Krysz-
rr taty cienia", „W skali wyobraźni")
^ 1939 - ur. Peter Fonda, aktor, reżyser i producent

wMfeS' filmowy (m.in. „Ucieczka z Los Angeles”)

"TEGO ... ;

r
Środa V dolnośląskie targi edukacyjne we Wrocławiu

J (do 27.02)
/ CĄ. 1929 - ur. Zdzisław Beksiński, malarz

"'TEGO

SCSX10 m
mmmBĘ

CASINO B
TEL: 236 25 99; 235 14 08

P P O P O A/ U ~J Es :

19.02.99
Piątek

„Dawno temu w trawie”
16.00, 17.45

„Killer-ów 2” 19.30,21.30

20.02. - 21.02.99 
Sobota - niedziela

„Dawno temu w trawie”
10.00, 11.45, 15.45 

„ Killcr-ów 2”
13.30,17.30, 19.30,21.30

22.02. -25.02.99 
Poniedziałek - Czwartek
„Dawno temu w trawie”

16.00, 17.45 
„Killcr-ów -2” 

19.30,21.30

fan@yg.com.pl
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ZABRZE

KATOWICE

KUŹNIA
RACIBORSKA

CZERWIONKÄ-LESZCZYN
ŁĄZISKA
GÓRNE

KNURÓW ul. Ogana 5
telefon/fax:

236 00 00 - antena, 235 17 11,235 17 08 - redakcja
e-mail: fan@ils.com.pl

RADIO PAłA/ 88,1 FM
24 godziny na dobę świetna muzyka,
informacje lokalne,
aktualne wydarzenia,
relacje reporterów,
ciekawe programy,
interesujący goście reklama u nas, to: 

- najlepszy sposób na sukces Twojej firmy
- niewysokie ceny 

- atrakcyjne propozycje

Zadzwoń do nas - my przyjdziemy do Ciebie lub odwiedź redakcję

_________________ . _

mailto:fan@ils.com.pl


PRZEGLĄD
telewizyjny

program 

od czwartku 
do środy

dodatek do 
przeglądu lokalnego

k 1

RADIOp^fJ ^88,1 FM

00 0° Dzwoń ! 
w każdej sprawie

AKCJA ZŁOMOWANIA
atrakcyjne upusty 
nawet do 3000 zł

SZYBKI I TANI KREDYT
FIAT BANK POLSKA 
GE CAPITAL BANK 
INVEST BANK

X.Ö*
v.V\ev

‘oferta ważna od 4 lutego

AUTORYZOWANY SERWIS
kompleksowa obsługa,karty stałego klienta

promocyjna sprzedaż opon zimowych

AUTOLAND Gliwice ul. Pszczyńska 306 teł. 230-11-59, 230-17-30
Bytom ul. Wrocławska 78 tel. 281-67-25, 281-35-21

Świat wierzeń religijnych (6): Chrześci­
jaństwo. Boże Narodzenie na Karaibach - 
film dok,, środa 17 lutego, TYP 1, g. 13.15 
Opowieść o ewolucji (1/8): Zwierzęta - nasi 
krewni - serial dok., TYP 1, godz. 11.20 
Credo - magazyn katolicki, czwartek 18 lu­
tego, TYP 1, godz. 18.25 
Na ziemskim globie (1): Indie: Delhi w obli­
czu przemian - serial dokumentalny, piątek 
19 lutego, TYP 1, godz. 11.15

Ziarno - program redakcji katolickiej, sobo­
ta 20 lutego, TYP 1, godz. 9.05 
Życie obok nas: Dzikie horyzonty (8): Ńa ra­
tunek słoniom - serial dokumentalny, sobo­
ta 20 lutego, TYP 2, godz. 9.35 
Jesteśmy - magazyn redakcji programów 
katolickich, niedziela 21 lutego, POLSAT, 
godz. 7.30
Zwierzęta świata: Żyjąca Europa (3): Kraina 
lodu i śniegu serial dokumentalny, nie­
dziela 21 lutego, TYP 1, godz. 16.05 
Czas na dokument: Historia Austina - film 
dokumentalny, wtorek 23 lutego, TYP 1, 
godz, 22.00

CZWARTEK 
18 LUTEGO

: a# T|v|pgg
6.00 Kawa czy herbata?
8.00 Ziuto (26-ost.) - serial animowany
8.20 Giełda
8.30 Wiadomości
8.40 Prognoza pogody
8.45 Dla dzieci: Zimowanki
9.05 Przygody Skippy (20/26) - serial przygo­

dowy
9.30 Dla dzieci: Studiu Pingwin
10.00 Kraina obudzonych nadziei 12/71 - serial 

obyczajowy
10.50 Miliard w rozumie - lelelurniej
11.20 Opowieść u ewolucji (1/8): Zwierzyła - 

nasi krewni - serial dokumentalny
11.35 Piąta pora roku: Las cichy i zszarzały
12.00 Wiadomości
12.10 Agrobiznes - rolniczy program informa- 

v.yjny
12.20 Magazyn Notowań: Poradnik mechaniza- 

tora (21: Ciepło z brzucha Ziemi
12.50 Klan Cl S3) - telenowela. Polska 1998, 

reż. Paweł Karpiński
13.15 Zwierzyła świata: Żyjąca Luropa (2/16): 

Kolebka naszej cywilizacji (2) - film do­
kumentalny

13.45 Doniosłem
14.10 Komputerowa magia kina - program dla 

młodzieży
14.35 Manifest Wayne*a - serial
15.05 Diariusz, rządowy
15.30 Teh-express Junior
15.40 Power Błażeja
16.30 Moda na sukces (760) - serial obycza­

jowy
17.00 Teleexpress
17.25 Jaka to melodia? - quiz
17.50 Gość Jedynki
18.00 Magazyn olimpijski
18.20 Klosz - Wiadomości
18.25 Credo - magazyn katolicki
18.50 Reporter
19.00 Wieczorynka Dziwny świat kola Kilemo- 

na; Bajki Misia i Margolci - seriale ani­
mowane

19.15 Jutro weekend
19.30 Wiadomości. Sport i Prognoza pogody
20.10 Nash Bridges (55) - serial kryminalny

21.00 Jaka emerytura?
21.05 W centrum uwagi - program informae.yj- 

no-publieystyc.zny
21.25 Sprawa dla reportera
21.50 Automanin
22.05 Czas na dokument: Mollowe marynarki - 

film dokumentalny Ewy Straburzyńskiej
22.35 Pegaz
23.00 Wiadomości oraz Sport
23.15 Fronda: Telewizja Matki Angeliki - ma­

gazyn
23.50 Akwarium, czyli samotność szpiega 

(1,2/4) - serial kryminalny, Polska/Niem­
cy/Rosja 1995, reż. Antoni Krauze, wyk. 
Janusz Gajos, Jurij Smolskij, Witold Pyr­
kosz, Oleg Maslennikos (100 min.)

1.30 Grajmy w szachy
1.40 wieża Babel
2.00 Zakończenie programu

7.25 Sport telegram
7.30 Dziennik krajowy
7.50 Studio urody
8.00 Program lokalny
8.30 Złotopolscy (104) - telenowela
9.00 Transmisja obrad Sejmu
15.10 Prawie doskonali (1.2) - serial kome­

diowy
16.00 Panorama
16.10 5 x 5 - wygrajmy razem - teleturniej
16.40 Europejski przegląd piłkarski
17.10 Spotkanie z Biblią - program ekume­

niczny
17.30 Program lokalny
18.00 Panorama
18.10 Program lokalny
18.35 Jeden z dziesięciu - teleturniej
19.05 Mity i stereotypy: W tęczy Franków
19.30 Dla dzieci: Klub pana Rysia
20.00 Saga rodu Azeraków (3/9): Święto pa­

tronki Camarque - serial obyczajowy
21.35 Tele-rady, czyli co trzeba wiedzieć 

o emeryturach
21.50 Dwójkoinania
22.00 Panorama
22.30 Prognoza pogody
22.35 Sport telegram
22.40 997 - magazyn kryminalny
23.10 Rewelacja miesiąca - Piotr Czajkowski: 

Misterium życia i śmierci, wyk. Sankt Pe­
tersburski, Teatr Baletu Borisa Ejfmana

0.45 Międzynarodowy Konkurs Wiolonczelo­
wy - relacja

1.05 Mistrzowskie kreacje (3,4) - serial
1.55 Studio sport: Światowa piłka
2.20 Zakończenie programu

6.00 Piosenka na życzenie 7.00 Kto się boi wstać? - 
program poranny 7.45 Polityczne grafliti 7.55 Poran­
ne informacje 8.00 Batman (19)-serial animowany 
dla dzieci 8.30 Star Trek: Stacja kosmiczna (105) - 
serial SF 9.30 Żar młodości (644) - serial obyczajowy
10.30 Słoneczny patrol Baywatch (65) - serial sensa­
cyjny 11.30 Nildla - serial sensacyjny 12.30 Życie jak 
poker (40) - telenowela 13.00 Dyżurny satyryk kraju 
- program Tadeusza Drozdy 13.30 Oskar - magazyn 
filmowy 14.00 W drodze - magazyn redakcji progra­
mów religijnych 14.30 Kalambury - program dla 
dzieci 15.00 (Idzie się podziała Carmen SanDiego? 
(34) - serial animowany 15.30 Czekam na telefon: 
gra - zabawa 16.00 Informacje 16.15 Alf (85) - serial 
komediowy 16.45 Na południe (75) - serial sensacyj­
ny 17.45 Na własnych śmieciach (20) - serial kome­
diowy 18.15 Świat według Bundycli (228)-serial ko­
mediowy 18.45 Informacje 18.55 Prognoza pogody
19.05 Słoneczny patrol Baywatch (66) - serial sensa­
cyjny 20.00 W krzywym zwierciadle: Zjazd absol­
wentów - komedia, USA 1982, reż. Michael Miller, 
wyk. Gerrit Graham, Michael Lemer, Fred McCar- 
ren, Miriam Flynn (85 min) 20.50 Losowanie LOTTO 
i Szczęśliwego Numerka lvv przerwie filmu] 21.45 
Ostry dyżur - serial obyczajowy 22.40 Wyniki loso­
wania LOTTO 22.45 Informacje i biznes informacje
23.00 Prognoza pogody 23.10 Polityczne graffiti
23.25 Życie jak poker (40) - telenowela 23.55 Czas 
na biznes 0.30 4 x4 - magazyn motoryzacyjny 1.00 
Muzyka na BIS 2.50 Pożegnanie

tvn
6.25 Dzień dobry w TVN 6.30 Kropka nad i 6.50 
Dzień dobry w TVN 6.55 Melrose Place (101) - serial 
obyczajowy 7.45 Biblia dla najmłodszych - Mojżesz - 
serial animowany 8.10 Łebski Harry (48) - serial ani­
mowany 8.35 Conan (38) - serial animowany 9.00 
Esmeralda (121)-serial obyczajowy 10.00 Złota klat­
ka (19) - telenowela 11.00 Rozwinąć skrzydła (19) - 
telenowela 11.30 Tolesklep 12.00 Telewizjer - maga­
zyn sensacji i rozrywki 12.30 Big Star Party - super- 
lista 13.30 Maria Izabela (33) - serial obyczajowy
14.00 Biblia dla najmłodszych - Mojżesz - serial ani­
mowany 14.25 Łebski Harry (4,8) - serial animowany
14.45 Conan (3,8) - serial animowany 15.15 Szkoła 
złamanych serc (52) - serial 15.45 California Dreams 
(50) - serial 16.15 Maraton Uśmiechu - liga dowci­
pów, prowadzi Mariusz Czajka 16.45 Pacific Drive 
(242) - serial 17.15 TVN Fakty Regionalne 17.30 Te­
lewizjer - magazyn sensacji i rozrywki 18.00 Esme­
ralda i 122) - serial 18.55 Pogoda 19.00 TVN Fakty
19.25 Sport 19.30 Maria Izabela (34) - serial 20.00 
Echa pewnego lata - film obyczajowy, USA 1976, reż. 
Don Taylor, wyk. Jodie Foster, Richard Harris, Lois 
Nettleton, Geraldine Fitzgerald, Wiliam Windom (110

min) 22.00 Ibisekcja - talk show Krzysztofa Ibisza
23.00 TVN Fakty 23.05 Kropka nail i 23.27 Pogoda
23.30 Big -Star Party - program muzyczny 0.25 Aria 
namiętności - Him kostiumowy. Hiszpania 1986. reż. 
■lose Maria P'onpn;. wvk. Jose Carreras. Sydne Homo. 
Montserrat Caballe. Antonio Ferrandis (90 inin) 2.30 
Granie na zawołanie - program rozrywkowy 5.00 
Granie na ekranie - program rozrywkowy

6.40 Miłość i dyplomacja - serial obycz. 7.05 Sunset 
Beach - serial obycz. 7.50 Odjazdowe kreskówki:
0 czym szumią wierzby, Bolek i Lolek. Woody Wood- 
packer 9.05 Uśmiech losu - serial obycz. 9.50 Sexy 
Ussy - film sonsac., Niemcy 1996. reż. Peter lly Hu- 
emer. wyk. Liane Forestieri, Hardy Krüger Jr.. Wol­
fram Berger, Anke Sevenich (90 min) 11.30 Klan 
McGregorńw - serial obycz. 12.20 Na krawędzi życia 
-film przyr. 13.00 Teleshopping 14.10Ukryta kame­
ra - program rozrywk. 14.30 Karuzela przygód - se­
rial dla młodzieży 15.00 Odjazdowe kreskówki: Bo­
lek i Lolek. Woody Woodpacker, Bionix 16.15 Swim- 
mania - serial dla młodzieży 16.40 Czy boisz się. 
ciemności - serial dla młodzieży 17.05 Kameleon 2 - 
serial SF 18.00 Sunset Beach - serial obycz. 18.50 7 
minut - wydarzenia dnia - program informacyjny 
oraz prognoza pogody 19.00 Zoom - magazyn sensa­
cji 19.30 Ltssie - serial dla młodzieży 20.00-22.15 
CZWARTEK DETEKTYWÓW: 20.00 Columbo - serial 
krym. 21.25 Cobra - oddział specjalny - serial krym.
22.15 7 minut-wydarzenia dnia - program informa­
cyjny oraz prognoza pogody 22.30 Wydział zabójstw
- serial krym. 23.20 Airwolf - serial sonsac. 0.10 
Zoom - magazyn sensacji 0.35 Kameleon 2 - serial 
SF 1.20 Wydział zabójstw - serial krym. 2.10 Airwolf
- serial sonsac.

ZmKATOWICEZ
7.00 Księżniczka Szeherezada - serial amin. 7.25 
Dżungla rytmów - serial anim. 7.30 Bajki małego 
czarodzieja - serial anim. 7.50 Dżungla rytmów - se­
rial anim. 8.00 Wieś 99 - program Krzysztofa Sme- 
reki 8.30 Miska ryżu - serial dokumentalny 9.00 
Gorzkie dziedzictwo - serial obycz. 9.50 Tragedia 
Mariny Cwietajewej - film dokumentalny 10.55 Me­
dycyna tradycyjna Azji - serial dokumentalny 11.25 
Zaprogramowana śmierć. - serial dokumentalny
11.55 Ludzie, pasje i... - magazyn 12.20 Azyl na pu­
styni - film przyg., W. Bryt. 1994, reż. Regardt van 
den Bergli, wyk. Jason Connery, Rupert Graves, Joss 
Ackland, Kate Normington 13.50 Zawody zwykle
1 niezwykle - serial dokumentalny 14.05 Niewiary­
godne sporty - serial dokumentalny 14.30 Wita Stu­
dio Regionalne 14.40 Zgadula - program dla dzieci
15.15 Babie lato - program Doroty Podlodowskiej
15.35 Zbliżenia 15.55 Daj szansę zdrowiu - magazyn

medyczny 16.15 Studio Regionalne - Gość dnia 16.25 
Flesz - Aktualności 16.30 Gorzkie dziedzictwo - se­
rial obycz. 17.30 Witaj Skandynawio - teleturniej
17.50 Portrety miast i firm 18.00 Panorama 18.10 
Aktualności 18.50 Obserwatorium - program publi­
cist. 19.20 Studio Regionalne 19.30 Księżniczka Sze­
herezada - serial anim. 20.00 Tragedia Mariny 
Cwieta jewej - film dokumentalny 21.00 Ludzie, pasje 
i... - magazyn 21.30 Aktualności 21.45 Temat dnia - 
program publicyst. 22.00 Dama z Szanghaju - film 
obycz., USA 1948, reż. Orson Welles, wyk. Rita Hay­
worth, Orson Welles, Everett Sloane, Glenn Anders 
(84 min) 23.25 Niewiarygodne sporty - serial 23.50 
Zakończenie programu

— WPOLONIA—
7.00 Program dnia - TV Polonia zaprasza 7.05 
Dziennik krajowy 7.25 Sport telegram 7.30 Dzieci 
takie jak nasze - magazyn 7.50 Dla dzieci: Abecadło 
dźwięków (7) 7.55 Dla dzieci: Papierowy teatrzyk - 
Król Drozdobrody 8.10 Dla dzieci: Kolorowe nutki
8.25 Sześć milionów sekund (4/19): Dzieci i ryby gło­
su nie mają - serial dla młodych widzów, Polska 
1983. reż. Leszek Staroń 9.00 Wiadomości 9.10 Lu­
dzie listy piszą 9.30 REŻYSER MIESIĄCA - Walde­
mar Krzysiek: Zwolnieni z życia - film sensacyjny, 
Polska 1992. reż. Waldemar Krzysiek 10.55 Wier­
sze na dzień powszedni - Dzień dwunasty 11.00 
Z archiwum i pamięci: Tadeusz Wożniak (2) - pro­
gram muzyczny 12.00 Wiadomości 12.10 Przegląd 
prasy polonijnej 12.25 Powtórka z PRL-u - film do­
kumentalny Teresy Toruńskiej 12.55 Pocztylion
13.05 Krzyżówka szczęścia- teieturniej 13.30 Ma­
donny polskie: Matka Boża Ostrobramska - reportaż 
Jerzego Kołodziejczyka i Dominika Kozia 14.00 Ja­
nosik (7/131: Beczka okowity - serial przygodowy, 
Polska 1974, reż. Jerzy Passendorfer 14.45 Teledy­
ski na życzenie 15.00 Panorama 15.20 Program 
dnia 15.30 lJeżymy się polskiego (23): Niech żyje so­
cjologia! 16.05 Powtórka z PRL-u - film dokumen­
talny Teresy Toruńskiej 16.35 W krainie władcy 
smoków (23/26) - serial 17.00 Teleexpress 17.15 
Polska piosenka: ludzie, zjawiska, epizody - pro­
gram muzyczny 17.35 Muzyczny gwiazdozbiór: Ma­
anam - rockandrolle 18.00 Telewizyjny Teatr Roz­
maitości: Paul Wheeler - Gra kłamstw, reż. Natalia 
Koryncka. wyk. Ewa Blaszczyk, Mariusz Banaszew­
ski (60 min) 19.00 Teledyski na życzenie 19.10 Gość 
Jedynki 19.20 Dobranocka 19.30 Wiadomości 19.55 
Prognoza pogody. 20.00 Studio sport 20.05 TEATR 
TELEWIZJI: Gustaw Herling-Grudziński - Portret 
wenecki, Polska 1998, reż. Agnieszka Lipiec-Wró­
blewska, wyk. Joanna Szczepkowska, Zofia Rysiów- 
na, Piotr Adamczyk, Gustaw Holoubek (84 min)
21.30 Sonety - program poetycko-muzyczny 21.55 
MdM - program rozrywkowy 22.30 Panorama
22.55 Prognoza pogody 23.05 W centrum uwagi
23.20 Popielec (7/9): Ślub - serial 0.25 Dariusz rzą­
dowy 0.50 Serial animowany 1.00 Wiadomości
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6.00 Kawa czy ho.rbala?
8.00 Karina i Ar i (10/26) - serial
8.20 Ciekła
8.30 Wiadomości
8.40 Prognoza pogody
8.45 Dla dzieci: Zimowanki
9.05 Przygody Skippy (2.1/26) - serial przygo­

dowy
9.30 Dla dzieci: Studio Pingwin
10.00 Raven - Z zimiu) krwi;) (7/21) - serial sen­

sacyjny
10.50 Stawka większa niż życie
11.15 Na ziemskim globie Cl): Indie: Delhi w ob­

liczu przemian - serial dokumentalny, 
Francja

11.30 li progu XXI wieku (3): Super ludzie - film 
dokumentalny, USA

12.00 Wiadomości
12.10 Agrobiznes - rolniczy program informa­

cyjny
12.25 Magazyn Notowań: Szkockie specjalności
12.50 Klan - telenowela
13.15 Bank nauki (7/10): Elektryczność i magne­

tyzm - serial dokumentalny. W. Bryt.
13.30 Czas na komputer
13.50 Szansa nie bez ryzyka (4): Komercjalizacja 

i prywatyzacja - ustawa
14.15 li siebie
14.35 Manifest Wayne'a - serial
15.05 Twarz.) w twarz z Europ.)
15.30 Teleexpres Junior
15.40 Rower Błażeja
16.30 Moda na sukces (791) - serial obycza­

jowy
17.00 Teleexpress
17.25 Jaka to melodia? - quiz
17.50 (lose Jedynki
18.05 Randka w ciemno - zabawa quizowa
18.45 Flesz - Wiadomości
18.50 Tata, a Marcin powiedział...: Solarium - 

przypowiastka satyryczna w formie dialo­
gu ojca z synem

19.00 Wieczorynka: Smerfy - serial animo­
wany

19.30 Wiadomości. Sport i Prognoza pogody
20.10 Noc generałów - film wojenny, W. 

Bryt ./Pranej a 1967, reż. Anatole Litvak, 
wyk. Peter O’Toole, Omar Sharif, Donald 
Pleasence, Tom Courtenay (138 min) 
Inspektor Murami z. policji francuskiej 
wz.nawia śledztwo w sprawie tajemnicze­

go morderstwa popełnionego w Paryżu 
w 1942 roku. Kojarzy jo z bliźniaczą 
zbrodnią, jakiej dokonano nieco wcześniej 
w Warszawie. Obarą okrutnego zabójcy 
padła wówczas prostytutka, jak się później 
okazało niemiecka agentka.

21.35 W centrum uwagi - program informacyj- 
no-publicystyczny

22.50 Wieczory pod śledzikiem
23.00 Wiadomości oraz Sport
23.20 Studio sport: Kronika MŚ w narciarstwie 

klasycznym Ramsau - Austria
23.30 Maanam: Klucz
0.10 Klub Exotica - dramat obvcząjowv. Kana­

da 1994. reż. Atom Egovan. wvk. Bruce 
Greenwood. Mia Kirshner, Elias Koteas. 
Arsine e Khanjian (104 min)

1.55 Mroczne dziedzictwo (1,2) - serial
3.20 Zakończenie programu

#0# \wp2\

'W'

7.25 Sport telegram
7.30 Dziennik krajowy
7.50 Studio urody
8.00 Program lokalny
8.30 Złotopolscy (105) - telenowela
9.00 Transmisja obrad Sejmu
14.55 Ojczyzna polszczyzna: Adaptacja i dezap- 

tacja
15.10 Prawie doskonali (3.4) - serial komediowy
16.00 Panorama
16.10 Tele adwokat - teleturniej
16.45 Program rozrywkowy
17.30 Program lokalny
18.00 Panorama
18.10 Program lokalny
18.35 Jeden z dziesięciu - teleturniej
19.05 Ekspres reporterów
19.35 Bajki dla dzieci slabowidz;;cycli: Ib i Kry- 

styuka
20.00 Sukces (9-ost.) - serial obyczajowy 

Barbara Madej próbuje zdobyć kredyt na 
kupno fabryki naczyń w Spychowie. Dzię­
ki zabiegom Tekli, Foreign Investment 
Bank z Londynu zgodził się udzielić Made­
jowej kredytu. Przebieg operacji ma kon­
trolować firma „Brown and Brown and 
Skarbek", a gwarancji fmasowych udzieli 
Dzidek.

21.00 Studio sport: Halowy Mityng skoku wzwyż 
- Opoczno '99

22.00 Panorama
22.30 Prognoza pogody
22.35 Sport telegram
22.45 Doktor Żiwago (2-ost.) - dramat obyczajo­

wy, USA 1965, reż. David Lean, wyk. Omar 
Sharif, Julie Christie, Geraldine Chaplin, 
Tom Courtenay

0.20 Lal ami do noc;;
1.05 Vernon Reid - koncert
1.55 Zakończenie programu

6.00 Piosenka na życzenie 7.00 Kto się boi wstać?
- program poranny 7.45 Polityczne graffiti 7.55 
Poranne informacje 8.00 Zwierzęta z Zielonego 
Lasu (7) - serial animowany 8.30 Star Trek: Sta­
cja kosmiczna (106) - serial SF 9.30 Żar młodości 
(645) - serial obyczajowy 10.30 Słoneczny patrol 
(66) - serial sensacyjny 11.30 Ally McBeal (6) - 
serial obyczajowy 12.30 Tok szok w Polsacie
13.30 4 x 4 - magazyn motoryzacyjny 14.00 Ta­
lent za talent 14.30 Kalambury - program dla 
dzieci 15.00 Gdzie się podziała Carmen SanDie- 
go? (35) - serial animowany 15.30 Strzał w dzie­
siątkę: gra - zabawa 16.00 Informacje 16.15 Alf 
(86) - serial komediowy 16.45 Na południe (76) - 
serial sensacyjny 17.45 Pomoc domowa - serial 
komediowy 18.15 Świat według Bundycli (229) - 
serial komediowy 18.45 Informacje 18.55 Pro­
gnoza pogody 19.05 Słoneczny patrol (67) - serial 
sensacyjny 20.00 Najemnicy - serial sensacyjny
20.50 Losowanie LOTTO 21.00 Komisarz Rex (36)
- serial kryminalny 21.55 Posterunek Brooklyn 
(22) - serial kryminalny 22.45 Ogłoszenie wyni­
ków LOTTO 22.50 Informacje 23.00 Prognoza po­
gody 23.05 Biznes tydzień 23.20 Polityczne graf­
fiti 23.35 Książę ciemności - horror, USA 1987, 
reż. John Carpenter, wyk. Donald Pleasance, Lsa 
Blount, Jameson Parker, Victor Wang (103 min)
1.25 Muzyka na BIS 3.15 Pożegnanie

tvn

Matt McColm, Annabel Schofield, Ron Perlman, 
Morgan Brittany (96 min) 21.45 Złodziej - film 
sensacyjny, USA 1981, reż. Michael Mann, wyk. 
James Caan, Tuesday Weld, James Belushi, Ro­
bert Prosky (135 min) 0.00 Rodzinne grzechy - 
film fabularny. Włochy 1975. reż. Bruno Gaburro. 
wyk. Michele Placido. Jenny Tamburi. Simonetta 
Stefanelli. Renzo Montagnani (90 min) 1.30 Gra­
nie na ekranie - program rozrywkowy

6.25 Dzień dobry w TVN 6.30 Kropka nad i 6.50 
Dzień dobry w TVN 6.55 Pod napięciem - talk 
show 7.30 De De Reporter - program dla dzieci
7.45 Biblia dla najmłodszych - Joshna i walka
0 Jerycho - serial animowany dla dzieci 8.10 Łeb­
ski Harry (49) - serial animowany 8.35 Conan 
(39) - serial animowany 9.00 Esmeralda (122) - 
serial obyczajowy lO.OOZlota klatka (20) - teleno­
wela 11.00 Rozwinąć skrzydła (20) - telenowela
11.30 Telesklep 12.00 Telewizjer - magazyn sen­
sacji i rozrywki 12.30 Automaniak - magazyn mo­
toryzacyjny 13.00 Gotuj z Kuroniem - magazyn 
kulinarny 13.30 Maria Izabela (34) - serial oby­
czajowy 14.00 Biblia dla najmłodszych - Joshna
1 walka o Jerycho - serial animowany dla dzieci
14.25 Łebski Harry (49) - serial animowany 14.45 
Conan (39) - serial animowany 15.15 Szkoła zła­
manych serc (53)-serial 15.45 California Dreams 
(51) - serial 16.15 Zwariowana forsa - program 
rozrywkowy 16.45 Pacific Drive (238) - serial dla 
młodzieży 17.15 TVN Fakty Regionalne 17.30 Te­
lewizjer - magazyn sensacji i rozrywki 18.00 
Esmeralda (123) - serial obyczajowy 18.55 Pogo­
da 19.00 TVN Fakty 19.25 Sport 19.30 Maria Iza­
bela (35) - serial obyczajowy 20.00 Obrońca - 
film sensacyjny, USA 1996, reż. Jack Gili, wyk.

I ih d > >
6.40 Miłość i dyplomacja - serial obycz. 7.05 
Sunset Beach - serial obycz. 7.50 Odjazdowe kre­
skówki: O czym szumią wierzby, Bolek i Lolek, 
Woody Woodpecker 9.00 Wieczór z wampirem - 
talk-show prowadzony przez Wojciecha Jagiel­
skiego 10.05 Colombo - serial krym. 11.25 Klan 
McGregorów - serial obycz. 12.15 Na safari - 
film przyr. 13.00 Teleshopping 14.10 Ukryta ka­
mera - program rozrywk. 14.30 Karuzela przy­
gód - serial dla młodzieży 15.00 Odjazdowe kre­
skówki: Bolek i Lolek, Woody Woodpacker, Bio­
nix 16.15 Świromania - serial dla młodzieży
16.40 Czy boisz się ciemności - serial dla mło­
dzieży 17.05 Kameleon 2 - serial SF 18.00 Sun­
set Beach - serial obycz. 18.50 7 minut - wyda­
rzenia dnia - program informacyjny oraz pro­
gnoza pogody 19.00 Zoom - magazyn sensacji
19.30 Lassie - serial dla młodzieży 20.00-22.40 
FANTASTYCZNY PIĄTEK: 20.00 Aby zachować 
twarz - film sensac., USA 1990, reż. Jerry Lon­
don, wyk. Gerlas McRaney, Michael Gross, Se­
ason Hubley, Kenny Lao (90 min) 21.40 Ochro­
niarze - pilot serialu sensacyjnego 22.40 7 minut 
- wydarzenia dnia - program informacyjny oraz 
prognoza pogody 22.50 Weekend Osie imana - 
thriller, USA 1983, reż. Sam Peckinpah 0.35 
Zoom - magazyn sensacji 1.00 Kameleon 2 - se­
rial SF 1.45 Ochroniarze - pilot serialu sensacyj­
nego 2.35 Weekend Ostermana - thriller, USA 
1983, reż. Sam Peckinpah

Z KATOWICEZ
7.00 Hej, Arnold - serial anim. 7.25 Dżungla ryt­
mów - serial anim. 7.30 Byl sobie człowiek - se­
rial anim. 8.00 Kraj za miastem - magazyn rolni­
czy 8.30 Nurkowanie w Morzu Czerwonym - se­
rial dokumentalny 9.00 Gorzkie dziedzictwo - se­
rial obycz. 9.50 Wojna trojańska - poszukiwanie 
prawdy - serial dokumentalny 10.45 Ostatni bój 
- serial dokumentalny 11.40 Clip art - serial do­
kumentalny 12.10 Dziedzic na BaliaIrac (2/3) - 
serial obycz. 13.05 Wyprawa na kraniec świata - 
film dokumentalny 14.40 Podwodne spotkania - 
serial dokumentalny 15.00 Zapraszam... 15.30 
Wita Studio Regionalne 15.35 Zbliżenia 15.55 
Barda - magazyn górniczy 16.20 Studio Regio­

nalne 16.25 Flesz - Aktualności 16.30 Gorzkie 
dziedzictwo - serial obycz. 17.30 Studio pod bu­
kiem - magazyn redakcji opolskiej 17.50 Portre­
ty miast i firm 18.00 Panorama 18.10 Aktualno­
ści 18.25 Wiadomości sportowe 18.30 Telemik- 
ser 19.30 Hej, Arnold - serial anim. 20.00 Świat 
magii Paula. Danielsa - program rozrywk. 20.45 
Koncert muzyki rozrywkowej: Maanam rock and 
rolle 21.30 Aktualności 21.40 Wiadomości spor­
towe 21.45 Temat dnia - program publicyst.
22.00 Kardiochirurg (2/3) - serial obycz. 22.55 
Siostry - serial obycz. 23.40 Horrory od A do Z - 
serial dok. 0.30 Zakończenie programu

7.00 Program dnia - TV Polonia zaprasza 7.05 
Dziennik krajowy 7.25 Sport telegram 7.30 Dom - 
magazyn poradnikowy 7.50 Grajmy w szachy (7)
- program Stefana Gawlikowskiego 8.00 Dla mło­
dych widzów: Tele przygód a 8.30 W krainie wład­
cy smoków (23/26) - serial 9.00 Wiadomości 9.10 
Zaproszenie: Kraina polna teatru (2) - program 
krajoznawczy Wojciecha Nowakowskiego 9.30 
Matki, żony, kochanki (7/12) - serial obyczajowy
10.30 Przez Karpaty (7): Karpaty Słowackie - Ma­
le Karpaty - program Gerarda Sawickiego 10.50 
Reporter 11.10 Złotopolscy (47. 48): Tajlandia, 
Rocznica - telenowela 12.00 Wiadomości 12.10 
Diariusz rządowy 12.30 Gawędy historyczne - 
program Beaty Szuszwedyk 13.05 Polska piosen­
ka: ludzie, zjawiska, epizody - program muzycz­
ny 13.25 Gościniec - magazyn kultury ludowej
13.55 Pegaz - magazyn kulturalny 14.20 Fronda: 
Telewizja matki Angeliki - magazyn 14.50 Danie 
na weekend: Kuchnia polska - Pieczeń z jagnięcia
15.00 Panorama 15.20 Program dnia 15.30 Credo
- magazyn 15.55 Wiersze na dzień powszedni - 
Dzień trzynasty 16.00 Gawędy historyczne - pro­
gram Beaty Szuszwedyk 16.30 Dla dzieci: Ala i As
- Chatka Baby Jagi 16.50 Dla dzieci: Kolorowe 
nutki - program muzyczny 17.00 Teleexpress
17.15 Hity z satelity 17.35 Paler - program mu­
zyczny 18.00 Fitness Club (4/26) - serial 18.30 
Telewizyjne Wiadomości Literackie 19.00 Tata, 
a marciu powiedział... 19.10 Danie na weekend: 
Kuchnia polska - Pieczeń z jagnięcia 19.20 Do­
branocka 19.30 Wiadomości 19.55 Prognoza po­
gody 20.00 Studio sport 20.05 Matki, żony i ko­
chanki (8/12) - serial obyczajowy 21.00 Uczucia - 
recital Michała Bajora (1) 21.30 Jerzy Grotowski
- wierny sobie - reportaż Elżbiety Sitek 21.55 
Akademia wiersza: Ballada o trzęsących się port­
kach 22.00 Przegląd publicystyczny 22.30 Pano­
rama 22.55 Prognoza pogody 23.05 W centrum 
uwagi 23.20 ZE SZTUKĄ NA TY - Zygmunt Hub­
ner 1930-1989 - reportaż 23.35 ZE SZTUKĄ NA 
TY: Ogniem i mieczem - osiemdziesiąty szósty 
dzień na planie - reportaż 23.50 Akademia wier­
sza: Żaby i ich króle 0.00 Porozmawiajmy 0.50 
Film anim. 1.00 Wiadomości

7.00
7.15
7.45 
8.10
8.30 
8.40
8.45 
9.05
9.30 
9.50
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1.25 Preriowe opowieści - horror. USA 1990. reż.
Wavne Coe. wvk, James Earl Jones. Brad 
Dourif. Will Hare. Marc McClure (87 min)

2.50 Mick Taylor: All Star Blues Band (1)

Tivpni

itvpSi

Samu życie 
Agrolinin
Wszystko o działce i ogrodzie 
Rynek
Wiadomości 
Prognoza pogody 
Niezwykła siódemka - teleturniej 
Ziarno - program redakcji katolickiej 
Dla dzieci i młodzieży: 5-10-15 
Dla dzieci: Bliskie spotkania, z historii) (11)

10.20 Walt Disney przedstawia: Kaczka paczka; 
Kochanie, zmniejszyłem dzieciaki

11.40 Co w kraju piszczy?
12.00 Wiadomości
12.10 Zwierzozhliżenia: Mieć płeć
12.40 Jeśli nie Oxford, to co? - teleturniej
13.05 Ala R-M
13.30 Fałszywy kadr: Bunt na Paliomkinie
14.00 Studio sport: I liga siatkówki mężczyzn - 

mecz Mostostal Kędzierzyn - BBTS Biel­
sko-Biała

15.40 Twoja gwiazda - KAS.A.
16.25 Frasier (07) - serial komediowy
17.00 Teleexpress
17.25 Wiktory '9<8 - gala
19.00 Wieczorynka: Ta ha Inga - serial animo­

wany
19.30 Wiadomości i Sport
19.55 Prognoza pogody
20.05 Co się wydarzyło w Madison County - me­

lodramat, USA 1995, reż. Clint Eastwood, 
wyk. Clint Eastwood, Meryl Streep, Annie 
Corley, Victor Slezak (129 min)
Clint Eastwood. hollywoodzki gwiazdor ki­
na akcji i westernu, zdecydował się przyjąć 
zupełnie nowe wyzwanie. Przeniósł na du­
ży ekran głośną historię wielkiej miłości 
dwojga dojrzałych ludzi i sam zagrał głów­
ną rolę wrażliwego, czułego kochanka. 
Easlwoodowi partneruje ciepła i sponta­
niczna Meryl Streep, której niezapomnianą 
kreację Akademia uhonorowała nominacją 
do nagrody Oscara.

22.25 Kryszak show. czyli kalia ret ok show
23.10 Sportowa sobota: Kronika MŚ w narciar­

stwie klasycznym w Ramsa u
23A0 Mgnienie Ahriher. USA 1994. reż. Michael 

AptęęLwykJMądęlęine Stowe. Aidan Quinn. 
Mer Friedman,.James Remąr (102 min)

7.25 Sport telegram
7.30 Folkowe nuty z Równicy
8.00 Tacy sami - w świecie ciszy
8.30 Program lokalny
9.30 Powitanie
9.35 Życie obok nas: Dzikie horyzonty (8): Na ra­

tunek słoniom - serial dokumentalny
10.00 Yo-Yo M;i i jego inspiracje
11.00 Ginące cywilizacje (4): Pragnienie wiosny - 

Kaszmirscy Ladakhowie - film dokumental­
ny, Francja/Polska
Ladakhowie to lud żyjący w całkowitej izola­
cji na granicy Pakistanu, Chin i Indii. Ze 
światem łączą ich przełęcze położone na wy­
sokości I () tysięcy stóp. Przez osiem miesię­
cy w roku jedyna droga jest. zasypana śnie­
giem.

12.00 Kino bez rodziców: Spotkanie z Hanna Bar­
bera - seriale animowane dla dzieci

12.30 Cudowne lata (66): Wypadek - serial obycza­
jowy

13.00 Studio sport: Halowy Mityng skoku wzwyż - 
Opoczno '98

13.30 Chłopiec z zapałkami (5/6) - serial obycza­
jowy

14.30 Animals - mngzazyn
15.00 Familiada - teleturniej
15.30 Złotopolscy (115): Konkurent - telenowela
16.00 Dozwolone od lat 40-tu
17.00 Siedlisko (7/9) - serial obyczajowy
18.00 Panorama
18.10 Program lokalny
18.35 Duety do mety - teleturniej
19.05 Latający cyrk Monty Pythona (33/45) - serial 

komediowy
19.40 Dla dzieci: Truskawkowe studio
20.00 Wszystko gra - telewizyjne Varietes (2)
20.50 Wieczór z Kabaretem OT.TO
21.25 Najhardziej niebezpieczne pościgi policyjne 

świata (7) - serial dokumentalny
21.50 Słowo na niedzielę
22.00 Panorama
22.30 Prognoza pogody
22.40 W kręgu zła - film sensacyjny. Francja 1970. 

reż. Jean-Pierre Melville, wvk. Alain Delon. 
Andre Bourvil. Gian Maria VolonteC Yves 
Montand

0.50 Zakład dla normalnych - piosenki Jana 
Wolka

1.40 Wymarzony - film sensacyjny. USA 1994. 
reż. Rene Bonniere, wvk. Patsv Kensit. Jim 
Byrnes. Bruce Greenwood

3.10 Sport telegram
3.15 Zakończenie programu

O"
6.00 Disco Relax 7.00 Fundacja Polsat 7.30 W dro­
dze - magazyn redakcji programów religijnych 8.00 
Jumanji (15) — serial animowany dla dzieci 8.25 Po­
wer Rangers (143) - serial fantastyczny 8.50 Kalam­
bury - program dla dzieci 9.20 Talent za talent 9.50 
Owoćmoćna lista przebojów - program muzyczny
10.00 Strażnik Teksasu (110) - serial sensacyjny
10.55 Kobieta i mężczyzna: dwadzieścia lat później - 
melodramat, Francja/USA 1986, reż. Claude Lelo­
uch, wyk. Anouk Aimee, Jean-Louis Trintignant, Ri­
chard Berry, Evelyne Bouix (107 min) 12.55 Ludzie 
za mgłą - melodramat, Francja 1938, reż. Marcel 
Came, wyk. Jean Gąbin, Michele Morgan, Michel Si­
mon, Pierre Brasseur (86 min) 14.30 Gospodarz: gra
- zabawa 15.00 Magazyn 15.30 Fundacja Polsat
16.00 Informacje 16.10 Zepter Sport Magazyn 16.20 
Człowiek, którego nie ma (2/26) - serial sensacyjny
17.15 F/X (14) — serial sensacyjny 18.10 Xena, wo­
jownicza księżniczka (39) - serial przygodowy 19.05 
Disco Polo Live 20.00 Idź na całość - show z nagro­
dami 20.50 Losowanie LOTTO i Szczęśliwego Nu­
merka 21.00 Nocny patrol (37) - serial sensacyjny
21.50 Maska śmierci - film sensacyjny 23.40 Ogło­
szenie wyników LOTTO 23.45 Opowieści z krypty 
(2/38) - serial komediowy 0.20 Playboy: Beverly Hills 
Bordello oraz Między snem a jawą 1.20 Cień nocy 4
- film sensacyjny. USA 1996. reż. Nicholas Medina. 
wvk. Tim Abell. Teresa Langlev. Jennifer Leigh Bur­
ton. Ross Hagen (94 min) 3.05 Muzyka na BIS

tvn
7.00 Telesklep 8.00 Omer (8) - serial animowany
8.30 Wszystkie psy idą do nieba (U) - serial animo­
wany 8.45 De De Reporter - program dla. dzieci 9.00 
Twój problem nasza głowa - program 10.00 Rzut za 
3 - następcy Jordana 10.30 Magazyn NBA 11.00 
NBA 12.30 Brian Show - program rozrywkowy
13.15 Babilon V- sezon III (7) - serial SF 14.15 Big 
Star Party - program muzyczny 15.15 Bully - Po­
strach wampirów (24) - serial 16.15 Multikino - (Ii- 
my, gwiazdy, plotki 16.45 Czas to pieniądz - teletur­
niej 17.15 Maraton Uśmiechu - liga dowcipów, pro­
wadzi Mariusz Czajka 17.45 Ale plama - program 
rozrywkowy 18.00 Wszystko albo nic-teleturniej ro­
dzinny Krzysztofa Ibisza 18.55 Pogoda 19.00 '1VN 
Fakty 19.25 Sport 19.30 Człowiek Meteor - komedia 
sensacyjna, USA 1993, reż. Robert Townsend, wyk. 
Robert Townsend, Marla Gibbs, Eddie GrifBn, James 
Earl Jones (110 min) 21.20 W kręgu podejrzeń (12) - 
serial sensacyjny 22.15 Ukryły strach - film sensa­
cyjny. USA 1992. reż. J, Bodon. wyk. Meg Foster. 
Frederic Forrest. Wally Taylor. Bever-Leigh Banfield 
(110 min) 0.05 Ibisekcja - talk show Krzysztofa Ibi­
sza 1.00 Rozmowy o północy (22) - serial sensacyjny
1.50 Granie na ekranie - program rozrywkowy

7.00 Święta dalekiego wschodu: Święto Kliumba 
Mela-serial dokumentalny 7.55 Miłość i dyploma­
cja-serial obycz. 8.20 Sunset Beach - serial obycz.
9.05 Odjazdowe kreskówki: Calvin i pułkownik, 
Dżdżownica Jim, Beethoven, Załoga 51 11.25 Wiel­
cy ludzie natury - serial prżyr. 11.50 Gwiazdy Hol­
lywood: Sean Connery - serial dokumentalny 12.25 
Aby zachować twarz - film sensac. 14,05 Ukryta 
kamera - program rozrywk. 14.25 Rodzina Potwor- 
nickicli - serial komediowy 14.50 Trzecia planeta 
od Słońca - serial komediowy 15.15 Legenda Wil­
helma Telia - serial przyg. 16.15 Czynnik PSI - se­
rial SF 17.05 W cudzej skórze - serial sensac. 17.55 
Komando Małolat - serial sensac. 18.50 7 minut - 
wydarzenia dnia - program informacyjny 19.00 
Extra Zoom - magazyn sensacji 19.30 Prognoza po­
gody 19.35 Alfred Hitchcock przedstawia - serial 
sensac. 20.00-00.35 SOBOTA MOCNYCH WRAŻEŃ:
20.00 Być kimś - dramat sensac., W. Brytania 
1990, reż. David Leland, wyk. Li am Neeson, Joan­
ne Whaley-Kilmer, łan Bennen. Hugh Grant (112 
min) 22,05 Ziemia - ostatnie starcie - serial fantasl.
22.55 Nawiedzona gospoda - horror. USA 1994. 
reż. Walter Klenhard. wvk. Alley Sheedv. William 
R. Moses. Ashlev Buccille. Louise Fletcher (100 
min) 0.35 W cudzej skórze - serial sensac. 1.20 
Czynnik PSI - serial SF 2.05 Być kimś - dramat sen­
sac., W. Brytania 1990, reż. David Leland, wyk. 
Liam Neeson, Joanne Whaley-Kilmer, łan Bennen, 
Hugh Grant (112 min) 3.55 Ziemia - ostatnie star­
cie - serial fa.nta.st. 4.35 Nawiedzona gospoda - 
horror. USA 1994. reż. Walter Klenhard. wyk. Alley 
Sheedv. William R. Moses. Ashlev Buccille. Louise 
Fletcher (100 min)

I W KATOWICE',
7.00 Kopciuszek - serial anim. 7.25 Dżungla rytmów 
-serial anim. 7.30 Bajki dla Jasia i innych dzieci - se­
rial anim. 8.00 Podróże z małą gwiazdką - serial 
anim. 8.30 Opolski tydzień 8.55 Weekend-co, gdzie, 
kiedy? 9.15 Telewizja Katowice proponuje... 9.30 
Niebezpieczna zatoka - serial przyg. 10.00 Świat 
ogrodów - serial dokumentalny 10.30 Rajd Pekin - 
Paryż - serial dokumentalny 10.55 Rytmy świata - 
serial dokumentalny 11.25 Zawody zwykle i niezwy­
kłe - serial dokumentalny 11.40 Dynama z Dir! wa­
ter (1/10) - serial obycz., Australia 1988, reż. Micha­
el Jenkins, wyk. Hugo Weaving, Victoria Longley, 
Steve Jacobs 12.30 Obok sceny - program Krzyszto­
fa Piotrowskiego 12.45 Lecą liście z drzewa... - mu­
zyka Fryderyka Chopina 13.10 Kronika towarzyska 
i rodzinna - program Beaty Netz 13.30 Śląska Kroni­
ka Filmowa - program Grażyny Ogrodowskiej 13.45 
Spotkanie z dokumentem 14.30 Piraci - teleturniej
15.00 Krajobrazy - magazyn krajoznawczy 15.3Ö 
Skandynawia - film dokumentalny 16.20 Koty i psy - 
serial dokumentalny 16.30 Czerwony karzeł - serial

komediowy 17.00 Telefonia da his - teleturniej 17.50 
Skąd ten cytat? 18.00 Panorama 18.10 Aktualności
18.25 Wiadomości sportowe 18.30 Śląska gospoda - 
program rozrywk. Waldemara Patlewicza. 19.00 Per-, 
sona - program Eweliny Puczek 19.30 Arka dwu­
dziestego pierwszego wieku - serial popularnonau­
kowy 20.30 Liga siatkówki 21.30 Aktualności 21.40 
Studio sport 22.00 Świat ogrodów - serial dokumen­
talny 22.30 Pirat (1/2) - film przyg., USA 1978, reż. 
Kenneth Annakin, wyk. Franco Nero, Eli Wallach, 
Anne Archer, Christopher Lee (93 min) 0.05 Lulu - 
opera 1.35 Zakończenie programu

luWPOLONIA\
7.00 Program dnia - TV Polonia zaprasza 7.05 
Klan (178.17V.180) - telenowela 8.15 Wiersze na 
dzień powszedni: Aleksander Bardini - Dzień trzy­
nasty 8.20 Liga przebojów - Szczęśliwa 13 9.Ó0 
Wiadomości 9.10 Filmy animowane dla dzieci: Za­
czarowany ołówek; Na skraju przepaści 9.20 Filmy 
animowane dla dzieci: Podróże do bajek - Księż­
niczka i smok 9.30 Dla dzieci: Ala i As - Chatka Ba­
by .Jagi 9.50 Dla dzieci: Szaliki - Budujemy instru­
menty 10.20 Zwierzolub - program poradnikowy 
10.4Ó BRAWO! BIS! 12.00 Film na życzenie: - Mo­
tel klasy Lux - film obyczajowy. Polska 1979, reż. 
Ryszard Ber, wyk. Ignacy Gogolewski, Maciej Gó-i 
raj. Krzysztof Kolberger, Zygmunt Hübner (<89 
min) [audiotele: 0-700150621 - Bal na dworcu 
w Koluszkach - polski film obyczajowy, 1989, reż 
Filip Bajon. wyk. Zbigniew Zamachowski, Hanna 
Polk, Henryk Bista, Jan Nowicki (90 min) [ audi ot e-; 
le: 0-700150611 - Trójkąt bermudzki - film krymi- j 
na lny. Polska 198 <8. reż. Wojciech Wójcik, wyk. 
Marian Kociniak. Jan Peszek. Leonard Pietraszak. 
Grażyna Trela (90 min) (audiotele: 0-700150631 j
13.30 Od przedszkola do Opola: Antonina Krzysz- I 
toń - program rozrywkowy 14.10 Polacy na Biało­
rusi (7): Pomniki dziejów - reportaż Hwy Strabu­
rzyńskiej 14.30 Piraci - teleturniej 15.00 Gwiezdny 
pirat (1/7) - serial przygodowy, Polska 1998, reż. 
Jerzy Łukaszewicz, wyk. Anna Seniuk, Sebastian 
Konrad, Cezary Żak. Małgorzata Foremniak (26 
min) 15.30 Kronika końca wieku - magazyn 16.00 
Wieści polonijne 16.15 Mówi się... - program po­
radnikowy prof. Jerzego Bralczyka 16.35 Ludzie li­
sty piszą 17.00 Teleexpress 17.15 SPORT Z SATE­
LITY: Mityng lekkoatletyczny Opoczno ’99 18.15 
Złotopolscy (49,50) 19.05 Teledyski na życzenie
19.15 Dobranocka 19.30 Wiadomości 19.50 Pro­
gnoza pogody 19.55 Studio sport 20.00 Team
i Tym - Cieszyn się z lata (1) 21.00 Karate po pol­
sku - film sensacyjny, Polska 1982, reż.Wojciech 
Wójcik, wyk. Dorota Kamińska, Michał Anioł, 
Edward Żentara, Zbigniew Buczkowski (89 min)
22.30 Panorama 22.55 Prognoza, pogody 23.05 Be- 
Melis showmana Luzu ki Bohdana - jubileusz 35-le- 
cia pracy artystycznej 23.45 Co nam zostało z tych 
lat: Nie odchodź - 12 wspomnień o Kalinie Jędru­
sik 0.45 Program dnia - Powitanie widzów amery­
kańskich 0.50 Tajemnica szyfru Marabuta (3/10) - 
serial animowany 1.00 Wiadomości

Przykładowy
moduł reklamowy to itffe/sre rzeka na reklamę TWOJEJ firmy
tylko 30 Zł INFOLINIA: 235 17 11, 235 17 08
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NIEDZIELA
21 LUTEGO

|t|nmim
7.00 Liderzy
7.10 Notowania
7.40 Śniadanie na farmie
8.00 Poranek filmowy
8.25 Teleranek
8.55 Elza z afrykańskiego buszu (.VI3) - serial

9.45
10.00 W Starym Kinie: Pamiętna pieśń - film bio­

graficzny. USA 1944, reż. Charles Vidor, 
wyk. Cornel Wilde, Paul Muni, Merle Obe­
ron, Stephen Bekassy (108 min)

11.55 Zaproszenie do Tea Im TV
12.00 Anioł Pański - transmisja z Watykanu
12.15 Czasy - katolicki magazyn informacyjny
12.25 Ludzki świat
12.45 Tańce polskie: Tańce łowickie
13.00 Wiadomości
13.10 Tydzień
13.40 Goniec kulturalny
14.00 Wolny dzień pana Ferris a Buellera - ko­

media obyczajowa, USA 1986, reż. John 
Hughes, wyk. Matthew Broderick, Alan 
Ruck, Mia Sara, Jeffrey Jones (99 min)

15.45 Moc - magazyn motoryzacyjny
16.05 Zwierzęta świata: Żyjąca Europa (3): Kra­

ina lodu i śniegu - serial dokumentalny
16.35 Rodzina Statystycznych
17.00 Teleexpress
17.25 Śmiechu warte - program rozrywkowy
17.50 Dziennik Telewizyjny - program satyrycz­

ny Jacka Fedorowicza
18.10 Akademia policyjna (18/26) - serial kome­

diowy
19.00 Wieczorynka
19.30 Wiadomości, Sport i Prognoza pogody
20.05 Dom 2 (1/8): Coś się kończy, coś się zaczy­

na - serial obyczajowy, Polska 1998, reż. 
Jan Łomnicki, wyk. Tomasz Borkowy, Ha­
lina Łowicka, Tomasz Mędrzak, Jan En­
glert (79 min)
Jest rok 196,s’. II' domu przy Złotej nowe 
porządki zaprowadza prymitywny dozorca 
Prokop. Zaszczuty przez niego doktor Ku - 
zanowicz wyskakuje przez okno.

21.30 Taksówka Jedynki: Spotkanie z Agentem - 
program artystyczny

21.45 Audiotele - rozwiązanie konkursu
21.50 Decyzja należy do ciebie: Sprawa kapitana
22.35 Kwadrat - magazyn młodzieżowy
22.55 Sportowa niedziela: Kronika MŚ w nar­

ciarstwie klasycznym w Ra msa u

przygodowy 
Wi:if InmitCriWiadomości naukowo

PONIEDZIAŁEK 
22 LUTEGO

Mi
6.00 Kawa czy herbata?
8.00 Pan Złota Hi)czka (41) - serial komediowy
8.20 Giełda
8.30 Wiadomości
8.40 Prognoza pogody
8.45 Klechdy i bajania: Opowieść o Jaśku i wod­

nikach, czyli czym jest szczęście
9.10 Dla dzieci: Mama i ja
9.25 Dla dzieci: Domowe przedszkole
9.55 Porozmawiajmy o dzieciach
10.05 Dotyk anioła (54) - serial obyczajowy
10.55 Bar oMetr
11.20 Książki, które wstrząsnęły światem: O po­

wstawaniu ga tunk ów
11.40 Co orzeknie sąd: Walczyk na siedem 

ósmych
12.00 Wiadomości
12.10 Agrobiznes - program informacyjny
12.25 Kontrasty - świat, ludzie, pieniądze
12.30 Wielkie sprzątanie.
12.40 Chcemy pomóc
12.50 Taksówka Jedynki: Prezenter
13.05 Telewizyjna Szkoła Teatralna
13.30 Ja i moje życie (1): Sam w rodzinie, czyli 

osierocone pokolenie
13.45 Giełda pra.cv, giełda szans
14.10 Dla dzieci: Tik-Tak
14.35 Manifest Wayne’a - serial. Australia
15.05 Tydzień prezydenta
15.30 Teleexpress Junior
15.40 Rower Błażeja
16.30 Moda na sukces (792) - serial obyczajowy
17.00 Toleexpress
17.25 Klan (185) - telenowela
17.50 Gość Jedynki
18.00 Forum - program publicystyczny
18.45 Flesz - Wiadomości
18.50 Reporter
19.00 Wieczorynka: Zwierzaki - cudaki
19.30 Wiadomości, Sport i Prognoza pogody
20.10 Gliniarz z dżungli (24) - serial przyg.
21.00 Jaka emerytura?
21.05 Zagraj w reklamę - Vena ’99
21.25 Teatr Telewizji - Gotthold Ephraim Les­

sing: Emilia Galotti - premiera, Polska 
1996, reż. Krzysztof Babicki, wyk. Jerzy 
Grałek, Krzysztof Jędrysek, Maj Ostaszew­
ska, Urszula Popiel

22.50 W centrum uwagi - program informacyj- 
no-publicystyczny

23.05 Wiadomości oraz Sport
23.25 Studio sport: Kronika MŚ w narciarstwie 

klasycznym w Ramsa u

23.35 Włóczęgi - komedia obyczajowa, USA 
1979, reż. Philip Kaufman, wyk. Ken 
Wahl, John Friedrich, Karen Allen, Toni 
Kalem (113 min)

1.30 Wielbieni i basem
1.55 Muzeum Orsay (6-ost.l: Ku XX wiekowi - 

serial dokumentalny, Francja

_JTVP3
6.25
6.30
7.00

8.25
8.30
9.30 
9.35
10.00
10.30 
10.55

12.15

14.00
14.30
15.05 
15.40

16.10

17.00

18.00 
18.10
18.35
19.05
19.30 
20.00 
21.00

21.50
22.00
22.30
22.35

22.45

23.45

Sport telegram 
Echa tygodnia
Dom II (1/8) - serial obyczajowy. Polska
1998, reż. Jan Łomnicki
Słowo na. niedzielę
Program lokalny
Powitanie
Dlaczego wiara, dlaczego Kościół 
Szalone liczby - teleturniej 
Dla dzieci: Kręcioła
Jasper i duchy - film obyczajowy, Dania 
1992, reż. Brita Wielopolska, wyk. Ben­
jamin Rothenborg, Hannie Faurschou, 
Soren Ostergaard, Peter Larsen (72 min) 
Studio sport: MŚ w narciarstwie klasycz­
nym
Dla dzieci: Ulica Sezamkowa
30 ton! Lista, lista - lista przebojów
Familia da - teleturniej
Złotopolscy (116): Życiowe remanenty -
telenowela
Szansa na sukces - Hey: Kaisa Nosowska 
- program rozrywkowy 
Rycerze i rabusie (4/7): Uczeń mistrza 
Rumianka - serial przyg.
Panorama 
Program lokalny 
Duety do mety - teleturniej 
7 dni świat
Dla dzieci: Dlaczego to my 
Zenon Laskowik - program artystyczny 
Nowojorscy gliniarze (69) - serial sensa­
cyjny
Dwójkomania
Panorama 
Prognoza pogody
Gustawa Herlinga Grudzińskiego rozwa­
żania o cnotach (3): Sprawiedliwość 
Encyklopedia Sztuki XX wieku: Totalita­
ryzm - George Orwell (2) - film doku­
mentalny
Bliżej domu - dramat obyczajowy, 
USA/Filipiny 1995, reż. Joseph Nobile, 
wyk. John Michael Böiger, Madeline 
Ortaliz, Edward Lane, Ralph Buckley 
(125 min)
Po dwudziestu latach służby w marynar­
ce handlowej Dean Warren decyduje się 
osiąść w Nowym Jorku i założyć rodzinę. 
Wie. że nie będzie to łatwe, gdyż nie po­
siada własnego lokum i do bogaczy ra­
czej nie należy. Na domiar złego jego

23.35 Reportaż
0.10 Mistrzowie kina - Joseph L. Mańkiewicz: 

Nagle, zeszłego lata - dramat obyczajowy, 
USA 1959, reż. Joseph L. Mankiewicz, 
wyk. Elizabeth Taylor, Katharine Hep- 
bum, Montgomery Clift

2.00 Telewizyjna Szkoła Teatralna - Interpre­
tacje i improwizacje

2.25 Mistrzowie: Pasje pani profesor

.JTVP^I
7.25 Sport telegram
7.30 Dziennik krajowy
7.50 Studio urody
8.00 Program lokalny
8.30 Złotopolscy (105) - telenowela
9.00 Świat kobiet - magazyn
9.35 Krok za krokiem (104) - serial kom.
10.00 W zagrożeniu (1): Byki, bikini i lamignaty 

- serial dokumentalny
10.30 Duety do mety - teleturniej
11.00 Kronika MŚ w narciarstwie klasycznym - 

Ramsa u - Austria
11.35 Jake i Ben (17/26) - serial obyczajowy, Ka­

nada 1995, wyk. Shaun Jolmston, Ben 
Campbell, Patti Harras, Julie Khaner

12.30 Familiada - teleturniej
13.00 Panorama
13.20 Dziennik krajowy
13.40 Za głosem serca (6/13) - serial dla dzieci
14.15 Wszystko gra (1) - telewizyjne Varietes
15.10 Prawie doskonali (5,6) - serial kom.
16.00 Panorama
16.10 Krzyżówka szczęścia - teleturniej
16.40 Nie tylko w koszarach
17.05 Nasze miejsce - Małe ojczyzny
17.30 Program lokalny
18.00 Panorama
18.10 Program lokalny
18.35 Va banque - teleturniej
19.05 Wydarzenie tygodnia
19.30 Dla dzieci: Krzyżówka trzynastolatków - 

teleturniej
20.05 Kochankowie mojej mamy - dramat oby­

czajowy, Polska 1986, reż. Radosław Pi­
wowarski, wyk. Krystyna Janda, Rafał 
Węgrzyniak, Bohdan Smoleń, Krzysztof 
Zaleski (92 min)
Gdy kobieta wraca późno do domu po peł­
nym ..przygód” wieczorze, syn w milczeniu 
przygotowuje jej kąpiel i pomaga położyć 
się spać. Matka słabo odwdzięcza się za 
synowską dobroć. Woli kokietować kolej­
nych gachów, niż zadbać, by jej dziecko 
mia ło co jeść.

21.50 Dwójkomania
22.00 Panorama
22.25 Prognoza pogody
22.35 Sport telegram
22.40 Wielcy Polacy na koniec wieku - Mini wy­

kłady o maksi sprawach (4): O śmiechu
23.05 Mieszane uczucia: Na kocią łapę
0.00 Magazyn sztuk pięknych
0.30 Kawał życia Janusza Wojnickiego

siostra zamierza sprzedać obecne przy­
tulisko Denna, czyli mieszkanie rodzi­
ców.

1.50 Sport telegram
1.55 Zakończenie programu

6.00 Disco Polo Live 7.00 Ręce które leczą - pro­
gram Zbyszka Nowaka 7.30 Jesteśmy - magazyn 
redakcji programów katolickich 8.00 Jumanji (16) 
- serial animowany 8.30 Power Rangers (144) - se­
rial fantastyczny 9.00 Kalambury - program dla 
dzieci 9.30 Dyżurny satyryk kraju - program Tade­
usza Drozdy 10.00 Disco Relax 11.00 Oni, ona 
i pizzeria (1) - serial komediowy, USA 1997-98, 
reż. James Widdoes, wyk. Ryan Reynolds, Richard 
Ruccolo, Taylor Howard, Jennifer Westleidt (25 
min) 11.30 Sabrina, nastoletnia czarownica (36) - 
serial dla młodzieży 12.00 Zapytaj Harriet (1) - se­
rial komediowy, USA 1997, wyk. Anthony Tyler 
Quinn, Lisa Waltz, Willie Carson, Patrie Y. Malone 
(25 min) 12.30 Mój doradca szympans - komedia, 
USA 1971, reż. Robert Butler, wyk. Kurt Russell, 
Joe Flynn, Harry Morgan, Wally Cox (92 min)
14.30 F/X (15) - serial sensacyjny 15.30 Perła (15) 
-serial komediowy 16.00 Informacje 16.10 Zepter 
Sport Magazyn 16.20 100% dla stu: gra - zabawa
16.45 Miłość od pierwszego wejrzenia - program
rozrywkowy 17.20 Nowe przygody Robin Hooda - 
serial przygodowy, USA/Francja/W. Bryt. 1996, 
reż. Joe Coppoletta, wyk. Matthew Porretta, Anna 
Calvin, Richard Ashton, Martyn Ellis (46 min)
18.15 Herkules (61) - serial przygodowy 19.05 Idź 
na całość - show z nagrodami 20.05 Strażnik Tek­
sasu (117) - serial sensacyjny 20.50 Losowanie 
LOTTO 21.00 Glengarry Glen Ross - dramat psy­
chologiczny, USA 1992, reż. James Foley, wyk. 
Jack Lemmon, Al Pacino, Alec Baldwin, Ed Harris, 
Alan Arkin (96 min) 22.55 Ogłoszenie wyników 
LOTTO 23.00 Na każdy temat - talk show Mariusza
Szczygla 0.05 Magazyn sportowy 1.30 Muzyka na 
BIS 3.20 Pożegnanie

7.00 Telesklep 8.00 Sylwan (23) - serial animowa­
ny 8.30 Animal Ark (3) - serial dla dzieci 9.00 
Twój problem nasza głowa - program na żywo, 
dla dzieci 10.00 Mowgli (24) - serial dla dzieci
10.30 Szalony świat (11) - serial 11.00 Tarzan (7) 
- serial przygodowy 12.00 Studio tramwaj 12.30 
TVN- Między nami mówiąc 12.45 XX wiek według 
Dawida Prosta (20) - serial dokumentalny 13.45 
Gotuj z Kuroniem - magazyn kulinarny 14.15 Ale 
plama - program rozrywkowy 14.30 Film na de­
ser: Jeśli dziś wtorek to jesteśmy w Belgii - kome­
dia, USA 1969, reż. Mel Stuart, wyk. Suzanne Ple- 
sliette, łan MeSliane, Mildred Nat wick, Murray 
Hamilton (105 min) 16.15 Teleplotki - kulisy wiel­
kiego świata 16.45 Czas to pieniądz - teleturniej

M5 Zakazana miłość - dramat psychologiczny.

drun Landgrebe. Friedrich von Thun. Mu­
riel Baumeister. Thomas Kretschmann

6.00 Piosenka na życzenie 7.00 Kto się boi wstać? - 
program poranny 7.45 Polityczne graffiti 7.55 In­
formacje poranne 8.00 Batman (20) - serial animo­
wany 8.30 Star Trek: Stacja kosmiczna (107) - se­
rial SF 9.30 Żar młodości (646) - serial obycz. 10.30 
Słoneczny patrol (67) - serial sensacyjny 11.30 
Ochrona absolutna (2) - serial sensacyjny 12.30 Idź 
na całość - show z nagrodami 13.30 Disco Polo Li­
ve 14,30 100% dla stu: gra - zabawa 15.00 Gdzie 
się podziała Carmen SanDiego? (36) - serial animo­
wany 15.30 Twój lekarz - magazyn medyczny
15.45 Wystarczy chcieć 16.00 Informacje 16.15 Alf 
(87) - serial komediowy 16.45 Na południe (77) - 
serial sensacyjny 17.45 Życie jak poker (41) - tele­
nowela 18.15 Świat według Bundych (230) - serial 
komediowy 18.45 Informacje 18.55 Prognoza pogo­
dy 19.05 Słoneczny patrol (68) - serial sensacyjny
20.00 Ally McBeal (7) - serial obyczajowy 20.50 Lo­
sowanie LOTTO i Szczęśliwego Numerka 21.00 ME­
GA HIT: Poza prawem - film sensacyjny, USA 1991, 
reż. John Flynn, wyk. Steven Seagal, William Forsy­
the, Jerry Orbach, Jo Champa 22.45 Wyniki loso­
wania LOTTO 22.50 Informacje i biznes informacje
23.05 Prognoza pogody 23.15 Polityczne graffiti
23.30 Bumerang - program publicystyczny 0.05 
Magazyn Teatru Otwartego 1.10 Muzyka na BIS
3.00 Pożegnanie

tvn
6.25 Dzień dobry w TVN 6.30 Kropka nad i 6.50 
Dzień dobry w TVN 6.55 XX wiek według David a 
Prosta (20) - serial dokumentalny 7.45 Biblia dla 
najmłodszych - Dawid i Goliat - serial animowany
8.10 Lubski Harry (50) - serial animowany dla 
dzieci 8.35 Conan (40) - serial animowany dla 
dzieci 9.00 Esmeralda (123) - serial obyczajowy, 
Meksyk 9.50 Złota klatka (21) - telenowela. Mek­
syk 10.50 Rozwinąć skrzydła (21) - telenowela, 
Meksyk 11.30 Telesklep 12.00 Telewizjer - maga­
zyn sensacji i rozrywki 12.30 Maraton Uśmiechu - 
liga dowcipów, prowadzi Mariusz Czajka 13.00 
Czas to pieniądz - teleturniej 13.30 Maria Izabela 
(35) - serial 14.00 Biblia dla najmłodszych - Dawid 
i Goliat - serial animowany 14.25 Łebski Harry 
(50) - serial animowany 14.45 Conan (40) - serial 
animowany 15.15 Szkoła złamanych serc (54) - se­
rial dla młodzieży 15.45 California Dreams (52) - 
serial dla młodzieży 16.15 Multikino-filmy, gwiaz­
dy, plotki 16.45 Pacific Drive (244) - serial obycza­
jowy 17.15 TVN Fakty Regionalne 17.30 Telewi­
zjer - magazyn rozrywki i sensacji 18.00 Esmeral­
da (1241 - serial 18.55 Pogoda 19.00 TVN Fakty
19.25 Sport 19.30 Maria Izabela (36) - serial 19.55 
Pogoda 20.00 Gwiezdne wrota (26) - serial SF

przegląd telewizyjny

17.15 Zwariowana forsa - program rozrywkowy
17.45 Zostań gwiazdą - program rozrywkowy,
18.55 Pogoda 19.00 TVN Fakty 19.25 Sport 19.30 
Niebezpieczny ładunek - film sensacyjny, USA 
1994, reż. Thierry Notz, wyk. Matt Salinger, Mi­
chael Ironside, Haing S. Ngor, Martin Sheen (120 
min) 21.30 Pod napięciem - talk show 22.00 Z cy­
klu: W mrocznym kręgu Wygrać ze śmiercią (3) - 
serial dokumentalny 23.00 Ale plama - program 
rozrywkowy 23.15 Trzy oblicza Ewy - film obycza­
jowy, USA 1957, reż. Nunnaly Johnson, wyk. Jo­
anne Woodward, Lee J. Cobb, David Wayne, Nan­
cy Kulp (100 min) 1.55 Granie na ekranie - pro­
gram rozrywkowy

6.20 Rodzina Potwornickicli - serial komediowy
6.45 Trzecia planeta od Słońca - serial komedio­
wy 7.10 Komando Małolat - serial sensac. 8.00 
Legenda Wilhelma Telia - serial przyg. 9.00 Od­
jazdowe kreskówki: Calvin i pułkownik, Dżdżow­
nica Jim, Beethoven, Załoga 51 11.15 Perła Impe­
rium - serial kostiumowy 12.15 Świat Audobona
- serial przyr. 13.05 Abbott i Costello spotykają 
Jekylla i Hyde'a - komedia, USA 1953, reż. Jo­
seph Gerslienson, wyk. Bud Abbott, Lou Costello, 
Boris Karloff, Helen Westcott (80 min) 14.30 Au­
tostrada do Nieba - serial familijny 15.25 Siódme 
niebo - serial komediowy 16.15 Łysoń - serial ko­
mediowy 16.45 Dzień dobry, Sl. Paul - serial ko­
mediowy 17.10 PRZEBÓJ KOMEDIOWY: Smok 
Stan ley a - komedia SF, USA 1994, reż. Gerry Po- 
ulsen, wyk. Judd Tricher, Mia Fothergill, Milton 
Johns (90 min) 18.50 7 minut - wydarzenia dnia
- program informacyjny oraz prognoza pogody
19.05 McCall - serial sensac. 20.00-23.00 PRZE­
BOJOWA NIEDZIELA: 20.00 Wakacje w domu - 
film przyg., USA 1995, reż. Jodie Foster, wyk. 
Holly Hunter, Robert Downey Jr., Anne Bancroft, 
Geraldine Chaplin (98 min) 21.50 Wieczór z wam­
pirem - talk-show prowadzony przez Wojciecha 
Jagielskiego 23.00 Oblicza Nowego Jorku - serial 
krym. 23.50 Pogoda dla bogaczy - serial obycz. 
0.35 McCall - serial sensac. 1.25 Oblicza Nowego 
Jorku - serial krym.

zmmowiccz
7.00 Miś Rupert - serial anim. 7.25 Ja i moje 
zwierzęta - serial dokumentalny 7.40 Księżniczka 
Szeherezada - serial anim. 8.05 Bajki małego cza­
rodzieja - serial anim. 8.30 Na ryby - magazyn 
wędkarski Grzegorza Barańskiego 8.45 W cztery • 
świata strony - magazyn turystyczny 9.05 Kosza­
łek Opałek - program dla dzieci 9.30 EE TV Mu­
zyk - czyli elitarna telewizja muz. 10.00 Opowie­
ści antykwaryczne - program poradnikowy 10.25 
Idealny rabuś - film dokumentalny 10.55 Świat 
bliski i daleki - serial dokumentalny 11.20 Zawo­

6.10 Łysoń - serial komediowy 6.35 Dzień dobry, 
St. Paul - serial komediowy 7.Ö0 Pogoda dla boga­
czy - serial obycz. 7.50 Odjazdowe kreskówki: Ca­
lvin i pułkownik, Dżdżownica Jim, Beethoven, Za­
łoga 51 8.45 Siódme niebo - serial komediowy 9.35 
Smok Stanleya - komedia SF, USA 1994, reż. Ger­
ry Poulsen, wyk. Judd Tricher, Mia Fothergill. Mil­
ton Johns (90 min) 11.15 Wakacje w domu - film 
przyg., USA 1995, reż. Jodie Foster, wyk. Holly 
Hunter, Robert Downey Jr., Anne Bancroft, Geral­
dine Chaplin (98 min) 13.00 Teleshopping 14.10 
Ukryta kamera - program rozrywk. 14.30 Karuze­
la przygód - serial dla młodzieży 15.00 Odjazdowe 
kreskówki: Bolek i Lolek, Woody Woodpacker, Bio­
nix 16.15 Świromania - serial dla młodzieży 16.40 
Czy boisz się ciemności - serial dla młodzieży
17.05 Kameleon 2 - serial SF 18.00 Sunset Beach
- serial obycz. 18.50 7 minut - wydarzenia dnia - 
program informacyjny oraz prognoza pogody
19.00 Zoom - magazyn sensacji 19.30 Lassie - se­
rial dla młodzieży 20.00-23.Ö5 ROMANTYCZNY 
PONIEDZIAŁEK: 20.00 Tropikalna gorączka - ko­
media obycz., USA 1991, reż. Spike Lee, wyk. We­
sley Snipes, Annabella Sciorra, Spike Lee, John 
Turturro (135 min) 22.20 Wiatraki bogów - serial 
sensac. 23.05 7 minut - wydarzenia dnia - pro­
gram informacyjny oraz prognoza pogody 23.15 
Śmierć człowieka skorumpowanego - film krym., 
Francja 1977, reż. Georges Lautner, wyk. Alain 
Delon, Ornella Mutti, Mi reihe Dare, Stephane Au- 
dran (118 min) 1.15 Zoom - magazyn sensacji 1.45 
Kameleon 2 - serial SF 2.30 Świat Audobona - se­
rial przyr.

ZmUATOWICEZ
7.00 Skrzydlaci tancerze - serial anim. 7.25 Dżun­
gla rytmów - serial anim. 7.30 Niebezpieczna zato­
ka - serial przyg. 7.55 Dżungla rytmów - serial 
anim. 8.00 Program na bis 8.30 Przyroda i techni­
ka - serial dokumentalny 9.00 Gorzkie dziedzictwo
- serial obycz. 9.50 Stulecie zwykłych ludzi - serial 
dokumentalny 10.45 Siła ognia - serial dokumen­
talny 11.15 Podróże kota Madisona - serial dla 
dzieci 11.40 Regiony - program publicyst. 12.10 
Góra niedźwiedzia Grizzly - film przyg., USA 1995, 
reż. Jeremy Haft, wyk. Dan Haggerty, Kim Morgan 
Greene, Nicole Lund, Martin Kove 13.45 Zawody 
zwykle i niezwykle-serial dokumentalny 14.30 Wi­
ta Studio Regionalne 14.40 Kleks - program dla 
dzieci 15.15 Mecenas radzi - magazyn prawniczy
15.35 Zbliżenia 15.55 Dwa kwadranse dla klienta-

dy zwykle i niezwykle - serial dokumentalny
11.35 Europejskie rodowody - serial dokumental­
ny 12.30 Teleliga ’99 - teleturniej 13.05 Studio 
sport: Studio Gol 13.30 Z życia Kościoła - maga­
zyn katolicki 13.50 Klub globtrotera - program 
Magdaleny Różyckiej 14.30 Arka Noego (3/6) - se­
rial obycz., W. Bryt. 19.98, reż. Herbert Wise, wyk. 
Anton Rogers, Angels Thorne. Peter Wingfield, 
Orla Brady 15.25 Sówka Pusia poznaje świat-se­
rial anim. 15.35 Byl sobie człowiek - serial anim.
16.05 Kudlaczek - serial dla młodzieży 16.30 Dru­
żyna marzeń - serial dla młodzieży 17.00 Koncert 
muzyki rozrywkowej: Mysi owi tz 18.30 Studio 
sport: Koszykówka 2Ö.30 Studio sport 21.30 Aktu­
alności 21.35 Śląski Pegaz - magazyn kulturalny
22.00 Opowieści antykwaryczne - program po­
radnikowy 22.30 Na nabrzeżach - film obycz., 
USA 1954, reż. Elia Kazan, wyk. Marlon Brando, 
Eva Marie Saint, Rod Steiger, Karl Malden (103 
min) 0.10 Zakończenie programu

= poiöiiucz
7.00 Program dnia - T\' Polonia zaprasza 7.05 Ja­
nowskie dywany - reportaż 7.20 Plączą drzewa, 
grają - reportaż 7.35 Słowo na niedzielę 7.40 Złoto­
polscy (49,50): Towarzyskie nieporozumienia. Kło­
poty z dziećmi - telenowela 8.30 Przez Karpaty (8): 
Wulkanity centralnej Słowacji - film przyrodniczy 
Gerarda Sawickiego 8.50 Dzień dobry na dzień do­
bry 9.50 Panteon - magazyn kulturalny 10.05 W la­
biryncie (5,6): Siódmy tydzień; Ciąża - serial obycza­
jowy 11.05 Hulaj dusza - magazyn folklorystyczny
11.35 Mala księżniczka (12/46) - serial animowany
12.00 Dla dzieci: Szkoła na wesoło 12.30 Magazyn 
polonijny z Niemiec (6) 13.00 Transmisja niedzielnej 
Mszy Św. 14.05 Dla dzieci: Bajki polskie 14.50 Je­
stem: Jerzy Połomski - program rozrywkowy 15.35 
BIOGRAFIE: Fotograf snów - film o Ryszardzie Ho­
rowitzu - film dokumentalny Bolesława Pawicy
16.30 Czy nas jeszcze pamiętasz - program muzycz­
ny Witolda Pogranicznego 16.50 Pocztylion 17.00 
Teleexpress 17.15 Hrabia Kaczulą (21/44) - serial 
animowany dla dzieci 17.40 WSPOMNIEŃ CZAR: 
Judei gra na skrzypcach - film obyczajowy, Polska 
1936, reż. Józef GreenZJan Nowina Przybylski, wyk. 
Molly Picon, Symclie Fostel, Maks Bożyk, Leon Lieb- 
gold (100 min) 19.15 Dobranocka: Bajki Bolka i Lol­
ka - serial animowany 19.30 Wiadomości 19.50 
Prognoza pogody 19.55 Sport 20.00 Dziewczęta 
z Nowolipek - film obyczajowy, Polska 1985, reż. 
Barbara Sass, wyk. Maria Ciunelis, Piotr Bajor, Iza­
bela Drotowicz-Orkisz, Marta Klubowicz (87 min)
21.30 Latarnik - magazyn kulturalny 22.00 Poezjo, 
jakie twoje imię... - wspomnienia o Julianie Tuwi­
mie w 45 rocznicę śmierci poety 22.15 Taksówka 
Jedynki: Hacker 22.30 Panorama 22.55 Prognoza 
pogody 23.05 Rodzina Statystycznych - program sa­
tyryczny 23.45 Syberyjska lekcja - film dokumental­
ny Wojciecha Starania 0.45 Program dnia oraz Po­
witanie widzów amerykańskich 0.50 Bajki Bolka 
i Lolka - serial animowany 1.00 Wiadomości

21.00 Portret zabójcy (8) - serial sensacyjny 22.00 
Supergliny - magazyn policyjny 22.30 Fakty, lu­
dzie, pieniądze - magazyn 23.00 TVN Fakty 23.05 
Kropka nad i 23.27 Pogoda 23.30 Prawnicy z Mia­
sta Aniołów (60) - serial 0.25 Ulica miłości (26) - 
serial erotyczny 0.55 Granie na ekranie - program 
rozrywkowy

magazyn konsumenta 16.20 Studio Regionalne
16.25 Flesz - Aktualności 16.40 Gorzkie dziedzic­
two -serial obycz. 17.30 Z krukiem w herbie - ma­
gazyn redakcji częstochowskiej 18.00 Panorama
18.10 Aktualności 18.30 Telemikser 19.30 Świat 
bliski i daleki - serial dokumentalny 20.00 Stulecie 
zwykłych ludzi - serial dokumentalny 21.00 Regio­
ny - program publicyst. 21.30 Aktualności 21.45 
Temat dnia - program publicyst. 22.00 Siła ognia - 
serial dokumentalny 22.30 Nasz tydzień - program 
Ewy Smak 22.35 Rozmowa tygodnia - program Ka­
mila Durczoka 22.50 Na sygnale - magazyn policyj­
ny 23.15 Blisko, coraz bliżej (14/19) - serial histo­
ryczny, Polska 1982, reż. Zbigniew Chmielewski, 
wyk. Franciszek Pieczka, Anna Ciepielowska, Tade­
usz Madeja, Tadeusz Borowski (76 min) 0.25 Za­
kończenie programu

___
ZDj/POLONIA—

7.00 Program dnia - TV Polonia zaprasza 7.05 
Dziennik krajowy 7.25 Sport telegram 7.30 Uczmy 
się polskiego (23): Niech żyje socjologia! 8.05 Dla 
dzieci: Szaliki 8.35 Gwiezdny pirat (1/7) - serial 
przygodowy, Polska 1998, reż. Jerzy Łukaszewicz
9.00 Wiadomości 9.15 Czasy-katolicki magazyn in­
formacyjny 9,30 Dziewczęta z Nowolipek - film oby­
czajowy. Polska 1985. reż. Barbara Sass 11.00 
Uczucia - recital Michała Bajora (1) 11.25 Jerzy 
Grotowski - wierny sobie - reportaż Elżbiety Sitek
11.50 Teledyski na życzenie 12.00 Wiadomości
12.15 Wieści polonijne 12.30 Klan (181)-telenowe­
la 12.55 Panteon - magazyn kulturalny 13.10 Czy 
nas jeszcze pamiętasz - program muzyczny Witolda 
Pogranicznego 13.30 Magazyn polonijny z Niemiec
14.00 Fitness Club (4/26) - serial obyczajowy 14.30 
Telewizyjne Wiadomości Literackie 15.00 Panora­
ma 15.20 Program dnia 15.30 Auto-Moto-Klub - 
magazyn sportów motorowych 15.40 Spojrzenia na 
Polskę - program publicystyczny 16.00 Klan (181) — 
telenowela 16.25 Wiersze na dzień powszedni: Alek­
sander bardini - Dzień czternasty 16.30 Dla dzieci: 
Bajki polskie 17.00 Teleexpress 17.15 Sportowy ty­
dzień 17.35 Krzyżówka szczęścia - teleturniej 18.00 
Pogranicze w ogniu (4/24) - serial sensacyjny 19.00 
Dziennik Telewizyjny - program Jacka Fedorowicza
19.10 Gość Jedynki 19.20 Dobranocka: Przygody 
małego Maślaka (7-ost.) - serial animowany 19.30 
Wiadomości 19.55 Prognoza pogody 20.00 Studio 
sport 20.05 CZARNE, BIAŁE IW KOLORZE: Jak roz­
pętałem II wojnę światową (3-ost.): Wśród swoich - 
komedia wojenna, Polska 1970, reż. Tadeusz 
Chmielewski, wyk. Marian Kociniak, Lech Ordon, 
Wacław Kowalski, Kazimierz Rudzki (73 min) 21.15 
Mala rzecz a cieszy - filmy animowane dla doro­
słych 21.35 Znaki czasu: Królowie nocy. czyli od Pa­
rad isu do Domu Chłopa - film dokumentalny 
Krzysztofa Kalukina 22.30 Panorama 22.55 Progno­
za pogody 23.05 W centrum uwagi - program publi- 
cystyczno-inlórmacyjny 23.20 Gość w dom - Zako­
pane 23.55 Camera!a 2 0.25 Tydzień prezydenta 
0.45 Program dnia - Powitanie widzów amerykań­
skich 0.50 Przygody małego Maślaka (7-ost.)-serial 
anim. 1.00 Wiadomości

to miejsce czeka na reklamę TWOJEJ firmy
Przykładowy 
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a
7.00 Kawa czy herbata?
8.00 Pan Zioła Rączka (42) - serial komediowy
8.20 Giełda
8.30 Wiadomości
8.40 Prognoza pogody
8.45 I)la dzieci: Słowa, słówka i półsłówka
9.10 Dla dzieci: Mama i ja
9.30 Dla dzieci: Domowo przedszkole
9.55 Porozmawiajmy o dzieciach
10.05 Milagros (1 10) - serial obyczajowy
10.45 Aukcja - czyli jak kupić Van Gogli a - Ido­

lu miej
11.10 Arcydzieła (22): Hubert Robert - Projekt 

wielkiej galerii l.uwru - film dokumental­
ny

11.20 Nasz wszechświat (4): Księżyc - serial do­
kumentalny

11.30 Zdobywcy Karpat: Mariusz Zaruski
12.00 Wiadomości
12.10 Agrobiznes - rolniczy magazyn infórma-

v-yjny
12.20 Magazyn Notowań: Paliwo z rzepaku
12.50 To nie jest. sprawiedliwe
13.15 To wszystko jest po drodze - film doku­

mentalny Jadwigi Nowakowskiej
13.45 Patrz w serce: Złość za złość
13.55 Kompozytorzy: Henryk Wieniawski
14.10 Dla dzieci: Ciuchcia
14.35 Manifest Wayne "a - serial, Australia
15.05 Magazyn parlamentarny
15.30 Teleexpres Junior
15.40 Raj - magazyn
16.05 Rower Błażeja
16.30 Moda na sukces (793) - serial obyczajowy
17.00 Teleexpress
17.25 Klan (186) - telenowela
17.50 Gość Jedynki
18.00 B;|dź gotowy dziś do drogi... Francja (2) - 

teleturniej
18.25 Flesz - Wiadomości
18.30 Kwadrans na kawy
18.50 Reporter
19.00 Wieczorynka: Przygody Misia Paddingto- 

na
19.30 Wiadomości. Sport i Prognoza pogody
20.10 Szpital Dobrej Nadziei (3/23) - serial oby­

czajowy
21.00 Jaka emerytura?
21.05 Debata
22.00 Czas na dokument: Historia Austina - film 

dokumentalny, Kanada
Chris i Jenny niemal od dziecka zdawali 
sobie sprawi; z postępującej choroby ojca.

TM PHI

dorastali ze świadomością nieuchronnego 
finału — od diagnozy lekarzy minęło prze­
cież piętnaście lat. Zaproszeni, wraz 
z partnerami, przez rodziców na obiad 
spodziewali się mało pomyślnych wieści.

22.45 Czytadło
23.00 Wiadomości i Sport
23.15 Studio sport: Kronika MŚ w narciarstwie 

klasycznym w Ramsau

bert Davi. Rae Dawn Chong. Aili Sovio. 
Minna Sovio (88 min)

1.25 Ja i moje życie: Rodzina - Nie jesteście na­
szą własnością

1.40 Abecadło kina: Montażysta
2.00 Zakończenie programu

7.25 Sport telegram
7.30 Dziennik krajowy
7.50 Studio urody
8.00 Program lokalny
8.30 Złotopolscy (106) - telenowela
9.00 Świat kobiet - magazyn
9.35 Krok za krokiem (105) - serial komediowy
10.00 Studio sport: MŚ w narciarstwie klasycz­

nym - Ramsau - Austria
10.30 Duety do mety - teleturniej
11.00 Wielka ławica (6/12) - serial obyczajowy
11.55 Gwiazdy tamtych lat - Jarema Stępowski
12.30 Familiada - teleturniej
13.00 Panorama
13.20 Dziennik krajowy
13.40 Za głosem serca (7/13) - serial
14.10 Studio sport: MŚ w narciarstwie klasycz­

nym - Ramsau - Austria
16.00 Panorama
16.10 Krzyżówka szczęścia - teleturniej
16.40 Tele Eko
17.10 W okolice Stwórcy: Kim jest człowiek?
17.30 Program lokalny
18.00 Panorama
18.10 Program lokalny
18.35 Va Lampie - teleturniej
19.05 Bazar - Magazyn Konsumentów Kultury
19.35 Bądź mistrzem: Anna Adamczyk
20.00 Teresa Torańska przedstawia: Teraz wy! 

- Masz problem, zadzwoń!
21.00 Z archiwum X - serial sensacyjny
21.50 Dwójkomania
22.00 Panorama
22.30 Prognoza pogody
22.35 Sport telegram
22.40 Aulo
23.05 Kocham kino: W rodzinnym kręgu - film 

obyczajowy. Australia 1990, reż. Gillian 
Armstrong, wyk. Kerry Fox, Lisa Harrow, 
Bruno Ganz, Miranda Otto (93 min)

0.45 Ojcowie Ruro (2) - film dokumentalny, W. 
Bryt.

1.35 Peter Gunn (110,111) - serial sensacyjny

kr,icznie. nie maluje się. ubiera się nie­
modnie i nosi ogromne, szpecące okulary 
krótkowidza.

21.50 Jaka emerytura?
22.00 W centrum uwagi - program informacyj- 

no-publie.ystyczny
22.15 Kronika kryminalna
22.35 Ktokolwiek widział, ktokolwiek wie - su­

plement
22.45 Oblicza mediów
23.05 Wiadomości i Sport
23.20 Studio sport: Kronika MŚ w narciarstwie 

klasycznym w Ramsau
23.35 Rozmowy na koniec wieku z Władysławem 

Bartoszewskim 0 wojnie
0.15 Muzułmanin - dramat obvezaiowv. Rosja 

1994, reż. Władimir Chotinenko. wvk. 
Jewgienij Mironow. Aleksandr Balujew. 
Jewdokia Germanowa. Aleksandr Piesków 
(107 min)

2.00 Kompozytorzy: Gioachino Rossini
2.10 Sztuka chóralnego śpiewu: Chóry w orato­

riach
2.30 Zakończenie programu

_m ivp2
7.25 Sport telegram
7.30 Dziennik krajowy
7.50 Studio urody
8.00 Program lokalny
8.30 Złotopolscy (107) - telenowela
9.00 Świat kobiet - magazyn
9.35 Krok za krokiem (106) - serial komediowy
10.00 W zagrożeniu (2): Dzieje dwóch małych 

wydr - serial dokumentalny
10.30 Zaczarowane wiaderko (2/13) - serial ani­

mowany
11.00 Doktor z alpejskiej wioski 3 (11/13): Szczę­

ście i cień - serial obyczajowy
11.50 Kabaret z miłością w tle
13.00 Panorama
13.20 Dziennik krajowy
13.40 Za głosem serca (8/13) - serial
14.15 III Gala Piosenki Biesiadnej: Biesiada bez 

granic
15.10 Prawie doskonali (7,8) - serial komediowy
16.00 Panorama
16.10 5 x 5 - wygrajmy razem - teleturniej
16.40 Studio sport: MŚ w narciarstwie klasycz­

nym - Ramsau - Austria
17.30 Program lokalny
18.00 Panorama
18.10 Program lokalny
18.35 Jeden z dziesięciu - teleturniej
19.05 Reporterzy Dwójki przedstawiają
19.35 Po rozum do głowy
20.00 MAS.II. (132) - serial komediowy
20.30 Strachy (4-ost.): Złota kurtyna - serial oby­

czajowy
Sikorzanka mieszka z aktorem Modeckim, 
lecz nie ma większych nadziei na rychle 
zamążpójście. IV teatrzyku „Złota Kurty­
na" trwają próby nowego spektaklu. Tere-
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6.00
8.00
8.20
8.30
8.40
8.45
9.10
9.25
9.55 
10.05
10.55 
11.20
11.25

11.35 
12.00
12.10

12.20
12.50

13.15
13.35

13.45
13.50

14.00
14.10
14.35 

.15.05
15.30
15.40
16.30
17.00
17.25
17.50
18.00
18.25
18.30
18.50 
19.00

19.30
20.10

TlVlPO!
Kawa czy herbata?
A teraz Susan (13/22) - serial komediowy
Giełda
Wiadomości
Prognoza pogoda
Szaleństwa teatralne
Dla dzieri: Mama i ja
Dla dzieci: Domowe przedszkole
Porozmawiajmy o dzieciach
Milagros (III)- serial obyczajowy
Jeśli nie Oxford, to co? - teleturniej
Europejskie ABC: Wspólna waluta
Oświatowe informacje: Reforma edukacji -
nowe techniki pracy pedagogicznej
Zapomniane pracownie: Rusznikarstwo
Wiadomości
Agrobiznes - rolniczy program informa-
‘•yjny
Magazyn Notowań: Zielona klinika 
Klan 1185) - telenowela, Polska 1998. reż. 
Paweł Karpiński
Wielka historia małych miast: Szydłowiec 
English and Arts: Sztuka teatru kukiełko­
wego (1)
Wizyta domowa
Pacjent - magazyn ubezpieczeń zdrowot­
nych
Kwitnące okienko: Jaśmin właściwy 
Dla dzieci: Król zwierząt - teleturniej 
Manifest Wayne a - serial, Australia 
Rzeczpospolita Samorządowa 
Teleexpres Junior 
Rower Błażeja
Moda na sukces (794) - serial obyczajowy
Teleexpress
Klan (187) - telenowela
Gość Jedynki
Miliard w rozumie - teleturniej 
Flesz - Wiadomości 
NATO bez ograniczeń 
Reporter
Wieczorynka: Muminki - serial animowa­
ny
Wiadomości. Sport i Prognoza pogody 
Niebezpieczna kobieta - dramat psycholo­
giczny, USA 1993, reż. Stephen Gyllenha- 
al, wyk. Debra Winger, Barbara Hershey, 
Gabriel Byrne, David Strathairn (97 min) 
Martha Horgan wyróżnia się ze swego oto­
czenia. Nie akceptują jej dorośli, miejsco­
we dzieciaki pozwalają sobie na głupie 
dowcipy skierowane pod jej adresem. 
Martha nie dba o swój wygląd, chodzi po-

Q POŁ*AW
6.00 Piosenka na życzenie 7.00 Kto się boi wstać? 
- program poranny 7.45 Polityczne graffiti 7.55 
Poranne informacje 8.00 Batman (21) - serial 
animowany 8.30 Star Trek: Stacja kosmiczna 
(108) - serial SF 9.30 Żar młodości (647) - serial 
obyczajowy 10.30 Słoneczny patrol (68) - serial 
sensacyjny 11.30 Najemnicy (1) - serial sensacyj­
ny 12.30 Zycie jak poker (41) - telenowela 13.00 
Idź na całość - show z nagrodami 14.00 Link Jo­
urnal - magazyn mody 14.30 Wolnoć Tomku... - 
magazyn o budownictwie 15.00 Gdzie się podzia­
ła Carmen SanDiego? (37) - serial animowany
15.25 Drzewko szczęścia: gra - zabawa 15.50 
Podravka gorąco poleca - magazyn kulinarny
16.00 Informacje 16.15 Alf (88) - serial komedio­
wy 16.45 Na południe (78) - serial sensacyjny
17.45 Pomoc domowa (76) - serial komediowy
18.15 Świat według Bundych (231) - serial kome­
diowy 18.45 Informacje 18.55 Prognoza pogody
19.05 Słoneczny patrol (69) - serial sensacyjny
20.00 Rodzina zastępcza (1) - serial komediowy, 
Polska 1998, reż. Michał Kwieciński, wyk. Gabrie­
la Kownacka, Piotr Fronczewski, Krystyka Janda, 
Maryla Rodowicz (25 min) 20.35 FILM TYGO­
DNIA: Wrobiony w szmaragdy - film sensacyjny, 
USA 1989, reż. Stuart Ornie, wyk. Pierce Bro- 
snan, Tom Skerrit, Wendy Hughes, Robert Prosky 
(95 min) 20.50 Losowanie LOTTO [w przerwie fil­
muj 22.35 Telewizyjne Biuro Śledcze - magazyn 
kryminalny 23.05 Wyniki losowania LOTTO 23.10 
Informacje i biznes informacje 23.25 Prognoza 
pogody 23.30 Polityzne graffiti 23.45 Życie jak 
poker (41) - telenowela 0.15 Motowiadomości - 
magazyn motoryzacyjny 0.45 Muzyka na BIS 2.35 
Pożegnanie

tvn
6.25 Dzień dobry w TVN 6.30 Kropka nad i 6.50 
Dzień dobry w TVN 6.55 Prawnicy z Miasta Anio­
łów (60) - serial obyczajowy 7.45 Biblia dla naj­
młodszych - Daniel w Jaskini Lwów - serial ani­
mowany 8.10 Łebski Harry (51) - serial animowa­
ny 8.35 Conan (41) - serial animowany 9.00 
Esmeralda (124) - serial obyczajowy 9.50 Złota 
klatka (22) - telenowela 10.50 Rozwinąć skrzydła 
(22) - telenowela 11.30 Telesklep 12.00 Telewi- 
zjer - magazyn sensacji i rozrywki 12.30 Fakty, 
ludzie, pieniądze - magazyn 13.00 Czas to pie­
niądz - teleturniej 13.30 Maria Izabela (36) - se­
rial obyczajowy 14.00 Biblia dla najmłodszych - 
Daniel w Jaskini Lwów - serial animowany 14.25 
Łebski Harry (51) - serial animowany 14.45 Co­
nan (51) - serial animowany 15.15 Szkoła złama­
nych. serc (55) - serial dla młodzieży 15.45 Cali­
fornia Dreams (53) - serial dla młodzieży 16.15 
Nie do wiary - opowieści niesamowite 16.45 Paci­
fic Drive (245) - serial obyczajowy 17.15 TVN 
Fakty Regionalne 17.30 Telewizjer - magazyn 
sensacji i rozrywki 18.00 Esmeralda(125)-serial

obyczajowy 18.55 Pogoda 19.00 TVN Fakty 19.25 
Sport 19.30 Maria Izabela (37) - serial obyczajo­
wy 19.55 Pogoda 20.00 Mój własny wróg - film 
SF, USA 1985, reż. Wolfgang Petersen, wyk. Den­
nis Quaid, Louis Gossett Jr, Brion James, Richard 
Marcus (105 min) 21.45 Milenium (1) - serial sen­
sacyjny 22.45 TVN Fakty 22.50 Kropka nad 
i 23.12 Pogoda 23.15 Prawnicy z Miasta Aniołów 
(61) - serial obyczajowy 0.05 Śupergliny - maga­
zyn policyjny 0.35 Granie na ekranie - program 
rozrywkowy

6.40 Miłość i dyplomacja - serial obycz. 7.05 Sun­
set Beach - serial obycz. 7.50 Odjazdowe kre­
skówki: O czym szumią wierzby, Bolek i Lolek 8.50 
Wiatraki bogów - serial sensac. 9.35 Tropikalna 
gorączka - komedia obycz., USA 1991, reż. Spike 
Lee, wyk. Wesley Snipes, Annabella Sciorra. Spike 
Lee, John Turturro (135 min) 11.50 Klan McGre- 
gorów - serial obycz. 12.40 Ziemskie przygody - 
serial przyr. 13.00 Teleshopping 14.10 Ukryta ka­
mera - program rozrywk. 14.30 Karuzela przygód
- serial dla młodzieży 15.00 Odjazdowe kresków­
ki: Bolek i Lolek, Woody Woodpacker, Bionix
16.15 Świromania - serial dla młodzieży 16.40 
Czy boisz się ciemności - serial dla młodzieży
17.05 Kameleon 2 - serial SF 18.00 Sunset Beach
- serial obycz. 18.50 7 minut - wydarzenia dnia - 
program informacyjny oraz prognoza pogody
19.00 Zoom - magazyn sensacji 19.30 Lassie - se­
rial dla młodzieży 20.00-22.45 KOMEDIOWY 
WTOREK: 20.00 Rodzinne kłopoty - komedia, USA 
1986, reż. Joan Darling, wyk. Brian Dennehy, An­
ne Archer, Halbe Todd, Michael Bowen (85 min)
21.30 Wieczór z wampirem - talk-show prowa­
dzony przez Wojciecha Jagielskiego 22.45 7 minut
- wydarzenia dnia - program informacyjny oraz 
prognoza pogody 22.55 Zgubne namiętności - film 
sensac., USA 1993, reż. Marisa Silver 0.25 Zoom - 
magazyn sensacji 0.50 Kameleon 2 - serial SF
1.35 Murder Call - serial krym.

ZWMATOWKEZ
7.00 Bajki dla Jasia i innych dzieci - serial anim.
7.30 Dżungla rytmów - serial anim. 7.35 Podróże 
bez biletu - program popularnonaukowy 8.00 
Program na bis 8.30 Ratujmy przyrodę - serial 
popularnonaukowy 9.00 Gorzkie dziedzictwo - 
serial obycz. 9.50 Cywilizacja - serial dokumen­
talny 10.40 Sto niemieckich lat-serial dok. 11.10 
Zabijać aby żyć - serial dokumentalny 12.00 Kro­
nika wypadków miłosnych - dramat wojenny, 
Polska 1985, reż. Andrzej Wajda, wyk. Paulina 
Młynarska, Piotr Wawrzyńczak, Bernadetta Ma­
chała, Dariusz Dobkowski 14.00 Hans Werner 
Richter - film dokumentalny 14.30 Wita Studio 
Regionalne - Gość dnia 14.40 Trzy po trzy - pro­
gram dla dzieci 15.15 ABC Ekonomii - program P. 
Mieleckiej i M. Sygarza 15.35 Zbliżenia 15.55

Świat Marii Jaremy - program Marianny Durczok
16.15 Studio Regionalne - Gość dnia 16.25 Flesz 
- Aktualności 16:40 Gorzkie dziedzictwo - serial 
obycz. 17.30 Schlesien Journal - magazyn publi­
cystyczny 17.50 Portrety miast i firm 18.00 Pano­
rama 18.10 Aktualności 18.25 Wiadomości spor­
towe 18.30 Po drugiej stronie lustra: Teatr Mu­
zyczny w Gliwicach - program Dagmary Drzazgi
18.50 Nie tylko o muzyce - program Haliny Szy­
mury 19.15 Studio Regionalne 19.30 Rytmy świa­
ta - serial dokumentalny 20.00 Cywilizacja - se­
rial dokumentalny 21.00 Snowboardowe szaleń­
stwo
21.40
program publicist. 22.00 Kronika wypadków mi­
łosnych - dramat wojenny, Polska 1985, reż. An­
drzej Wajda, wyk. Paulina Młynarska, Piotr Waw­
rzyńczak, Bernadetta Machała, Dariusz Dobkow­
ski (115min) 23.55 Przesyłka z Murmańska (2/8) 
-serial 0.45 Sto niemieckich lat - serial 1.15 Za­
kończenie programu

7.00 Program dnia - TV Polonia zaprasza 7.05 
Dziennik krajowy 7.25 Sport telegram 7.30 Ko­
chać dziecko (6) - magazyn rodzinny 7.50 Blues- 
Rock Guitar (8) - kurs dla gitarzystów 8.00 Dla 
dzieci: Wehikuł czasu - Hold 8.20 Z dziecięcej 
półki 8.30 Mala księżniczka (12/46) - serial ani­
mowany 9.00 Wiadomości 9.10 Spojrzenia na Pol­
skę - program publicystyczny 9.30 CZARNE, BIA­
LI* 1 W KOLORZE: Jak rozpętałem II wojnę świa­
tową (3-osl.J: Wśród swoich - komedia wojenna, 
Polska 1969, reż. Tadeusz Chmielewski 10.40 
Mala rzecz a cieszy - filmy animowane dla doro­
słych 11.00 Co nam zostało z tych lat: Nie odchodź
- 12 wspomnień o Kalinie Jędrusik 12.00 Wiado­
mości 12.10 Tydzień Prezydenta 12.30 Klan (182)
- telenowela, 12.55 Auto-Moto-Klub - magazyn
13.05 Krzyżówka szczęścia - teleturniej 13.30 
Kronika końca wieku 14.00 Pogranicze w ogniu 
(4/24) - serial sensacyjny 14.50 Wiersze na dzień 
powszedni: Aleksander Bardini - Dzień czterna­
sty 15.00 Panorama 15.20 Program dnia 15.30 
Kowalski i Schmidt 16.00 Klan (182) - telenowela
16.30 Sześć milionów sekund (5/19): Magia ręka­
wic - serial dla młodych widzów 17.00 Tele­
express 17.15 Zaproszenie - program krajoznaw­
czy Wojciecha Nowakowskiego 17.35 Liga prze­
bojów - Szczęśliwa 13 18.00 Tylko muzyka - Liga 
przebojów - propozycje 19.00 Wieści polonijne
19.10 Gość Jedynki 19.20 Dobranocka 19.30 Wia­
domości 19.55 Prognoza pogody 20.00 Studio 
sport 20.05 Mistrz i Małgorzata (2/4): Mistrz - se­
rial obyczajowy 21.40 Muzyczny gwiazdozbiór: 
Czerwone Gitary - program rozrywkowy 22.00 
Bohatyrowieze - film dokumentalny Ewy Strabu­
rzyńskiej 22.30 Panorama 22.55 Prognoza pogo­
dy 23.05 Pasjonat - reportaż Małgorzaty Jaroc­
kiej 23.20 Pamięci Witolda Lutosławskiego - 
Ostatnia jesień Witolda Lutosławskiego - koncert 
0.00 Przed zagadką 0.25 Magazyn parlamentarny 
0.50 Serial anim. 1.00 Wiadomości

21.15 Reportaż sportowy 21.30 Aktualności 
Wiadomości sportowe 21.45 Temat dnia -

's» ma zadebiutować na scenie w tańcu so­
lowym. Choć jest to dla niej życiowa szan­
sa. nie waha się publicznie oskarżyć dy­
rektora teatru o spowodowanie śmierci jej 
przyjaciółki.

21.50 Dwójkomania
22.00 Panorama
22.30 Prognoza pogody
22.35 Sport telegram
22.40 Świadkowie XX wieku; Stalowy bicz - film 

dokumentalny
23.55 Wieczór artystyczny: Okna 
0.35 Art-noc
1.25 Peter Gunn (112,113) - serial sensacyjny
2.15 Zakończenie nrocramn

SjFPOHAT

6.00 Piosenka na życzenie 7.00 Kto się boi wstać? - 
program poranny 7.45 Polityczne graffiti 7.55 Po­
ranne informacje 8.00 Batman (22) - serial animo­
wany 8.30 Star Trek: Stacja kosmiczna (109) - se­
rial SF 9.30 Żar młodości (648) - serial obyczajowy
10.30 Słoneczny patrol (69) - serial sensacyjny
11.30 Nocny patrol (37) - serial sensacyjny 12.30 
Rodzina zastępcza (1) - serial komediowy 13.00 Di­
sco Relax 14.00 Motowiadomości - magazyn moto­
ryzacyjny 14.30 Miłość od pierwszego wejrzenia
15.00 Gdzie się podziała Carmen SanDiego? (38) - 
serial animowany 15.30 Link Journal - magazyn 
mody 16.00 Informacje 16.15 Alf (89) - serial ko­
mediowy 16.45 Na południe - serial sensacyjny
17.45 Życie jak poker (42) - telenowela 18.15 Świat 
według Bundych (232) - serial komediowy 18.45 In­
formacje 18.55 Prognoza pogody 19.05 Słoneczny 
patrol (70) - serial sensacyjny 20.00 Ochrona abso­
lutna (3) - serial sensacyjny 20.50 Losowanie LOT­
TO i Szczęśliwego Numerka 21.00 Nikita - serial 
sensacyjny 21.55 Tok Szok w Polsacie 22.55 Wyni­
ki losowania LOTTO 23.00 Informacje i biznes in­
formacje 23.15 Prognoza pogody 23.20 Polityczne 
graffiti 23.30 Rodzina zastępcza (1) - serial kome­
diowy 0.00 KINO KONESERA- Mężowie i żony - ko­
media, USA 1992, reż. Woody Allen, wyk. Woody 
Allen, Mia Farrow, Juliette Lewis, Sydney Pollack
1.55 Muzyka na BIS 3.45 Pożegnanie

tvn
6.25 Dzień dobry w TVN 6.30 Kropka nad i 6.50 
Dzień dobry w TVN 6.55 Prawnicy z Miasta Anio­
łów (61) - serial obyczajowy 7.45 Biblia dla naj­
młodszych - Jonasz i wieloryb - serial animowany
8.10 Łebski Harry (52) - serial animowany 8.35 Co­
nan (42) - serial animowany 9.00 Esmeralda (125)
- serial obyczajowy 9.50 Złota klatka (23) - teleno­
wela 10.50 Rozwinąć skrzydła (23) - telenowela
11.30 Telesklep 12.00 Telewizjer - magazyn sensa­
cji i rozrywki 12.30 Wszystko albo nic - teleturniej 
rodzinny Krzysztofa Ibisza 13.30 Maria Izabela (37)
- serial obyczajowy 14.00 Biblia dla najmłodszych - 
Jonasz i wieloryb - serial animowany 14.25 Łebski

Harry (52) - serial animowany 14.45 Conan (42) - 
serial animowany 15.15 Szkoła złamanych serc (56)
- serial dla młodzieży 15.45 California Dreams (54)
- serial dla młodzieży 16.15 Teleplotki - kulisy wiel­
kiego świata 16.45 Pacific Drive (246) - serial oby­
czajowy 17.15 TVN Fakty Regionalne 17.30 Tele wi­
zjer - magazyn sensacji i rozrywki 18.00 Esmeral­
da (126) - serial obyczajowy 18.55 Pogoda 19.00 
TVN Fakty 19.25 Sport 19.30 Maria Izabela (38) - 
serial obyczajowy 19.55 Pogoda 20.00 Beverly Hills 
90210 (43) - serial obyczajowy 21.00 Melrose Place 
(102) - serial obyczajowy 22.00 Nie do wiary - opo­
wieści niesamowite 22.30 Automaniak - magazyn 
motoryzacyjny 23.00 TVN Fakty 23.05 Kropka nad 
i 23.27 Pogoda 23.30 Prawnicy z Miasta Aniołów 
(62) - serial obyczajowy 0.20 Beverly Hills 90210 
(43) - serial obyczajowy 1.05 Granie na ekranie - 
program rozrywkowy

6.40 Miłość i dyplomacja - serial obycz. 7.05 Sunset 
Beach - serial obycz. 7.50 Odjazdowe kreskówki: 
O czym szumią wierzby, Bolek i Lolek, Woody Wo­
odpacker 9.00 Wieczór z wampirem - talk-show 
prowadzony przez Wojciecha Jagielskiego 10.05 
Rodzinne kłopoty - komedia, USA 1986, reż. Joan 
Darling, wyk. Brian Dennehy, Anne Archer, llallie 
Todd, Michael Bowen (85 min) 11.30 Klan McGre- 
gorów - serial obycz. 12.20 Ratunek czy ryzyko? - 
serial przyr. 13.00 Teleshopping 14.10 Ukryta ka­
mera - program rozrywk. 14.30 Karuzela przygód
- serial dla młodzieży 15.00 Odjazdowe kreskówki: 
Bolek i Lolek, Woody Woodpacker. Bionix 16.15 
Świromania - serial dla młodzieży 16.40 Czy boisz 
się ciemności - serial dla młodzieży 17.05 Kamele­
on 2 - serial SF 18.00 Sunset Beach - serial obycz.
18.50 7 minut - wydarzenia dnia - program infor­
macyjny oraz prognoza pogody 19.00 Zoom - ma­
gazyn sensacji 19.30 Lassie - serial dla młodzieży 
20.00-22.40 W ŚRODĘ - SAMO ŻYCIE: 20.00 David
- dramat obycz., USA 1988, reż. John Erman, wyk. 
Bernadette Peters, John Glover, Dan Lauria, Mat­
thew Laurance (94 min) 21.45 Uśmiech losu - serial 
obycz. 22.40 7 minut - wydarzenia dnia - program 
informacyjny oraz prognoza pogody 22.55 Murder 
Call - serial krym. 23.40 City Life - serial obycz. 
0.30 Zoom - magazyn sensacji 0.55 Kameleon 2 - 
serial SF 1.40 Cobra - oddział specjalny - serial 
krym. 2.25 City Life - serial obycz.5 WKATOWICEZ
7.00 Miś Rupert - serial anim. 7.25 Dżungla rytmów
- serial anim. 7.30 Kudlaczek - serial dla młodzieży
8.00 Program na bis 8.30 Snowboardowi; szaleń­
stwo - magazyn 8.45 Reportaż sportowy 9.00 Gorz­
kie dziedzictwo - serial obycz. 9.50 Wielkie rzeki - 
serial dokumentalny 10.45 Bulgaria - dźwięki duszy
- film dokumentalny 11.10 Człowiek i przyroda - se­
rial dokumentalny 11.55 Reportaż 12.20 Pukać do 
każdych drzwi - film obycz., USA 1949, reż. Nicho­

las Ray, wyk. Humphrey Bogart, John Derek, Geor­
ge Macready, Ałlene Roberts 14.00 Telewizyjna en­
cyklopedia multimedialna - serial popularnonauko­
wy 14.15 Zawody zwykle i niezwykle - serial doku­
mentalny 14.30 Wita Studio Regionalne 14.40 Kleks
- program dla dzieci 15.15 Włącz ENTER - program 
Jakuba Porady 15.35 Zbliżenia 15.55 Dawne tańce 
i melodie - program Dagmary Drzazgi 16.20 Studio 
Regionalne 16.25 Flesz - Aktualności 16.40 Gorzkie 
dziedzictwo - serial obycz. 17.30 Studio sport 17.50 
Portrety miast i firm 18.00 Panorama 18.10 Aktual­
ności 18.25 Wiadomości sportowe 18.30 Telemikser
19.30 Miś Rupert - serial anim. 20.00 Wielkie rzeki 
-serial dokumentalny 21.00 Reportaż 21.30 Aktual­
ności 21.40 Wiadomości sportowe 21.45 Temat dnia
- program publicyst. 22.00 Mozart (4/6) - serial 
obycz. 23.30 Aktualności europejskie 0.00 Zakoń­
czenie programu

___
— POLOHIA—

7.00 Program dnia - TV Polonia zaprasza 7.05 
Dziennik krajowy 7.25 Sport telegram 7.30 Rodziny 
i miasta (9): Budziszowie i inni - reportaż Maryli Ro­
wińskiej i Mateusza Szlachtycza 8.00 Dla dzieci: Ko­
szałek Opałek 8.20 Tęczowa bajeczka: Bajeczka
0 czarodziejskim spacerku 8.30 Hrabia Kaczula 
(21/44) - serial animowany dla dzieci 9.00 Wiado­
mości 9.10 Polacy na Białorusi (7): Pomniki dziejów
- reportaż Ewy Straburzyńskiej 9.30 Mistrz i Małgo­
rzata (2/4): Mistrz - serial obyczajowy 11.10 Jesieni: 
Jerzy Połomski - program rozrywkowy 12.00 Wia­
domości 12.10 Magazyn parlamentarny 12.30 Klan 
(183) - telenowela 12.55 Wieści polonijne 13.05 Li­
ga przebojów - Szczęśliwa 13 13.30 Oto Polska - 
program Piotra Jaźwińskiego 14.00 Tylko muzyka - 
Liga Przebojów - propozycje 15.00 Panorama 15.20 
Program dnia 15,30 Dialogi z przeszłością 16.00 
Klan (183) - telenowela 16.25 Wiersze na dzień po­
wszedni: Aleksander bardini - Dzień piętnasty 16.30 
Dla dzieci: Szkoła na wesoło 17.00 Teleexpress
17.15 Przegląd prasy polonijnej 17.35 Krzyżówka 
szczęścia - teleturniej 18.00 Janosik (8/13): Dobra 
cena-serial przygodowy 18.45 Teledyski na życze­
nie 18.55 Antologia literatury emigracyjnej (11)
19.10 Gość Jedynki 19.20 Dobranocka: Pies, kot i...
- serial animowany 19.30 Wiadomości 19.55 Pro­
gnoza pogody 20.00 Studio sport 20.05 REŻYSER 
MIESIĄCA - Waldemar Krzysiek: Polska śmierć - 
film sensacyjny, Polska 1994, reż. Waldemar Krzy­
siek, wyk. Agnieszka Pilaszewska, Cezary Pazura, 
Ewa Szykulska, Barbara Brylska (82 min) 21.25 Na­
stroje-śpiewa Jarosław Wąsik 22.00 Duch, fotograf
1 arie operowe - film dokumentalny Marii Dlużew- 
skiej 22.30 Panorama 22.55 Prognoza pogody 23.05 
W centrum uwagi - program publicyśtyczno-infor- 
maeyjny 23.20 Debata 0.15 Sprawa, polityczna- film 
dokumentalny Wiesława Romanowskiego 0.30 
Przegląd prasy polonijnej 0.45 Program dnia oraz 
Powitanie widzów amerykańskich 0.50 Pies, kol. i...
- serial animowany 1.00 Wiadomości

programy podkreślone są przeznaczone 
WYŁĄCZNIE DLA WIDZÓW DOROSŁYCH!

co tydzień program telewizyjny
nie przegap okazji


